

कर्णाली प्रदेश सरकार  
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय, सुर्खेत  
आ.व. २०७९/०८० को व.उ.शि.नं. अनुसार बजेट खर्च

चालु

व.उ.शि.नं.	मन्त्रालय/कार्यालय/निकाय	चालु तर्फ			पूजीगत तर्फ		
		खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट	खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट
३०८००९०१३/१४	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	५५८७५	२४२५४.४२	३१६२०.५८	५७४०७	१४३५५.०५५	४३०५१.९४५
३०८००९०१३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत	३५८३७	२२८२९	१३००८			०
३०८०९९०२३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	१९७५४	१२७५५.११५	६९९८.८८५			०
३०८०९९०२३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	२००१५	१००६३	९९५२			०
३०८०९९०२३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम	१९६९३	११७६८.५९७	७९२४.४०३			०
३०८०९९०२३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	२११०५	१३२६६.३४१	७८३८.६५९			०
३०८०९९०२३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट	१५३२९	११३८९.७२१	३९३९.२७९			०
३०८०९९०२३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	१६१०८	१२०१५.६३	४०९२.३७			०
३०८०९९०२३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	१५४५२	१२०४८.४७४	३४०३.५२६			०
३०८०९९०२३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	१५५९२	१०६९९.९९६	४८९२.००४			०
३०८०९९०२३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	१५०१७	१०९५६.२४	४०६०.७६			०
	<b>जम्मा</b>	<b>२४९७७७</b>	<b>१५२०४६.५३४</b>	<b>९७७३०.४६६</b>	<b>५७४०७</b>	<b>१४३५५.०५५</b>	<b>४३०५१.९४५</b>

खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय

व.उ.शि.नं.	मन्त्रालय/कार्यालय/निकाय	चालु तर्फ			पूजीगत तर्फ		
		खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट	खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट
३०८०९०१४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत	२२५३९	१३६०२.५५५	८९३६.४४५			०
३०८०९०२४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	२२८००	२०११४.१४३	२६८५.८५७			०
३०८०९०२४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	५४०१९	५३६२२.१८	३९६.८२			०
३०८०९०२४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम	२३१७९	२१२९३.१८६	१८८५.८१४			०
३०८०९०२४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	२५०००	२४९४६.४६	५३.५४			०
३०८०९०२४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट	२०८००	१८६४५.०९३	२१५४.९०७			०

३०८०९०२४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	१८२००	१६७०७.९२१	१४९२.०७९			०
३०८०९०२४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	४४५०	२६०९.४३५	१८४०.५६५			०
३०८०९०२४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	८३००	७९७६.९७३	३२३.०२७			०
३०८०९०२४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	१५८००	१३५७६.४	२२३.६			०
	<b>जम्मा</b>	<b>२१५०८७</b>	<b>१९३०९४.३४६</b>	<b>२१९९२.६५४</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>

सिंचाइ आयोजनाहरू

ब.उ.शि.नं.	मन्त्रालय/कार्यालय/निकाय	चालु तर्फ			पूजीगत तर्फ		
		खुद बजेट रु हजारमा	आपाठ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट	खुद बजेट रु हजारमा	आपाठ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट
३०८०९१०३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत			०	९९२४४	७९१३६.३१८	२०१०७.६८२
३०८०९१०३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान			०	८४४००	७८१३४.०६४	६२६५.९३६
३०८०९१०३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख			०	९८५६२	९६०२१.१५५	२५४०.८४५
३०८०९१०३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम			०	८५१६०	८११४५.२५७	४०१४.७४३
३०८०९१०३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला			०	१०३४००	८८५०१.७३८	१४८९८.२६२
३०८०९१०३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट			०	८३११६	७७३९५.११९	५७२०.८८१
३०८०९१०३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट			०	८९७९५	७९३१०.९६२	१०४८४.०३८
३०८०९१०३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला			०	८६९००	७३२६८.१०९	१३६३१.८९१
३०८०९१०३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु			०	८३३०६	७८७४७.२३८	४५५८.७६२
३०८०९१०३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा			०	८६६००	८१४८६.१९२	५११३.८०८
	<b>जम्मा</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>९००४८३</b>	<b>८१३१४६.१५२</b>	<b>८७३३६.८४८</b>

खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम

ब.उ.शि.नं.	मन्त्रालय/कार्यालय/निकाय	चालु तर्फ			पूजीगत तर्फ		
		खुद बजेट रु हजारमा	आपाठ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट	खुद बजेट रु हजारमा	आपाठ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट
३०८०९१०५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत			०	२५२११७	१४४६०७.३८६	१०७५०९.६१४
३०८०९१०५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान			०	१५६०००	१४९५९७.८०८	६४०२.१९२
३०८०९१०५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख			०	९८११४	८९६६५.६९५	८४४८.३०५
३०८०९१०५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम			०	७५६०१	७३५८३.१९५	२०१७.८०५
३०८०९१०५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला			०	४८०००	३९९२३.७७	८०७६.२३
३०८०९१०५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट			०	१३३९७०	९१४३७.८०४	४२५३२.१९६

३०८०१९०५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट			०	११०३०७	१०२७९९.९१३	७५०७.०८७
३०८०१९०५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला			०	५३२५०	४३९६७.३४६	९२८२.६५४
३०८०१९०५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु			०	६८९१०	६६२७६.२९२	२६३३.७०८
३०८०१९०५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा			०	५१७००	४९५३८.६७१	२१६१.३२९
<b>जम्मा</b>		<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>१०४७९६९</b>	<b>८५१३९७.८८</b>	<b>१९६५७१.१२</b>

नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरू

ब.उ.शि.नं.	मन्त्रालय/कार्यालय/निकाय	चालु तर्फ			पूजीगत तर्फ		
		खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट	खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट
विविध	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय			०	२४८१.५	२४८१.५	०
३०८०१९०४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत			०	४६०२५	४२७६१.३९	३२६३.६१
३०८०१९०४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान			०	५९०००	५४९६५.१९९	४०३४.८०१
३०८०१९०४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख			०	२७९३९	२७९०१.४८	३७.५२
३०८०१९०४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम			०	३३५००	३२३८६.८२७	१११३.१७३
३०८०१९०४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला			०	२७४००	२६७०९.३५	६९०.६५
३०८०१९०४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट			०	२२०००	२१२३९.७७	७६०.२३
३०८०१९०४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट			०	२३५००	२३२९३.७७३	२०६.२२७
३०८०१९०४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला			०	२३२५०	२२३४६.२५६	९०३.७४४
३०८०१९०४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु			०	३८९८३	३४१०३.६०३	४८७९.३९७
३०८०१९०४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा			०	२९७००	२८१८६.३४६	१५९३.६५४
<b>जम्मा</b>		<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>३३३७७८.५</b>	<b>३१६३७५.४९४</b>	<b>१७४०३.००६</b>

खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम

ब.उ.शि.नं.	मन्त्रालय/कार्यालय/निकाय	चालु तर्फ			पूजीगत तर्फ		
		खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट	खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट
३०८९११२१४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत			०	२७३००	१९६३६.२८६	७६६३.७१४
३०८९११२१४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला			०	१७००		१७००

जम्मा	०	०	०	२९०००	१९६३६.२८६	९३६३.७१४
-------	---	---	---	-------	-----------	----------

जलवायू अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना

ब.उ.शि.नं.	मन्त्रालय/कार्यालय/निकाय	चालु तर्फ			पूजीगत तर्फ		
		खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट	खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट
३०८९११२४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत			०	४६०००	२९५०७.४१३	१६४९२.५८७
३०८९११२४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान			०	३२३००	२९३१९.००६	२९८०.९९४
३०८९११२४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख			०	६९०००	६७४७७.१२४	१५२२.८७६
३०८९११२४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम			०	२१४००२	१६६९४७.०२६	४७०५४.९७४
३०८९११२४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला			०	३१७००	२३८२८.५८	७८७१.४२
३०८९११२४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट			०	२६४००	१९९४०.५४२	६४५९.४५८
३०८९११२४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट			०	३३६३३	३३११३.०७६	५१९.९२४
३०८९११२४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला			०	२२४६७	१८४५०.७५७	४०१६.२४३
३०८९११२४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु			०	१८६००	१८०४२.४०८	५५७.५९२
३०८९११२४४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा			०	२२५००	२११९६.४४३	१३०३.५५७
जम्मा		०	०	०	५१६६०२	४२७८२२.३७५	८८७७९.६२५

खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम

ब.उ.शि.नं.	मन्त्रालय/कार्यालय/निकाय	चालु तर्फ			पूजीगत तर्फ		
		खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट	खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट
३०८९११२५४	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय			०	७६००	०	७६००
३०८९११२५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत			०	४०००	०	४०००
३०८९११२५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम			०	२२६००	२२३४३.७०७	२५६.२९३
३०८९११२५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट			०	१३७००	७०८३.१४९	६६१६.८५१
३०८९११२५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट			०	४०००	०	४०००
३०८९११२५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला			०	१७४००	१०९९९.९६३	६४००.०३७
३०८९११२५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु			०	२९४००	२८७३०.०३९	६६९.९६१

३०८९११२५४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा				१५००	०	१५००
<b>जम्मा</b>		०	०	०	१००२००	६९१५६.८५८	३१०४३.१४२

एकिकृत ऊर्जा तथा सिंचाइ विशेष कार्यक्रम

ब.उ.शि.नं.	मन्त्रालय/कार्यालय/निकाय	चालु तर्फ			पूजीगत तर्फ		
		खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट	खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट
३०८९११२०४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत				१५००	०	१५००
३०८९११२०४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख				१०००	९६८.३	३१.७
३०८९११२०४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम				८१००	४३९०.६१४	३७०९.३८६
३०८९११२०४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला				१०००	७११.९	२८८.१
३०८९११२०४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट				८७००	८६९३.६२३	६.३७७
३०८९११२०४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट				५०००	४७८६.३११	२१३.६८९
३०८९११२०४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु				१०००	९९९.४१६	०.५८४
३०८९११२०४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा				५००	४९८.०६५	१.९३५
<b>जम्मा</b>		०	०	०	२६८००	२१०४८.२२९	५७५१.७७१

भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना

ब.उ.शि.नं.	मन्त्रालय/कार्यालय/निकाय	चालु तर्फ			पूजीगत तर्फ		
		खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट	खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट
३०८९११२२४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत				३०००	२९८५.२८९	१४.७११
<b>जम्मा</b>		०	०	०	३०००	२९८५.२८९	१४.७११

नयाँ प्रविधिमा आधारित नदि नियन्त्रण

ब.उ.शि.नं.	मन्त्रालय/कार्यालय/निकाय	चालु तर्फ			पूजीगत तर्फ		
		खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट	खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट

३०८९११२३४	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय			०	५२५०	०	५२५०
३०८९११२३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान				७०००	५३८३.६८	१६१६.३२
३०८९११२३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम				४५००	४४९९.८३५	०.१६५
३०८९११२३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला				१००००	९९८०.५२	१९.४८
३०८९११२३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट				२०००	१९९९.१५८	०.८४२
३०८९११२३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट				७५००	७४८०.१३१	१९.८६९
३०८९११२३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला				९०००	८८६२.४७५	१३७.५२५
३०८९११२३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु				२५००	१२०९.३३४	१२९०.६६६
३०८९११२३४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा				४५००	४३३३.६८७	१६६.३१३
	<b>जम्मा</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>५२२५०</b>	<b>४३७४८.८२</b>	<b>८५०१.१८</b>

मझौला सिंचाइ आयोजना

ब.उ.शि.नं.	मन्त्रालय/कार्यालय/निकाय	चालु तर्फ			पूजीगत तर्फ		
		खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट	खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट
३०८९११२६४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत			०	५३५००	४९२५३.१८९	४२४६.८११
३०८९११२६४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान			०	४९५००	४४८२९.५६८	४६७०.४३२
३०८९११२६४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख			०	४१५००	४१३७३.१८	१२६.८२
३०८९११२६४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम			०	३४३००	३४०१७.८०७	२८२.१९३
३०८९११२६४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला			०	२३०००	२२१४९.३१	८५८.६९
३०८९११२६४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट			०	४२०००	३६६५४.२३७	५३४५.७६३
३०८९११२६४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट			०	३९५००	३९२८९.२५४	२१०.७४६
३०८९११२६४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला			०	२०५००	१६९४४.४५५	३५५५.५४५
३०८९११२६४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु			०	४९२००	४८७४४.१६	४५५.८४
३०८९११२६४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा			०	३२०००	३१२९६.०७६	७०३.९२४
	<b>जम्मा</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>३८५०००</b>	<b>३६४५४३.२३६</b>	<b>२०४५६.७६४</b>

नदि नियन्त्रण

ब.उ.शि.नं.	मन्त्रालय/कार्यालय/निकाय	चालु तर्फ			पूजीगत तर्फ		
		खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट	खुद बजेट रु हजारमा	आषाढ मसान्त सम्मको खर्च	बाँकी बजेट

३०८९११२७४	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय			०	५५००	०	५५००
३०८९११२७४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत			०	१२०००	९६९९.१९३	२३००.८०७
३०८९११२७४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान			०	१८०००	१६८५३.८६२	११४६.१३८
३०८९११२७४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम			०	११०००	१०९०९.७२४	९०.२७६
३०८९११२७४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला			०	१५०००	१४८२७.२१	१७२.७९
३०८९११२७४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट			०	४५००	४४१३.५४६	८६.४५४
३०८९११२७४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु			०	१०००	९८२.३९७	१७.६०३
३०८९११२७४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा			०	३०००	२९९३.०७५	६.९२५
<b>जम्मा</b>		<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>७००००</b>	<b>६०६७९.००७</b>	<b>९३२०.९९३</b>

मर्मत सम्भार आयोजना

ब.उ.शि.नं.	मन्त्रालय/कार्यालय/निकाय	चालु तर्फ			पूजीगत तर्फ		
		खुप बजेट र हजारमा	जापठ मत्तगत सम्पत्को खर्च	बाँकी बजेट	खुप बजेट र हजारमा	जापठ मत्तगत सम्पत्को खर्च	बाँकी बजेट
३०८९११२८४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत			०	२०००	१८३९.५३	१६०.४७
३०८९११२८४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान			०	४०००	३६५६.६३७	३४३.३६३
३०८९११२८४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम			०	१२०००	१११७८.४९४	८२१.५०६
३०८९११२८४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला			०	८५००	८४७५.१०४	२४.८९६
३०८९११२८४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट			०	१०००	९९८.१२	१.८८
३०८९११२८४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट			०	३०००	१९९९.०२९	१०००.९७१
३०८९११२८४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु			०	३००	२९८.१५	१.८५
३०८९११२८४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा			०	१०००	९९८.४८५	१.५१५
<b>जम्मा</b>		<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>३१८००</b>	<b>२९४४३.५४९</b>	<b>२३५६.४५१</b>
<b>कुल जम्मा</b>		<b>४६४८६४</b>	<b>३४५१४०.८८</b>	<b>११९७२३.१२</b>	<b>३५५४२८९.५</b>	<b>३०३४३३८.२३</b>	<b>५१९९५१.२७</b>

कर्णाली प्रदेश सरकार  
जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय  
आ.व. २०७९/०८० को वीतीय प्रगती विवरण

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	बजेट रु हजारमा		खर्च रु हजारमा		प्रगती %		जम्मा %
		चालु	पूजीगत	चालु	पूजीगत	चालु	पूजीगत	
१	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	५८३५६.४९४	७५७५७	२६७३५.९१४	१४३५५.०५५	४५.८१	१८.९५	३०.६४
२	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत	५८३७६	५४६६८६	३६४३१.५५५	३७९४२५.९९४	६२.४१	६९.४०	६८.७३
३	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	४२५५४	४१०२००	३२८६९.२५८	३८२७३९.९१८	७७.२४	९३.३१	९१.८०
४	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	७४०३४	३३६११५	६३६८५.१८	३२३४०६.९३४	८६.०२	९६.२२	९४.३८
५	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम	४२८७२	५००७६३	३३०६१.७८३	४४१४०२.४८६	७७.१२	८८.१५	८७.२८
६	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	४८००५	२६५२००	३९८७१.२४१	२३५०९९.४	८३.०६	८८.६५	८७.७९
७	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट	३६१२९	३३२८८६	३००३४.८१४	२६५४४१.५२२	८३.१३	७९.७४	८०.०७
८	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	३४३०८	३२०७३५	२८७२३.५५१	२९६४८५.९९५	८३.७२	९२.४४	९१.६०
९	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	१९९०२	२३२७६७	१४६५७.९०९	१९४८३९.३५७	७३.६५	८३.७१	८२.९१
१०	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	२३८९२	२९३१९९	१८६७६.९६९	२७८१३३.०३७	७८.१७	९४.८६	९३.६०
११	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	३०८१७	२३३०००	२४५३२.६४	२२०५२७.०४	७९.६१	९४.६५	९२.८९
<b>जम्मा</b>		<b>४६९२४५.४९४</b>	<b>३५४७३०८</b>	<b>३४९२८०.८१४</b>	<b>३०३१८५६.७३८</b>	<b>७४.४३</b>	<b>८५.४७</b>	<b>८४.१८</b>

जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय सुर्खेत

क्र.सं.	बजेट शिर्षक	बजेट उप शिर्षक	कुल वित्तियोजित वार्षिक बजेट			कुल बजेट खर्च आषाढ मसान्तसम्म			प्रगती %			कैफियत
			चासुतर्फ वित्तियोजित	पूजीगत तर्फ वित्तियोजित	कुल वित्तियोजित	चासुतर्फ खर्च	पूजीगततर्फ खर्च	कुल खर्च	चासुतर्फ %	पूजीगत तर्फ %	कुल खर्च %	
१	प्रशासनीक (चालु)	३०८००१९०१३	५५८७५		५५८७५	२४२५४.४२०		२४२५४.४२०	४३.४१	०.००	४३.४१	
२	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	३०८००१९०१४		५७४०७	५७४०७		१४३५५.०५५	१४३५५.०५५	०.००	२५.०१	२५.०१	
३	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२५४		७६००	७६००	०.०००	०.०००	०.०००	०.००	०.००	०.००	
४	नदि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२७४		५५००	५५००	०.०००	०.०००	०.०००	०.००	०.००	०.००	
५	नयाँ प्रविधिमा आधारित नदि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२३४		५२५०	५२५०	०.०००	०.०००	०.०००	०.००	०.००	०.००	
६	विविध खर्च		२४८१.४९४		२४८१.४९४	२४८१.४९४	०.०००	२४८१.४९४	१००.००		१००.००	
	<b>जम्मा</b>		<b>५८३५६.४९</b>	<b>७५७५७</b>	<b>१३४११३.४९४</b>	<b>२६७३५.९१४</b>	<b>१४३५५.०५५</b>	<b>४१०९०.९६९</b>	<b>४५.८१</b>	<b>१८.९५</b>	<b>३०.६४</b>	
१	खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत											रु. हजारमा
क्र.सं.	बजेट शिर्षक	बजेट उप शिर्षक	कुल वित्तियोजित वार्षिक बजेट			कुल बजेट खर्च आषाढ मसान्तसम्म			प्रगती %			कैफियत
			चासुतर्फ वित्तियोजित	पूजीगत तर्फ वित्तियोजित	कुल वित्तियोजित	चासुतर्फ खर्च	पूजीगततर्फ खर्च	कुल खर्च	चासुतर्फ %	पूजीगत तर्फ %	कुल खर्च %	
१	प्रशासनीक (चालु)		३५८३७		३५८३७	२२८२९.०००		२२८२९.०००	६३.७०	०.००	६३.७०	
२	खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय	३०८०१९०१४	२२५३९		२२५३९	१३६०२.५५५		१३६०२.५५५	६०.३५	०.००	६०.३५	
३	सिंचाइ आयोजनाहरु	३०८०१९०३४		९९२४४	९९२४४	७९१३६.३१८		७९१३६.३१८	०.००	७९.७४	७९.७४	
४	नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजना	३०८०१९०४४		४६०२५	४६०२५	४२७६१.३९०		४२७६१.३९०	०.००	९२.९१	९२.९१	
५	खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम	३०८०१९०५४		२५२१७	२५२१७	१४४६०७.३८६		१४४६०७.३८६	०.००	५७.३६	५७.३६	
६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम संघ शसर्त	३०८९११२१४		२७३००	२७३००	१९६३६.२८६		१९६३६.२८६	०.००	७१.९३	७१.९३	
७	जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२४४		४६०००	४६०००	२९५०७.४१३		२९५०७.४१३	०.००	६४.१५	६४.१५	
८	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२५४		४०००	४०००	०.०००	०.०००	०.०००	०.००	०.००	०.००	
९	एकिकृत ऊर्जा तथा सिंचाइ विशेष कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२०४		१५००	१५००	०.०००	०.०००	०.०००	०.००	०.००	०.००	
१०	भूमिगत स्थलो तथा डिप टयुबवेल सिंचाइ आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२२४		३०००	३०००	२९८५.२८९		२९८५.२८९	०.००	९९.५१	९९.५१	
१२	मझौला सिंचाइ योजनाहरु संघ सशर्त	३०८९११२६४		५३५००	५३५००	४९२५३.१८९		४९२५३.१८९	०.००	९२.०६	९२.०६	
१३	नदि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२७४		१२०००	१२०००	९६९९.१९३		९६९९.१९३	०.००	८०.८३	८०.८३	
१४	मर्मत सम्भार आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२८४		२०००	२०००	१८३९.५३०		१८३९.५३०	०.००	९१.९८	९१.९८	
	<b>जम्मा</b>		<b>५८३७६</b>	<b>५४६६८६</b>	<b>६०५०६२</b>	<b>३६४३१.५५५</b>	<b>३७९४२५.९९४</b>	<b>४१५८५७.५४९</b>	<b>६२.४१</b>	<b>६९.४०</b>	<b>६८.७३</b>	
२	खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान											रु. हजारमा
क्र.सं.	बजेट शिर्षक	बजेट उप शिर्षक	कुल वित्तियोजित वार्षिक बजेट			कुल बजेट खर्च आषाढ मसान्तसम्म			प्रगती %			कैफियत
			चासुतर्फ वित्तियोजित	पूजीगत तर्फ वित्तियोजित	कुल वित्तियोजित	चासुतर्फ खर्च	पूजीगततर्फ खर्च	कुल खर्च	चासुतर्फ %	पूजीगत तर्फ %	कुल खर्च %	

१	प्रशासनीक (चालू)		१९७५४		१९७५४	१२७५५.११५		१२७५५.११५	६४.५७		६४.५७	
२	खानेपानी सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालयहरु	३०८०१९०२४	२२८००		२२८००	२०११४.१४३		२०११४.१४३	८८.२२		८८.२२	
३	सिंचाई आयोजनाहरु	३०८०१९०३४	८४४००		८४४००		७८१३४.०६४	७८१३४.०६४	९२.५८		९२.५८	
४	नादि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजना	३०८०१९०४४	५९०००		५९०००		५४९६५.१९९	५४९६५.१९९	९३.१६		९३.१६	
५	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम	३०८०१९०५४	१५६०००		१५६०००		१४९५९७.८०८	१४९५९७.८०८	९५.९०		९५.९०	
६	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२४४	३२३००		३२३००		२९३१९.०००	२९३१९.०००	९०.७७		९०.७७	
७	नयाँ प्रविधिमा आधारित नादि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२३४	७०००		७०००		५३८३.६८०	५३८३.६८०	७६.९१		७६.९१	
८	मझौला सिंचाई योजनाहरु संघ सशर्त	३०८९११२६४	४९५००		४९५००		४४८२९.६६८	४४८२९.६६८	९०.५६		९०.५६	
९	नादि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२७४	१८०००		१८०००		१६८५३.८६२	१६८५३.८६२	९३.६३		९३.६३	
१०	मर्मत सम्भार आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२८४	४०००		४०००		३६५६.६३७	३६५६.६३७	९१.४२		९१.४२	
<b>जम्मा</b>			<b>४२५५४</b>	<b>४१०२००</b>	<b>४५२७५४</b>	<b>३२८६९.२५८</b>	<b>३८२७३९.९१८</b>	<b>४५५६०९.१७६</b>	<b>७७.२४</b>	<b>९३.३१</b>	<b>९१.८०</b>	
३ खानेपानी सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख											रु. हजारमा	
क्र.सं.	बजेट शिर्षक	बजेट उप शिर्षक	कुल वित्तियोजित वार्षिक बजेट			कुल बजेट खर्च आषाढ मसान्तसम्म			प्रगती %			कैफियत
			चालुतर्फ वित्तियोजित	पूजीगत तर्फ वित्तियोजित	कुल वित्तियोजित	चालुतर्फ खर्च	पूजीगततर्फ खर्च	कुल खर्च	चालुतर्फ %	पूजीगत तर्फ %	कुल खर्च %	
१	प्रशासनीक (चालू)	३०८०१९०२३	२००१५		२००१५	१००६३.०००		१००६३.०००	५०.२८		५०.२८	
२	खानेपानी सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालयहरु	३०८०१९०२४	५४०१९		५४०१९	५३६२२.१८०		५३६२२.१८०	९९.२७		९९.२७	
३	सिंचाई आयोजनाहरु	३०८०१९०३४		९८५६२	९८५६२		९६०२१.१५५	९६०२१.१५५	९७.४२		९७.४२	
४	नादि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजना	३०८०१९०४४		२७९३९	२७९३९		२७९०१.४८०	२७९०१.४८०	९९.८७		९९.८७	
५	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम	३०८०१९०५४		९८११४	९८११४		८९६६५.६९५	८९६६५.६९५	९१.३९		९१.३९	
६	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२४४		६९०००	६९०००		६७४७७.१२४	६७४७७.१२४	९७.७९		९७.७९	
७	एकिकृत ऊर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२०४		१०००	१०००		९६८.३००	९६८.३००	९६.८३		९६.८३	
८	मझौला सिंचाई योजनाहरु संघ सशर्त	३०८९११२६४		४१५००	४१५००		४१३७३.१८०	४१३७३.१८०	९९.६९		९९.६९	
<b>जम्मा</b>			<b>७४०३४</b>	<b>३३६११५</b>	<b>४१०१४९</b>	<b>६३६८५.१८०</b>	<b>३२३४०६.९३४</b>	<b>३८७०९२.११४</b>	<b>८६.०२</b>	<b>९६.२२</b>	<b>९४.३८</b>	
४ खानेपानी सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय रुकुम-पश्चिम											रु. हजारमा	
क्र.सं.	बजेट शिर्षक	बजेट उप शिर्षक	कुल वित्तियोजित वार्षिक बजेट			कुल बजेट खर्च आषाढ मसान्तसम्म			प्रगती %			कैफियत
			चालुतर्फ वित्तियोजित	पूजीगत तर्फ वित्तियोजित	कुल वित्तियोजित	चालुतर्फ खर्च	पूजीगततर्फ खर्च	कुल खर्च	चालुतर्फ %	पूजीगत तर्फ %	कुल खर्च %	
१	प्रशासनीक (चालू)	३०८०१९०२३	१९६९३		१९६९३	११७६८.५९७		११७६८.५९७	५९.७६		५९.७६	
२	खानेपानी सिंचाई तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय	३०८०१९०२४	२३१७९		२३१७९	२१२९३.१८६		२१२९३.१८६	९१.८६		९१.८६	
३	सिंचाई आयोजनाहरु	३०८०१९०३४		८५१६०	८५१६०		८११४५.२५७	८११४५.२५७	९५.२९		९५.२९	
४	नादि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजना	३०८०१९०४४		३३५००	३३५००		३२३८६.८२७	३२३८६.८२७	९६.६८		९६.६८	
५	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम	३०८०१९०५४		७५६०१	७५६०१		७३५८३.१९५	७३५८३.१९५	९७.३३		९७.३३	
६	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२४४		२१४००२	२१४००२		१६६९४७.०२६	१६६९४७.०२६	७८.०१		७८.०१	
७	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२५४		२२६००	२२६००		२२३४३.७०७	२२३४३.७०७	९८.८७		९८.८७	
८	एकिकृत ऊर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२०४		८१००	८१००		४३९०.६१४	४३९०.६१४	५४.२१		५४.२१	
९	नयाँ प्रविधिमा आधारित नादि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२३४		४४००	४४००		४४९९.८३५	४४९९.८३५	१००.००		१००.००	
१०	मझौला सिंचाई योजनाहरु संघ सशर्त	३०८९११२६४		३४३००	३४३००		३४०१७.८०७	३४०१७.८०७	९९.१८		९९.१८	

११	नदि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२७४		११०००	११०००		१०९०९.७२४	१०९०९.७२४		९९.१८	९९.१८	
१२	मर्मत सम्भार आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२८४		१२०००	१२०००		१११७८.४९४	१११७८.४९४		९३.१५	९३.१५	
<b>जम्मा</b>				<b>४२८७२</b>	<b>५००७६३</b>	<b>५४३६३५</b>	<b>३३०६१.७८३</b>	<b>४४१४०२.४८६</b>	<b>४७४४६४.२६९</b>	<b>७७.१२</b>	<b>८८.१५</b>	<b>८७.२८</b>
५ खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जुम्ला												
क्र.सं.	बजेट शिर्षक	बजेट उप शिर्षक	कुल वित्तियोजित वार्षिक बजेट			कुल बजेट खर्च आषाढ मसान्तसम्म			प्रगती %			कैफियत
			चालुतर्फ वित्तियोजित	पूजीगत तर्फ वित्तियोजित	कुल वित्तियोजित	चालुतर्फ खर्च	पूजीगततर्फ खर्च	कुल खर्च	चालुतर्फ %	पूजीगत तर्फ %	कुल खर्च %	
१	प्रशासनीक (चालु)	३०८०१९०२३	२११०५		२११०५	१३२६६.३४१		१३२६६.३४१	६२.८६		६२.८६	
२	खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालयहरु	३०८०१९०२४	२६९००		२६९००	२६६०४.९००		२६६०४.९००	९८.९०		९८.९०	
३	सिंचाइ आयोजनाहरु	३०८०१९०३४	९८९००		९८९००	६८५०१.७००		६८५०१.७००	८९.४९		८९.४९	
४	नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजना	३०८०१९०४४	२७४००		२७४००	२६७०९.३००		२६७०९.३००	९७.४८		९७.४८	
५	खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम	३०८०१९०५४	४८०००		४८०००	३९९२३.८००		३९९२३.८००	८३.१७		८३.१७	
६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२१४	१७००		१७००	०.०००		०.०००	०.००		०.००	
७	जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२४४	३१७००		३१७००	२३८२८.६००		२३८२८.६००	७५.१७		७५.१७	
८	एकिकृत ऊर्जा तथा सिंचाइ विशेष कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२०४	१०००		१०००	७११.९००		७११.९००	७१.१९		७१.१९	
९	नयाँ प्रविधिमा आधारित नदि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२३४	१००००		१००००	९९८०.५००		९९८०.५००	९९.८१		९९.८१	
१०	मझौला सिंचाइ योजनाहरु संघ सशर्त	३०८९११२६४	२३०००		२३०००	२२१४१.३००		२२१४१.३००	९६.२७		९६.२७	
११	नदि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२७४	१५०००		१५०००	१४८२७.२००		१४८२७.२००	९८.८५		९८.८५	
१२	मर्मत सम्भार आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२८४	८५००		८५००	८४७५.१००		८४७५.१००	९९.७१		९९.७१	
<b>जम्मा</b>			<b>४८००५</b>	<b>२६५२००</b>	<b>३१३२०५</b>	<b>३९८७१.२४१</b>	<b>२३५०९९.४००</b>	<b>२७४९७०.६४१</b>	<b>८३.०६</b>	<b>८८.६५</b>	<b>८७.७९</b>	
६ खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय कालिकोट												
क्र.सं.	बजेट शिर्षक	बजेट उप शिर्षक	कुल वित्तियोजित वार्षिक बजेट			कुल बजेट खर्च आषाढ मसान्तसम्म			प्रगती %			कैफियत
			चालुतर्फ वित्तियोजित	पूजीगत तर्फ वित्तियोजित	कुल वित्तियोजित	चालुतर्फ खर्च	पूजीगततर्फ खर्च	कुल खर्च	चालुतर्फ %	पूजीगत तर्फ %	कुल खर्च %	
१	प्रशासनीक (चालु)	३०८०१९०२३	१५३२९		१५३२९	११३८९.७२१		११३८९.७२१	७४.३०		७४.३०	
२	खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालयहरु	३०८०१९०२४	२०८००		२०८००	१८६४५.०९३		१८६४५.०९३	८९.६४		८९.६४	
३	सिंचाइ आयोजनाहरु	३०८०१९०३४	८३११६		८३११६	७७३९५.११९		७७३९५.११९	९३.१२		९३.१२	
४	नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजना	३०८०१९०४४	२२०००		२२०००	२१२३९.७७०		२१२३९.७७०	९६.५४		९६.५४	
५	खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम	३०८०१९०५४	१३३९७०		१३३९७०	९१४३७.८०४		९१४३७.८०४	६८.२५		६८.२५	
६	जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२४४	२६४००		२६४००	१९९४०.४४२		१९९४०.४४२	७५.५३		७५.५३	
७	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२५४	१३७००		१३७००	७०८३.१४९		७०८३.१४९	५१.७०		५१.७०	
८	एकिकृत ऊर्जा तथा सिंचाइ विशेष कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२०४	८७००		८७००	८६९३.६२३		८६९३.६२३	९९.९३		९९.९३	
९	नयाँ प्रविधिमा आधारित नदि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२३४	२०००		२०००	१९९९.१५८		१९९९.१५८	९९.९६		९९.९६	
१०	मझौला सिंचाइ योजनाहरु संघ सशर्त	३०८९११२६४	४२०००		४२०००	३६६५४.२३७		३६६५४.२३७	८७.२७		८७.२७	
११	मर्मत सम्भार आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२८४	१०००		१०००	९९८.१२०		९९८.१२०	९९.८१		९९.८१	
<b>जम्मा</b>			<b>३६१२९</b>	<b>३३२८८६</b>	<b>३६९०१५</b>	<b>३००३४.८१४</b>	<b>२६५४५१.५२२</b>	<b>२९५४७६.३३६</b>	<b>८३.१३</b>	<b>७९.७४</b>	<b>८०.०७</b>	
७ खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय जाजरकोट												
			कुल वित्तियोजित वार्षिक बजेट			कुल बजेट खर्च आषाढ मसान्तसम्म			प्रगती %			

क्र.सं.	बजेट शिर्षक	बजेट उप शिर्षक	कुल वित्तियोजित			कुल बजेट खर्च			प्रगती %			कैफियत	
			चालुतर्फ वित्तियोजित	पूजीगत तर्फ वित्तियोजित	कुल वित्तियोजित	चालुतर्फ खर्च	पूजीगततर्फ खर्च	कुल खर्च	चालुतर्फ %	पूजीगत तर्फ %	कुल खर्च %		
१	प्रशासनीक (चालु)	३०८०१९०२३	१६१०८		१६१०८	१२०१५.६३०		१२०१५.६३०	७४.५९		७४.५९		
२	खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालयहरु	३०८०१९०२४	१८२००		१८२००	१६७०७.९२१		१६७०७.९२१	९१.८०		९१.८०		
३	सिंचाइ आयोजनाहरु	३०८०१९०३४		८९७९५	८९७९५		७९३१०.९६२	७९३१०.९६२		८८.३२	८८.३२		
४	नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजना	३०८०१९०४४		२३५००	२३५००		२३२९३.७७३	२३२९३.७७३		९९.१२	९९.१२		
५	खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम	३०८०१९०५४		११०३०७	११०३०७		१०२७९९.९१३	१०२७९९.९१३		९३.१९	९३.१९		
६	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२४४		३३६३३	३३६३३		३३११३.०७६	३३११३.०७६		९८.४५	९८.४५		
७	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२५४		४०००	४०००		०.०००	०.०००		०.००	०.००		
८	एकिकृत ऊर्जा तथा सिंचाइ विशेष कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२६४		५०००	५०००		४७८६.३११	४७८६.३११		९५.७३	९५.७३		
९	नयाँ प्रविधिमा आधारित नदि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२७४		७५००	७५००		७४८०.१३१	७४८०.१३१		९९.७४	९९.७४		
१०	मझौला सिंचाइ योजनाहरु संघ सशर्त	३०८९११२८४		३९५००	३९५००		३९२८९.२५४	३९२८९.२५४		९९.४७	९९.४७		
११	नदि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२९४		४५००	४५००		४४१३.५४६	४४१३.५४६		९८.०८	९८.०८		
१२	मर्मत सम्भार आयोजना संघ सशर्त	३०८९११३०४		३०००	३०००		१९९९.०२९	१९९९.०२९		६६.६३	६६.६३		
<b>जम्मा</b>				<b>३४३०८</b>	<b>३२०७३५</b>	<b>३५५०४३</b>	<b>२८७२३.५५१</b>	<b>२९६४८५.९९५</b>	<b>३२५२०९.५४६</b>	<b>८३.७२</b>	<b>९२.४४</b>	<b>९१.६०</b>	
८ खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय हुन्सा												रु. हजारमा	
क्र.सं.	बजेट शिर्षक	बजेट उप शिर्षक	कुल वित्तियोजित वार्षिक बजेट			कुल बजेट खर्च बापढ मसान्तसम्म			प्रगती %			कैफियत	
			चालुतर्फ वित्तियोजित	पूजीगत तर्फ वित्तियोजित	कुल वित्तियोजित	चालुतर्फ खर्च	पूजीगततर्फ खर्च	कुल खर्च	चालुतर्फ %	पूजीगत तर्फ %	कुल खर्च %		
१	प्रशासनीक (चालु)	३०८०१९०२३	१५४५२		१५४५२	१२०४८.४७४		१२०४८.४७४	७७.९७		७७.९७		
२	खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालयहरु	३०८०१९०२४	४४५०		४४५०	२६०९.४३५		२६०९.४३५	५८.६४		५८.६४		
३	सिंचाइ आयोजनाहरु	३०८०१९०३४		८६९००	८६९००		७३२६८.१००	७३२६८.१००		८४.३१	८४.३१		
४	नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजना	३०८०१९०४४		२३२५०	२३२५०		२२३४६.२५६	२२३४६.२५६		९६.११	९६.११		
५	खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम	३०८०१९०५४		५३२५०	५३२५०		४३९६७.३५१	४३९६७.३५१		८२.५७	८२.५७		
६	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२४४		२२४६७	२२४६७		१८४५०.७५७	१८४५०.७५७		८२.१२	८२.१२		
७	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२५४		१७४००	१७४००		१०९९९.९६३	१०९९९.९६३		६३.२२	६३.२२		
८	नयाँ प्रविधिमा आधारित नदि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२६४		९०००	९०००		८८६२.४७५	८८६२.४७५		९८.४७	९८.४७		
९	मझौला सिंचाइ योजनाहरु संघ सशर्त	३०८९११२८४		२०५००	२०५००		१६९४४.४५५	१६९४४.४५५		८२.६६	८२.६६		
<b>जम्मा</b>				<b>१९९०२</b>	<b>२३२७६७</b>	<b>२५२६६९</b>	<b>१४६५७.९०९</b>	<b>१९४८३९.३५७</b>	<b>२०९४९७.२६६</b>	<b>७३.६५</b>	<b>८३.७१</b>	<b>८२.९१</b>	
९ खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय मुगु												रु. हजारमा	
क्र.सं.	बजेट शिर्षक	बजेट उप शिर्षक	कुल वित्तियोजित वार्षिक बजेट			कुल बजेट खर्च बापढ मसान्तसम्म			प्रगती %			कैफियत	
			चालुतर्फ वित्तियोजित	पूजीगत तर्फ वित्तियोजित	कुल वित्तियोजित	चालुतर्फ खर्च	पूजीगततर्फ खर्च	कुल खर्च	चालुतर्फ %	पूजीगत तर्फ %	कुल खर्च %		
१	प्रशासनीक (चालु)	३०८०१९०२३	१५५९२		१५५९२	१०६९९.९९६		१०६९९.९९६	६८.६२		६८.६२		
२	खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालयहरु	३०८०१९०२४	८३००		८३००	७९७६.९७३		७९७६.९७३	९६.११		९६.११		
३	सिंचाइ आयोजनाहरु	३०८०१९०३४		८३३०६	८३३०६		७८७४७.२३८	७८७४७.२३८		९४.५३	९४.५३		
४	नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजना	३०८०१९०४४		३८९८३	३८९८३		३४१०३.६०३	३४१०३.६०३		८७.४८	८७.४८		
५	खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम	३०८०१९०५४		६८९१०	६८९१०		६६२७६.२९२	६६२७६.२९२		९६.१८	९६.१८		
६	जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२४४		१८६००	१८६००		१८०४२.४०८	१८०४२.४०८		९७.००	९७.००		

७	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२५४		२९४००	२९४००		२८७३०.०३९	२८७३०.०३९		९७.७२	९७.७२	
८	एकिकृत ऊर्जा तथा सिंचाइ विशेष कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२०४		१०००	१०००		९९९.४१६	९९९.४१६		९९.९४	९९.९४	
९	नयाँ प्रविधिमा आधारित नदि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२३४		२५००	२५००		१२०९.३३४	१२०९.३३४		४८.३७	४८.३७	
१०	मझोला सिंचाइ योजनाहरू संघ सशर्त	३०८९११२६४		४९२००	४९२००		४८७४४.१६०	४८७४४.१६०		९९.०७	९९.०७	
११	नदि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२७४		१०००	१०००		९८२.३९७	९८२.३९७		९८.२४	९८.२४	
१२	मर्मत सम्भार आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२८४		३००	३००		२९८.१५०	२९८.१५०		९९.३८	९९.३८	
<b>जम्मा</b>				<b>२३८९२</b>	<b>२९३१९९</b>	<b>३१७०९१</b>	<b>१८६७६.९६९</b>	<b>२७८१३३.०३७</b>	<b>२९६८१०.००६</b>	<b>७८.१७</b>	<b>९४.८६</b>	<b>९३.६०</b>
१० खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय डोल्पा												
<b>क्र.सं.</b>	<b>बजेट शिर्षक</b>	<b>बजेट उप शिर्षक</b>	<b>कुल वीनियोजित वार्षिक बजेट</b>			<b>कुल बजेट खर्च आषाढ मसान्तसम्म</b>			<b>प्रगती %</b>			<b>कैफियत</b>
			<b>चासुतर्फ वीनियोजित</b>	<b>पूजीगत तर्फ वीनियोजित</b>	<b>कुल वीनियोजित</b>	<b>चासुतर्फ खर्च</b>	<b>पूजीगततर्फ खर्च</b>	<b>कुल खर्च</b>	<b>चासुतर्फ %</b>	<b>पूजीगत तर्फ %</b>	<b>कुल खर्च %</b>	
१	प्रशासनीक (चालु)	३०८०१९०२३	१५०१७		१५०१७	१०९५६.२४०		१०९५६.२४०	७२.९६		७२.९६	
२	खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालयहरू	३०८०१९०२४	१५८००		१५८००	१३५७६.४००		१३५७६.४००	८५.९३		८५.९३	
३	सिंचाइ आयोजनाहरू	३०८०१९०३४		८६६००	८६६००	८१४८६.१९२		८१४८६.१९२		९४.०९	९४.०९	
४	नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजना	३०८०१९०४४		२९७००	२९७००	२८१८६.३४६		२८१८६.३४६		९४.९०	९४.९०	
५	खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम	३०८०१९०५४		५१७००	५१७००	४९५३८.६७१		४९५३८.६७१		९५.८२	९५.८२	
६	जलबाधू अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२४४		२२५००	२२५००	२११९६.४४३		२११९६.४४३		९४.२१	९४.२१	
७	खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनस्थापना कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२५४		१५००	१५००	०.०००		०.०००		०.००	०.००	
८	एकिकृत ऊर्जा तथा सिंचाइ विशेष कार्यक्रम संघ सशर्त	३०८९११२०४		५००	५००	४९८.०६५		४९८.०६५		९९.६१	९९.६१	
९	नयाँ प्रविधिमा आधारित नदि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२३४		४५००	४५००	४३३३.६८७		४३३३.६८७		९६.३०	९६.३०	
१०	मझोला सिंचाइ योजनाहरू संघ सशर्त	३०८९११२६४		३२०००	३२०००	३१२९६.०७६		३१२९६.०७६		९७.८०	९७.८०	
११	नदि नियन्त्रण संघ सशर्त	३०८९११२७४		३०००	३०००	२९९३.०७५		२९९३.०७५		९९.७७	९९.७७	
१२	मर्मत सम्भार आयोजना संघ सशर्त	३०८९११२८४		१०००	१०००	९९८.४८५		९९८.४८५		९९.८५	९९.८५	
<b>जम्मा</b>				<b>३०८१७</b>	<b>२३३०००</b>	<b>२६३८१७</b>	<b>२४५३२.६४०</b>	<b>२२०५२७.०४०</b>	<b>२४५०५९.६८०</b>	<b>७९.६१</b>	<b>९४.६५</b>	<b>९२.८९</b>
<b>कुल जम्मा</b>				<b>४६९२४५.५</b>	<b>३५४७३०८</b>	<b>४०१६५५३.४९</b>	<b>३४९२८०.८१४</b>	<b>३०३१८५६.७३८</b>	<b>३३८११३७.५५२</b>	<b>७४.४३</b>	<b>८५.४७</b>	<b>८४.१८</b>

१. खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय सुर्खेत					रु हजारमा	कैफियत
सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगती			
			बजेट खर्च	प्रगती %		
	<b>सिंचाई संरचना निर्माण</b>					
१	११.४.१५.११४७-विजु खोला खोटे टोल हुँदै सुवेदी टोल सिंचाइ कुलो पञ्चपुरी ८ र ९	२०००.००	१९३३.३६६	९६.६७		
२	११.४.१५.११५०-घट्टे कुलो मुहान देखि विकासी कुलो जोड्ने पञ्चपुरी ४	२०००.००	१४८२.२२३	७४.११		
३	११.४.१५.३४८-गोछे खोला सिरिनी लिफ्ट सिंचाइ, सुर्खेत	१२३३.००	१२३३.०००	१००.००		
४	११.४.१५.२०१९-झ्याले काँडा सिंचाइ चौकुने ६	९४७.००	९४७.०००	१००.००		
५	११.४.१५.२०२४-पिपलडाँडा सिंचाइ योजना, गुर्भाकोट १	८९५.००	०.०००	०.००		
६	११.४.१५.२०८-कर्णाली (सोभानचौर लिफ्ट	१२३३.००	१२३३.०००	१००.००		
७	११.४.१५.२००९-डङ्गखोला भुडेभावर सिंचाई चौकुने ४	४०००.००	३९२५.०३८	९८.१३		
८	११.४.१५.१७७७-कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाई निर्वाचन क्षेत्र नं. २ (क)	२०००.००	१९९०.०००	९९.५०		
९	११.४.१५.१७७६-कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाई निर्वाचन क्षेत्र नं. १ (ख)	२०००.००	१९६२.९४१	९८.१५		
१०	११.४.१५.११६४-विजुखोला श्रीचौर सिंचाइ आयोजना पञ्चपुरी ८	४५००.००	४४४७.१११	९८.८२		
११	११.४.१५.११८०-भुटुकु रानीवन सिंचाइ योजना बराहताल ८	४०००.००	३९११.३१४	९७.७८		
१२	११.४.१५.२०६-भेरी नदि देखि सेराघाटी लिफ्ट सिंचाई	८००.००	६८९.३७८	८६.१७		
१३	११.४.१५.२०८-कर्णाली (सोभानचौर लिफ्ट	३०००.००	३०००.०००	१००.००		
१४	११.४.१५.१४९३-सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००.००	४७१.६३५	९४.३३		
१५	११.४.१५.३४८-गोछे खोला सिरिनी लिफ्ट सिंचाइ, सुर्खेत	२९००.००	२०७५.०००	७१.५५		
१६	११.४.१५.३४९-मुलकुलो सिंचाइ योजना सिम्ला गा.पा., सुर्खेत	१०००.००	९९७.८००	९९.७८		
१७	११.४.१५.३५१-कुइरे काठेघारी सिंचाइ योजना भेरी गङ्गा न.पा., सुर्खेत	१०००.००	९९०.०००	९९.००		
१८	११.४.१५.१६५३-चिसापानी गडरे सिंचाई योजना विरेन्द्रनगर १६	२०००.००	१८६७.६०२	९३.३८		
१९	११.४.१५.१६५४-राक्से सिंचाई योजना, सिम्ला	७०००.००	४५९७.९८२	६५.६९		
२०	११.४.१५.१६६५-सान्ने दुलाल थाई सिंचाइ नहर मर्मत सम्भार, पञ्चपुरी ४	१५००.००	१३४१.१०५	८९.४१		
२१	११.४.१५.४७६-चिङ्गाड खोला बेसिन सिंचाइ योजना,चिङ्गाड	३०००.००	२२५८.५५९	७५.२९		
२२	११.४.१५.४८०-घाटगाउ लिफ्ट सिंचाइ योजना, चौकुने	४३००.००	६१४.४७९	१४.२९		
२३	११.४.१५.४८६-बाइसमुल सिंचाई पोखरी निर्माण,लेक बेसी	२०००.००	१९८९.५५७	९९.४८		
२४	११.४.१५.१६६६-रिठाखेत सिंचाइ योजना, सिम्ला गा.पा. १,२	१०००.००	९३६.२४२	९३.६२		
२५	११.४.१५.१६६७-नारिगे मसेरी सिंचाई योजना गुर्भाकोट न.पा.११	१५००.००	१४७८.२६३	९८.५५		

२६	११.४.१५.१६६८-झुप्राखोला साटाफाँट लिफ्ट सिंचाई योजना लेखवेशी, १०	५०००.००	४७६७.९८६	९५.३६
२७	११.४.१५.१६७०-बेलखेत खोला सिंचाई योजना लेकवेशी न.पा.५	१५००.००	१४८९.९९८	९९.३३
२८	११.४.१५.१६८४-मेलपानी शहिद चोक हुँदै तल्लो घुम्ने सिंचाई योजना लेकवेशी ४, दशरथपुर	२०००.००	१८८९.०९६	९४.४५
२९	११.४.१५.१६८५-टोड्के चरचौं माथिल्लो भर्लेनी सिंचाई योजना भरेगंगा ५	२०००.००	१९१९.९९९	९६.००
३०	११.४.१५.१६८७-मुखिया डेरा सिंचाई योजना सिम्ता ३	२०००.००	२४७.७५०	१२.३९
३१	११.४.१५.१७०४-तल्ला गठु गडुकुलो सिंचाई योजना चौकुने ८	२०००.००	१८३०.०९३	९१.५०
३२	११.४.१५.४८९-चिसापानी चेप्टेढुङ्गा सिंचाई योजना,लेक बेसी	१५००.००	१४०१.३६२	९३.४२
३३	११.४.१५.४९०-सानोडुडी -तोरीबारी सिंचाई योजना,भेरी गङ्गा	१०००.००	९९९.५९६	९९.९६
३४	११.४.१५.१७२५-जारिमधारी सिंचाई कुलो माथिल्लो लगाम चौकुने-२, सुखेत	२०००.००	२६८.९४०	१३.४५
३५	११.४.१५.१७२८-भक्कानेमुल राना टोल सिंचाई योजना चौकुने- ४	१५००.००	०.०००	०.००
३६	११.४.१५.१७४७-कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाई कार्यक्रम	२०००.००	१९८३.८२९	९९.१९
३७	११.४.१५.१७७४-देउराली आलिदमार सिंचाई योजना, बराहताल-१	२०००.००	१९९५.१४३	९९.७६
३८	११.४.१५.१७७५-कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाई निर्वाचन क्षेत्र नं. १ (क)	२०००.००	१९८३.९९९	९९.२०
३९	११.४.१५.२०२५-चैतरुवा डिपबोरिड लिफ्ट सिंचाई चौकुने ७	१६५८.००	१५१०.३३७	९१.०९
४०	११.४.१५.२०२३-तल्ला लामिदमार लिफ्ट सिंचाई योजना पंचपुरी ३	२८७८.००	२८७८.०००	१००.००
४१	११.५.१५.२-सिंचाई पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	२०००.००	१८७०.११२	९३.५१
४२	११.५.१५.२-सिंचाई पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	४९००.००	३७४३.०६२	७६.३९
४३	११.५.२८.१९-पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१०००.००	०.०००	०.००
४४	११.५.२८.२५-सोतखोला बहुउद्देश्यीय ताल निर्माण बराहताल	२०००.००	०.०००	०.००
४५	११.५.३८.३-जुम्ल्यामूल तालको संरचना निर्माणको लागि सम्भाव्यता अध्ययन	२०००.००	१९८४.४२१	९९.२२
	<b>जम्मा</b>	<b>९९२४४.००</b>	<b>७९१३६.३१८</b>	<b>७९.७४</b>
	<b>खानेपानी संरचना निर्माण</b>			
१	११.४.१६.२५०२-गवालेकाडा श्रीचौर लिफ्टिङ्ग खा पा आ बराहताल ८	४०००.००	२८६५.३२०	७१.६३
२	११.४.१६.११३१-दुलाल्थाई-माझिगाउँ-चुनेरीताल वृहत खानेपानी आयोजना पञ्चपुरी-८	५०००.००	४२०२.५४३	८४.०५
३	११.४.१६.३१३-कुर्मीखर्क निगलेनी लिफ्ट खानेपानी	२५००.००	२०६७.७४८	८२.७१
४	११.४.१६.१९२६-जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	१०००.००	६७४.७३८	६७.४७
५	११.४.१६.३०४-नेटा गरुजुरे बाँसधारी दशरथपुर लेखवेशी वृहत खानेपानी योजना लेकवेशी १ देखि ४ सम्म	१००.००	०.०००	०.००
६	११.४.१६.३०९-गुमी खानेपानी आयोजना सुधार तथा विस्तार	१५००.००	१३१४.३४२	८७.६२

७	११.४.१६.३१०-नारीङ्गे मसेरी खानेपानी योजना	५००.००	२७५.६४९	५५.१३
८	११.४.१६.३१७-भित्री खोला रपट खहरे डोरखोला खानेपानी	५००.००	५००.०००	१००.००
९	११.४.१६.३२४-बासपानी श्रीचौर खा.पा. योजना	१०००.००	७७९.९८९	७८.००
१०	११.४.१६.३२५-त्रिशुले खानेपानी योजना	३००.००	०.०००	०.००
११	११.४.१६.३२६-बराईचे खानेपानी योजना	१५००.००	१२८४.९४२	८५.६६
१२	११.४.१६.३२७-खारखोला कुईने खा.पा. योजना	५०००.००	२६०९.८७४	५२.२०
१३	११.४.१६.३२८-वल्दे(दोभानचौर खा.पा. योजना	१०००.००	६६६.७१६	६६.६७
१४	११.४.१६.३३२-खानेपानी मुहान संरक्षण इन्दुपुर	२०००.००	१९८६.७७८	९९.३४
१५	११.४.१६.४२२-सिम्ता खानेपानी आयोजना (गोगनपानी, निमेलीमुल, अन्यापानी, सालमात्रे विसौ, दार्पुला आदी)	५००.००	४८१.१३८	९६.२३
१६	११.४.१६.३४१-रानीघाट लिफ्टिङ्ग खा.पा.	१०००.००	८३१.७९२	८३.१८
१७	११.४.१६.३४४-बुढाखोला लिफ्टिङ्ग खा.पा.	१४०००.००	१२८८४.१४८	९२.०३
१८	११.४.१६.३४५-घट्टेखोला हरेँ काँडा लिफ्टिङ्ग	८०००.००	७९९८.०००	९९.९८
१९	११.४.१६.४००-गुर्भाकोट बृहत खानेपानी योजना (गुमी, गोछेखोला वर्दी, माझखर्क, धैरेनी विउखोले, सिन्दुरखोला, अम्मरे खोला, आदी समेत गुर्भाकोट १-१४	१५००.००	१३६४.९७३	९१.००
२०	११.४.१६.४१७-ढोँड खानेपानी आयोजना विरेन्द्रनगर १५, १६	५००.००	४९१.१३६	९८.२३
२१	११.४.१६.२०८४-बराहकुना डिप बोरिङ्ग योजना विरेन्द्रनगर ११	१५००.००	१०१३.३५५	६७.५६
२२	११.४.१६.४६- भेरीगंगा बृहत खानेपानी योजना( चमेरे, लेखपराजुलखोला, धारापानी, डुङ्गीखोला, झिङ्गीखोला छिन्चु राजिगाऊँ आदी समेत ) भेरीगंगा न.पा. वडा नं. १-१३	६००.००	५९६.६२१	९९.४४
२३	११.४.१६.२०७५-पयाँलविती खेतु कुल्लीबाँध खानेपानी आयोजना	३०००.००	१७०२.९७१	५६.७७
२४	११.४.१६.२०७६-खुर्का बारहाले सोलार (पुच्मा) लिफ्ट खानेपानी योजना, चौकुने ४	१००.००	०.०००	०.००
२५	११.४.१६.२०८१-लुनस डिप बोरिङ्ग खानेपानी योजना विरेन्द्रनगर १०	१५००.००	११९४.६८५	७९.६५
२६	११.४.१६.२०८२-नारायण टोल खानेपानी डिप बोरिङ्ग योजना विरेन्द्रनगर १२	१५००.००	१०८२.५६२	७२.१७
२७	११.४.१६.२०८५-कालिका भगवती मन्दिर कुवा निर्माण विरेन्द्रनगर ५	१५००.००	१२९८.११७	८६.५४
२८	११.४.१६.२०८८-बिर डिप बोरिङ्ग खानेपानी योजना विरेन्द्रनगर १२	१५००.००	१२८४.०८६	८५.६१
२९	११.४.१६.२०९०-लाटीकोइली खानेपानी टंकी निर्माण तथा पाइप लाईन विस्तार	१५००.००	८१५.२६६	५४.३५
३०	११.४.१६.२०९१-उत्तरगंगा मन्दिर अगाडी डिप बोरिङ्ग खानेपानी योजना विरेन्द्रनगर ३	१५००.००	१३७१.२३९	९१.४२
३१	११.४.१६.२०९५-उत्तरगंगा कटकवा मुलपानी ट्यांङ्की निर्माण विरेन्द्रनगर ३	१५००.००	८६०.९९४	५७.४०
३२	११.४.१६.२०९८-लिस्से खानेपानी योजना गुर्भाकोट १४ (खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम)	७०००.००	६०२२.९३४	८६.०४

३३	११.४.१६.४७-लेकवेशी वृहत खानेपानी योजना ( कयनेखोला, नेवारपानी, धारापानी, बैचपानी, कोलखोला, केरनी, सिस्नेरी पिडडाडा-जुगेखोला, चुलेत्राधारी, कोलखोला आदी समेत) लेकवेशी नगरपालिका वडा नं. १-१०	२५००.००	२३२२.४०६	९२.९०
३४	११.४.१६.४८-चिङ्गाड वृहत खानेपानी योजना (घुवानी अवलचिड तल्लो धारहाल्ने भर्जेनी, पाम्का गोगने, कोटिला, कांडाघुवानी, कांडापोखरी, मटेला, जोगडा, चिप्लाकाघ जैथुम लिफ्ट आदी समेत ) चिङ्गाड गा.पा. वडा न.१-६	१०००.००	९२८.९७७	९२.९०
३५	११.४.१६.४९-राक्सी, रहकुल, परिलेख, कोटकोटीला, पुड खानेपानी योजना चिङ्गाड २	१५००.००	११७९.२५५	७८.६२
३६	११.४.१६.१४४५-मुलपानी खा.पा. योजना दशरथपुर लेकवेशी न.पा. ४	३००.००	२११.१४५	७०.३८
३७	११.४.१६.५२९-तरंगा वृहत खा. पा. आ.( विशेष अनुदान कार्यक्रम),सुर्खेत	५५००.००	२७७४.७२१	५०.४५
३८	११.४.१६.५३०-भन्ज्यांग टोड्का खा. पा. आ.( समपुरक अनुदान कार्यक्रम),सुर्खेत	१००००.००	७०६८.९५८	७०.६९
३९	११.४.१६.१४३७-बसन्ती कुन्डा लिफ्ट खा.पा. योजना चौकुने ९	१०००.००	०.०००	०.००
४०	११.४.१६.१४४०-ठुलो जान्नी बोहोरा टोल डिप वोरिङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा.९	२०००.००	७६७.७७३	३८.३९
४१	११.४.१६.१४४४-रतनगौरा घोमेनी खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १६	१०००.००	५६७.६४६	५६.७६
४२	११.४.१६.१४५६-तिखाकुना मुरमुरी खा.पा. योजना पञ्चपुरी ५	१५००.००	३५८.७३५	२३.९२
४३	११.४.१६.१४५८-ज्यामिरे खा.पा. योजना बराहताल १	१५००.००	१२६६.४९३	८४.४३
४४	११.४.१६.१४५९-ठुला खोला तेलपानी लिफ्ट खा.पा. योजना बराहताल १	१५००.००	९९५.४९८	६६.३७
४५	११.४.१६.१४६१-कालेखोला खा.पा. योजना बराहताल १०	१५००.००	१४०२.१९४	९३.४८
४६	११.४.१६.१४६८-भालुमारे खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १३	१५००.००	१२८५.२०७	८५.६८
४७	११.४.१६.२१५०-मध्यपश्चिम विश्वविद्यालय खानेपानी योजना वीरेन्द्रनगर	२०००.००	०.०००	०.००
४८	११.४.१६.२१५१-काटकुवा खानेपानी डिप वोरिङ्ग वीरेन्द्रनगर ३	१५००.००	८०२.४२१	५३.४९
४९	११.४.१६.२२०५-खरियाफेद खानेपानी योजना, बराहताल-८	१५००.००	१२९६.५५४	८६.४४
५०	११.४.१६.२१९३-घुमखहरे वृहत खानेपानी योजना गुर्भाकोट	१०००.००	९९७.७६०	९९.७८
५१	११.४.१६.२१९७-तल्लो भालुखोला खानेपानी निर्माण, गुर्भाकोट - ९	१५००.००	०.०००	०.००
५२	११.४.१६.२२०४-लेखगाँऊ खानेपानी योजना, बराहताल-३	१५००.००	१११८.८५२	७४.५९
५३	११.४.१६.२२०६-इयाल्ने खोला खानेपानी योजना, वीरेन्द्रनगर-१५	३००.००	२०४.४३५	६८.१५
५४	११.४.१६.२२१२-भुम्के बागमारा खानेपानी योजना, चौकुने-४	३००.००	०.०००	०.००
५५	११.४.१६.२२१८-विशाल बजार खानेपानी योजना, गुटु	९३००.००	९१३०.५२०	९८.१८
५६	११.४.१६.२२१९-राजधानी सुर्खेत उपत्यका खानेपानी पूर्वाधार विकास	४२५००.००	३५३१.३२४	८.३१
५७	११.४.१६.२२२०-काँडा पोखरी खानेपानी, चिङ्गाड २ र १	५००.००	४१६.०७६	८३.२२
५८	११.४.१६.२५९१-पाँडुले खानेपानी आयोजना, भेरीगंगा-१२ सुर्खेत	१०००.००	६६१.३३९	६६.१३

५९	११.४.१६.२५९०-मसिनाडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, भेरीगंगा-१२ सुर्खेत	४०००.००	३१३०.११८	७८.२५
६०	११.४.१६.२५९३-शुभाकुना बोरीड, विरेन्द्रनगर सुर्खेत	१२००.००	०.०००	०.००
६१	११.४.१६.२५०९-भुल्केपानी राउटटार खा पा योजना लेकवशी न पा १०	४२७.००	४२६.५६२	९९.९०
६२	११.४.१६.३१७-भित्री खोला रपट खहरे डोरखोला खानेपानी	२३२.००	२३२.०००	१००.००
६३	११.४.१६.२५०७-दशरथपुर खानेपानी योजना लेशवेशी ३	४९९.००	४९९.०००	१००.००
६४	११.४.१६.२५०६-जनज्योति मा वि र सरस्वति प्रा वि संयुक्त खानेपानी योजना निर्माण पंचपुरी १० सुर्खेत	३४९.००	३४८.९४४	९९.९८
६५	११.४.१६.२५१०-सरस्वती मा वि घाटगाँउ खा पा चौकुने १०	१८६.००	१८६.०००	१००.००
६६	११.४.१६.२५११-खारौल खानेपानी योजना	७५०.००	७५०.०००	१००.००
६७	११.४.१६.२५०८-शिस्ने खोला देखी व्यावरे सम्म खानेपानी तथा ट्याङ्की निर्माण, लेकवेशी ३	६३७.००	६३७.०००	१००.००
६८	११.४.१६.२५१२-कोलडाँडा प्रगतिशील टोल विकास संस्थामा खानेपानी वि न पा २	९७.००	९७.०००	१००.००
६९	११.४.१६.२५१३-तिखेचुला गोगनपानी बथानडाँडा लिफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ३	५४०.००	५३९.७५८	९९.९६
७०	११.४.१६.१९२५-छाप्रे एकीकृत खानेपानी आयोजना पञ्चपुरी- ७	५७०००.००	२७६७०.१७०	४८.५४
७१	११.४.१६.२२२१-जुगेना खानेपानी योजना, पञ्चपुरी ६	३००.००	०.०००	०.००
७२	११.४.१६.२२२९-विपत्त प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१०००.००	५४९.९६२	५५.००
७३	११.४.१६.२२५४-जंगलघाट खा.पा. योजना पञ्चपुरी-७	१५००.००	१४०८.८२७	९३.९२
७४	११.४.१६.२५७९-लुवाखानी धारी खानेपानी योजना निर्माण सिम्ता-३	२०००.००	०.०००	०.००
७५	११.५.१६.५-खानेपानी पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३०००.००	२२७५.६९७	७५.८६
७६	११.५.१६.९-निर्माण सामग्री परीक्षण प्रयोगशाला र पानी परीक्षण प्रयोगशाला निर्माण	५०००.००	३५८१.३३५	७१.६३
७७	११.५.१६.५-खानेपानी पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	२६००.००	२४६४.०६८	९४.७७
७८	११.५.२६.१९-पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१५००.००	०.०००	०.००
	<b>जम्मा</b>	<b>२५२११७.००</b>	<b>१४४६०७.३८६</b>	<b>५७.३६</b>
	<b>नदिनियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन तर्फ</b>			
१	११.४.१४.४३४-आपतकालिन साामग्री खरिद (तारजाली इत्यादी)	१०००.००	९९४.७०९	९९.४७
२	११.४.१४.४८४-पटारे भेरी नदि तटबन्धन लेकवेशी ३, दशरथपुर पटारे गाँउ	२०००.००	१९९६.९०२	९९.८५
३	११.४.१३.२८-गोचे खोला तटबन्ध गुर्भाकोट २	१८७९.००	१८७८.९०३	९९.९९
४	११.४.१४.४८८-ताउले ठकुरी टोल खोला नियन्त्रण तटबन्धन पञ्चपुरी ११	२०००.००	१९४२.५३३	९७.१३
५	११.४.१४.४८९-शाफ तटबन्धन सिम्ता ३	२०००.००	२०००.०००	१००.००
६	११.४.१४.५१८-झारखेत खोला पुल नजिकै बिजयको जग्गा तटबन्ध बराहताल-६, सुर्खेत	२०००.००	१९७४.५८०	९८.७३
७	११.४.१४.५१९-बडहुंगा-तामाधारी-गोजिवजार तटबन्ध सीम्ता-७	२०००.००	१९३४.७७९	९६.७४
८	११.४.१४.५२०-कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्ध कार्यक्रम	२०००.००	१९९६.०००	९९.८०

९	११.४.१४.५४६-खोके खोला जिरो ड्याम दक्षिण तटवन्धन, वीरेन्द्रनगर-४	१०००.००	९९७.९००	९९.७९
१०	११.४.१४.५४७-भेरीगंगा उत्तरी तथा दक्षिणी तटवन्ध	१०००.००	९८३.७१६	९८.३७
११	११.४.१४.५४८-लेकवेशी उत्तरी जलाधार तटवन्ध, लेकवेशी	१०००.००	९५९.७१२	९५.९७
१२	११.४.१४.५४९-ईत्राम खोला तटवन्ध, वीरेन्द्रनगर	१०००.००	९७९.२००	९७.९२
१३	११.४.१४.५५०-झुप्रा खोला तटवन्धन योजना, लेकवेशी	१०००.००	९८४.८४५	९८.४८
१४	११.४.१४.५५१-जुगईखोला खासा खेत तटवन्धन, सिमता	१०००.००	९८६.०५९	९८.६१
१५	११.४.१४.५५२-नेवारे खोला तटवन्धन, वीरेन्द्रनगर	१०००.००	९९४.०५०	९९.४१
१६	११.४.१४.५५३-छिन्छुखोला तटवन्धन, भेरीगंगा-१२	१०००.००	९८६.४९९	९८.६५
१७	११.४.१४.५५७-कर्णाली प्रदेश जनता तटवन्ध निर्वाचन क्षेत्र नं. १ (क)	२०००.००	१८६५.५२६	९३.२८
१८	११.४.१४.५५८-कर्णाली प्रदेश जनता तटवन्ध निर्वाचन क्षेत्र नं. २ (क)	२०००.००	१९५७.५४४	९७.८८
१९	११.४.१४.५५९-खन्टेखोला (भेरी मा.वि.को जग्गा) तटवन्धन, बराहताल-४	२०००.००	१९६९.२६०	९८.४६
२०	११.४.१४.५७०-चिउरी खेत खोला तटवन्ध निर्माण, पन्चपुरी ०२	१०००.००	९१२.७४३	९१.२७
२१	११.४.१३.२४-सामुदायीक स्वास्थ्य ईकाइ बाहुन खोला तटवन्धन योजना चौकुने ३	१०००.००	८५४.२४४	८५.४२
२२	११.४.१३.२७-कर्णाली प्रदेश जनता तटवन्ध निर्वाचन क्षेत्र नं. १ (ख)	२०००.००	१७८६.३१४	८९.३२
२३	११.४.१४.२१२-चिङ्गाड खोला बेसिन दुबै किनारा तटवन्ध ,चिङ्गाड	१०००.००	९९३.२६४	९९.३३
२४	११.४.१४.२३३-निकाश खोला नियन्त्रण ,वि.न.पा.	६४००.००	६२४०.९००	९७.५१
२५	११.४.१३.२९-डोडुरे सिंचाइ कुलो पाइप लाइन र बाध निर्माण भेरीगंगा न पा ९	१६४६.००	१६४६.०००	१००.००
२६	११.५.१३.९-तटवन्ध पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	२१००.००	१९४५.१९८	९२.६३
२७	११.५.३८.२-सोतखोला पानी पुनर्भरण एकिकृत जलस्रोत योजना विस्तृत सम्भाव्यता अध्ययन	२०००.००	०.०००	०.००
	<b>जम्मा</b>	<b>४६०२५.००</b>	<b>४२७६१.३९०</b>	<b>९२.९१</b>
	उर्जा तर्फ अन्य पूजीगत			
१	११.४.१२.४३-नवीकरणीय ऊर्जा कार्यक्रम (विद्युत प्रसारण लाइन नपुगेका स्थानहरु)	१०००.००	०.०००	०.००
२	११.४.१२.७-ग्रामिण विद्युतीकरण विद्युत प्रसारण लाईन पुगेका जिल्लाहरु	१२०००.००	८०४९.९४४	६७.०८
३	११.३.२.२-मोटरसाईकल स्कुटर लगाएतका दुई पाग्ने सवारी साधन	११३२.००	१०८६.५००	९५.९८
४	११.३.७.१-कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार(सथा मेशिनरी औजार)	६००.००	५४३.०१७	९०.५०
५	११.६.१३.३-फर्निचर तथा फिक्चर्स	६००.००	५७४.४३४	९५.७४
६	११.४.२२.८९-सवारी साधन पार्किङ्ग स्थल निर्माण	८००.००	७९९.४३९	९९.९३
७	११.४.२२.९१-सूर्यतारा सिमेन्ट उद्योग खानेपानी आयोजना, सुर्खेत	३०००.००	०.०००	०.००
८	११.५.४२.२-पुरानो कार्यालय भवन मर्मत तथा सम्भार	२०००.००	१९९९.३७३	९९.९७

९	११.५.४२.२-पुरानो कार्यालय भवन मर्मत तथा सम्भार	९०७.००	८२.२३२	९.०७
१०	११.५.२५.२-पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	५००.००	४६७.६१६	९३.५२
	<b>जम्मा</b>	<b>२२५३९.००</b>	<b>१३६०२.५५५</b>	<b>६०.३५</b>
	<b>वित्तीय समानीकरण अनुदान कुल जम्मा</b>	<b>४१९९२५.००</b>	<b>२८०१०७.६५</b>	<b>६६.७०</b>
	<b>( मझौला सिंचाई आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)[३०८९११२६४])</b>			
१	पाडुले लिफ्ट सिंचाई योजना, भेरीगंगा १२ सुर्खेत	२०००.००	१९७९.४२४	९८.९७
२	११.४.१५.१९७९-पोखरा लिफ्ट सिंचाई योजना गुर्माकोट नपा ४ सुर्खेत	३०००.००	२७२६.३५१	९०.८८
३	११.४.१५.१९६९-लिफ्ट सिंचाई योजना, बोटेचौर सुर्खेत	५००.००	४६१.२४९	९२.२५
४	११.४.१५.१९५८-धारी मोहल्ला लिफ्ट सिंचाई गुर्माकोट नपा ८ सुर्खेत	३०००.००	२९९९.६१५	९९.९९
५	११.४.१५.१९४३-अपेनी सि.यो., विद्यापुर ६, सुर्खेत	२०००.००	१९१०.८९०	९५.५४
६	११.४.१५.१९४२-मैनडा केवट सिंचाई योजना मैनतडा, भेरिगंगा, सुर्खेत	४०००.००	३७६३.१२९	९४.०८
७	११.४.१५.१९२५-दमाइ खोला पहारेगाँऊ सिं यो बि न.पा. १५ सुर्खेत	१५००.००	१४५२.५२१	९६.८३
८	११.४.१५.१९२२-सीमले ब्यवारे सिंचाई योजना लेकबेसी ३,४, सुर्खेत	१५००.००	१४९७.०००	९९.८०
९	११.४.१५.७४०-बड्डीचौर सिंचाई योजना, कुनाथरी (१६५ हे.)	५०००.००	३११६.५३६	६२.३३
१०	११.४.१५.७३७-सहारे मालारानी सिंचाई योजना मालारानी सहारे सुर्खेत	५०००.००	४९३८.२१२	९८.७६
११	११.४.१५.१९०४-दुदिला लिफ्ट सिंचाई योजना ,भेरिगंगा -१३ सुर्खेत	१५००.००	१४९९.९६१	१००.००
१२	११.४.१५.१९०३-भेरी लिफ्ट सि.यो, गुमी १,२,३ सुर्खेत	१५००.००	१४९९.२७६	९९.९५
१३	११.४.१५.१८८३-गेरेनीनारा सानोसुर्खेत लिफ्ट सिंचाई योजना वि.न.पा., सुर्खेत	१५००.००	१३४५.५२१	८९.७०
१४	११.४.१५.१८७८-विकासी कुलो सिंचाई योजना लगाम सुर्खेत	८०००.००	७३३७.०८४	९१.७१
१५	११.४.१५.१८५८-तोसरा सिं.यो., विजौरा ६ (५हे.) सुर्खेत	३०००.००	२९२३.२४६	९७.४४
१६	११.४.१५.१८३८-सुठावारी लिफ्ट सिंचाई योजना, भेरिगंगा-४ सुर्खेत	३०००.००	२९१६.३९२	९७.२१
१७	११.४.१५.१८३६-जलुकेनी विच कुलो सिंचाई योजना लेक वेशी १० सुर्खेत	३०००.००	२९६८.५९९	९८.९५
१८	राकम सिंचाई योजना, राकम, सिम्ता सुर्खेत	१०००.००	९६४.२४२	९६.४२
१९	मसिना डाडा लिफ्ट सिंचाई योजना भेरी गंगा १२ सुर्खेत	३५००.००	२९५३.९४१	८४.४०
	<b>जम्मा</b>	<b>५३५००.००</b>	<b>४९२५३.१८९</b>	<b>९२.०६</b>
	<b>एकीकृत उर्जा तथा सिंचाई विपेश कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)[३०८९११२०४]</b>			
१	माथिल्लो कोप्ची लिफ्ट, गुर्माकोट ७ सुर्खेत	१३००.००	०.००	०.००
२	बोला विकासी लिफ्ट कुलो सिंचाई योजना चौकुने गा.पा. २ सुर्खेत	२००.००	०.००	०.००
	<b>जम्मा</b>	<b>१५००.००</b>	<b>०.०००</b>	<b>०.००</b>

	<b>भुमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना(संघ शासत अनुदान)[३०८९११२२४]</b>			
१	उज्जो डहरे सिंचाई डिप बोरिङ्ग गुर्भाकोट नपा १४ सुखेत	३०००.००	२९८५.२९	९९.५१
	<b>जम्मा</b>	<b>३०००.००</b>	<b>२९८५.२९</b>	<b>९९.५१</b>
	<b>मर्मत संभार आयोजनाहरु(संघ शासत अनुदान)[३०८९११२८४]</b>			
१	पिपलतारा सिंचाई कुलो निर्माण गुर्भाकोट न पा १ सुखेत	१०००.००	९१५.९५	९१.५९
२	११.४.१५.१९८१-पाल्त सिंचाई प्रणाली(देवकड खोला) सिमता गा.पा.२ सुखेत	१०००.००	९२३.५९	९२.३६
	<b>जम्मा</b>	<b>२०००.००</b>	<b>१८३९.५३०</b>	<b>९१.९८</b>
	<b>खानेपानी संरचना निर्माण (जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना)</b>			
१	११.४.१६.२३०९-कल्याण खा.पा.आ. सुखेत	१०००.००	३९१.७३५	३९.१७
२	११.४.१६.२३१३-इलकेपानी साटापानी ५ खा.पा.आ. सुखेत	५००.००	४८०.०००	९६.००
३	११.४.१६.२३३९-पाम्का खा.पा.आ. सुखेत	१००.००	०.०००	०.००
४	११.४.१६.२३४०-लिस्ने खा.पा.आ. सुखेत	५००.००	४०५.५७५	८१.१२
५	११.४.१६.२३४१-रतु १, २, ९ खा.पा.आ. सुखेत	१०००.००	९६७.८०८	९६.७८
६	११.४.१६.२३४३-चिसापानी खा.पा.आ. सुखेत	५००.००	०.०००	०.००
७	११.४.१६.२३४४-कचालीमूल खा.पा.आ. सुखेत	५००.००	१०७.५३५	२१.५१
८	११.४.१६.२३४५-मालिका पम्पिङ्ग खा.पा.आ. सुखेत	१२००.००	७७२.७०५	६४.३९
९	११.४.१६.२३७३-रतनगेरा ३, ४, ६, ९ खा.पा.आ. सुखेत	१०००.००	७८९.८९१	७८.९९
१०	११.४.१६.२३७४-मैनताडा लिफ्ट खा.पा.आ. सुखेत	५०००.००	३७५०.१७२	७५.००
११	११.४.१६.२३७५-आग्नीगाउ दोश्रो खा.पा.आ. सुखेत	२००.००	०.०००	०.००
१२	११.४.१६.२३७६-लाटीकोइली खा.पा.आ. सुखेत	५००.००	०.०००	०.००
१३	११.४.१६.२३७७-लसुनपानी १ खा.पा.आ. सुखेत	१०००.००	३७९.६३३	३७.९६
१४	११.४.१६.२३७८-लिस्ने खा.पा.आ. सुखेत	१४००.००	१४००.०००	१००.००
१५	११.४.१६.२४११-लगाम ५,६ खा.पा.आ. सुखेत	१०००.००	५०६.८५५	५०.६९
१६	११.४.१६.२४१२-विद्यापुर खा.पा.आ. सुखेत	१३००.००	१२७५.७१७	९८.१३
१७	११.४.१६.२४१३-आग्नीगाउ खा.पा.आ. सुखेत	५००.००	०.०००	०.००
१८	११.४.१६.२४१४-घुमखहरे वंहत खा.पा.आ. सुखेत	४०००.००	२८९८.२४६	७२.४६
१९	११.४.१६.२४१८-भेरिगंगा र सुभाघाट गंगामाला खा.पा.आ. सुखेत	१००.००	०.०००	०.००
२०	११.४.१६.२४३९-सोपेटा खा.पा.आ. सुखेत	१०००.००	८०८.९३२	८०.८९
२१	११.४.१६.२४४०-राक्सी खा.पा.आ. रावास मा.वि. सुखेत	१०००.००	३४६.८३८	३४.६८

२२	११.४.१६.२४४१-दहचौर खा.पा.आ. सुखेत	१५००.००	१४९५.७६५	९९.७२
२३	११.४.१६.२४४२-अबलचिड खा.पा.आ. सुखेत	५००.००	३१५.७४८	६३.१५
२४	११.४.१६.२४४३-लेकगाँउ बर्पातको पानी संकलन आयोजना सुखेत	२५००.००	२१६५.६९०	८६.६३
२५	११.४.१६.२४६७-झाजरखोला खा.पा.आ. सुखेत	१०००.००	७८०.२१६	७८.०२
२६	११.४.१६.२४६८-गडी खा.पा.आ. सुखेत	२००.००	१६२.७८५	८१.३९
२७	११.४.१६.२४६९-सोतखोला गाउ खा.पा.आ. सुखेत	१०००.००	२०९.७६५	२०.९८
२८	११.४.१६.२४७४-सुभघाट गंगामाला वृहत खा.पा.आ. सुखेत	३००.००	०.०००	०.००
२९	११.४.१६.२२७६-भुल्के खा.पा.आ. सुखेत	६०००.००	३४७५.८७६	५७.९३
३०	११.४.१६.२२७७-दशरथपुर १, २, ७, ८, ९ खा.पा.आ. सुखेत	१०००.००	०.०००	०.००
३१	११.४.१६.२२७८-तातापानी खा.पा.आ. सुखेत	१०००.००	७४९.२५४	७४.९३
३२	११.४.१६.२२७९-नेटा वृहत खा.पा.आ. सुखेत	३०००.००	२५६३.५०२	८५.४५
३३	११.४.१६.२२८०-रानीवास खा.पा.आ. सुखेत	१०००.००	६०६.४४८	६०.६४
३४	११.४.१६.२२८१-गजौडा खा.पा.आ. सुखेत	३००.००	०.०००	०.००
३५	११.४.१६.२२८२-रजेना १, ४ खा.पा.आ. सुखेत	१०००.००	८०४.३०९	८०.४३
३६	११.४.१६.२२८३-अन्तरकांडा खा.पा.आ. सुखेत	५००.००	४९३.३६६	९८.६७
३७	११.४.१६.२२८८-पिल्क खा.पा.आ. सुखेत	५००.००	२४१.९८४	४८.४०
३८	बाजीमडी खा.पा.आ. सुखेत	३००.००	०.०००	०.००
३९	चोयेटदडा खा.पा.आ. सुखेत	१००.००	०.०००	०.००
४०	११.४.१६.२३०६-पोखरीकांडा खा.पा.आ. सुखेत	१०००.००	१६१.०६३	१६.११
	<b>जम्मा</b>	<b>४६०००.००</b>	<b>२९५०७.४१३</b>	<b>६४.१५</b>
	<b>खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)[३०८९११२१४]</b>			
१	लेखफर्सा खा.पा.गु.सु.आ. सुखेत	२०००.००	१८७९.४२८	९३.९७
२	रामघाट पम्पड खा.पा.आ. सुखेत	५१००.००	४४१६.८४७	८६.६०
३	जुगेखोला खा.पा.आ. सुखेत	३०००.००	३०००.०००	१००.००
४	मैनतडा खा.पा.आ. सुखेत	७५००.००	७०९९.९३८	९४.६७
५	गाचा खा.पा.आ. सुखेत	९७००.००	३२४०.०७३	३३.४०
	<b>जम्मा</b>	<b>२७३००.००</b>	<b>१९६३६.२८६</b>	<b>७१.९३</b>
	<b>खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)[३०८९११२५४]</b>			
१	बराईचे खानेपानी तथा सरसफाइ योजना सुखेत	२५००.००	०.००	०.००
२	माझीगाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना सुखेत	१५००.००	०.००	०.००

	जम्मा	४०००.००	०.००	०.००	
	<b>नदी नियन्त्रण ३०८९११२७४</b>				
१	बामेखोला नदि नियन्त्रण वीरेन्द्रनगर न पा १० सुर्खेत	१०००.००	९५५.८१९	९५.५८	
२	नाच्नेखोला तटबन्धन भेरीगंगा न पा ९ सुर्खेत	१०००.००	०.०००	०.००	
३	जुगे खोला नियन्त्रण सुर्खेत	४०००.००	३९४४.०६३	९८.६०	
४	भेरी नदि नियन्त्रण	६०००.००	४७९९.३११	७९.९९	
	<b>जम्मा</b>	<b>१२०००.००</b>	<b>९६९९.१९३</b>	<b>८०.८३</b>	
	<b>सशर्त अनुदान जम्मा</b>	<b>१४९३००.००</b>	<b>११२९२०.९०</b>	<b>७५.६३</b>	
	<b>सुर्खेत जिल्लाको कुल जम्मा वित्तीय समानीकरण र सशर्त अनुदान</b>	<b>५६९२२५.००</b>	<b>३९३०२८.५५</b>	<b>६९.०५</b>	
२. खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान					रु हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगती		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगती %	
	<b>सिंचाई संरचना निर्माण</b>				
१	फट्के टाटा सिंचाइ कुलो कुमाख-०६	२०००.००	१,९८७.४३१	९९.३७	
२	निगालीखोला तल्लो चिउरीखोला सिंचाइ आयोजना शा.न.पा. -६	१५००.००	१,४८८.७८३	९९.२५	
३	नाउलाचौर लिफ्ट सिंचाइ ब कु न पा - ०५	२५००.००	१,२२९.०७०	४९.१६	
४	सिगिने सिंचाइ सिद्धकुमाख - ०४	२०००.००	९२५.५२२	४६.२८	
५	खार्वन सागिने सिंचाइ सिद्धकुमाख - ०४	२०००.००	१,९०६.६८२	९५.३३	
६	रेख घट्टेखोला टाटेगरा सि यो कुमाख ६/३	१५००.००	१,४८०.१८८	९८.६८	
७	लहरेसाँझ हारेजखेनी सिंचाई योजना कालिमाटी गा पा १	२५००.००	२,४९४.८२४	९९.७९	
८	सिमलकुना डिमुरे खैरेनी सिंचाई योजना कालिमाटी गा पा ४	५०००.००	४,९९९.९०२	१००.००	
९	ओखरजिउला छहरा पटारे सिंचाई योजना छत्रेधरी गा पा ५	१५००.००	१,४३६.२८५	९५.७५	
१०	राजीगाउँ सिंचाई योजना कालिमाटी गा पा ३	२०००.००	१,९८६.६४२	९९.३३	
११	हारेमाझ सिंचाई कुलो निर्माण	२५००.००	२,४७२.६०३	९८.९०	
१२	बालुवा लिफ्ट सिंचाइ योजना	३००.००	०.०००	०.००	
१३	गुराँस लिफ्ट सिंचाइ योजना	३९००.००	३,७७०.१८६	९६.६७	
१४	टाटा सिंचाइ कुलो	१०००.००	९९३.५१३	९९.३५	
१५	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००.००	०.०००	०.००	
१६	पल्ले थापा चौर तल्लो कुलो सिंचाइ योजना कुमाख ६	१५००.००	१,४५८.८०७	९७.२५	
१७	दारे भिर बुरेली सिंचाइ योजना वागचौर १०	१०००.००	४०.४२५	४.०४	

१८	माथिल्लो पाइखोलाी सिंचाइ योजना शारदा न पा ६	९००.००	८५९.९०७	९५.५५
१९	अरिडगाले नहरकुलो कपुरकोट पा पा ४	२०००.००	१,८५८.१३०	९२.९१
२०	सिमलकुना सुकेताल सिंचाइ योजना कालीमाटी २	२७००.००	२,६९१.५३७	९९.६९
२१	दमाओराल सिंचाई योजना, छत्रेश्वरी गा.पा.३	६०००.००	५,५६६.८१०	९२.७८
२२	शखपिपल रौताला सिंचाई योजना बनगाड कुपिण्डे न.पा.५	२०००.००	१,९६०.३८२	९८.०२
२३	हात्तीदमार दमदुवाली सिंचाई योजना कालिमाटी गा.पा.५	४५००.००	४,३०८.३५७	९५.७४
२४	कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाइ कार्यक्रम	१००.००	०.०००	०.००
२५	गरुनी खोला लिफ्ट सिंचाइ योजना कपुरकोट-२	२००.००	१९२.१००	९६.०५
२६	दहखोला सिमलतरा सिंचाइ योजना कालिमाटी २	२५००.००	२,४८८.८०२	९९.५५
२७	कोल चौर तल्लो राम बजार सरकारी कुलो सिंचाइ त्रिवेणी १ २ ३	७५००.००	७,३५४.३८७	९८.०६
२८	भुइयालनचौर बराले सिंचाइ योजना वागचौर	१०००.००	९८०.४४७	९८.०४
२९	खानखोला निफ्रे सल्ली सिंचाइ योजना शारदा ६ साप्पारा	१५००.००	१,४९५.८४१	९९.७२
३०	स्याल घारी सिंचाइ योजना, शारदा १५	१५००.००	१,४८९.९१९	९९.३३
३१	धोबाटे खोला सिंचाई योजना छत्रेश्वरी-१	१५००.००	१,४९२.१७५	९९.४८
३२	काफल ज्यूला सिंचाइ कुलो निर्माण शारदा न.पा. १	१५००.००	१,४९०.७८३	९९.३९
३३	फलोटे सिंचाइ कुलो कुमाख-३	२०००.००	१,९५७.२८०	९७.८६
३४	टोटके बरला र चाकाचौर सिंचाइ योजना शा न पा -१४	३०००.००	२,९९९.९५०	१००.००
३५	सिंचाइ पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत सँघ	५४००.००	४,८९७.१२४	९०.६९
३६	सिंचाइ पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	४४००.००	४,३७९.२७०	९९.५३
३७	पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१०००.००	१,०००.०००	१००.००
	<b>जम्मा</b>	<b>८४४००.००</b>	<b>७८१३४.०६४</b>	<b>९२.५८</b>
<b>खानेपानी संरचना निर्माण</b>				
१	गौरगाउँ खानेपानी योजना कालीमाटी-२	२२००.००	२,१६७.४५७	९८.५२
२	गुराँशे शहिद स्मृती पार्क खा.पा. योजना छत्रेश्वरी २	५००.००	१५९.८३८	३१.९७
३	शारदा न. पा. बृहत खानेपानी योजना सँघ	५०००.००	४९,८९९.५५२	९९.८०
४	कालिमाटी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना	२०००.००	१,४२४.२४२	७१.२१
५	त्रिवेणी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना	४५००.००	३,६६२.३३१	८१.३९
६	बगाड कुपिन्दे वडा न। ८ (१२ बृहत खानेपानी योजना	१०००.००	५७४.९३४	५७.४९
७	चिसापानी कोटवेत लिफ्ट खानेपानी वागचौर १	१२००.००	१,१९९.०५२	९९.९२
८	चिउरा लिफ्ट खानेपानी योजना व कु न पा ५	७०००.००	६,९९९.४५४	९९.९९

९	लामसरा पलाटे खानेपानी योजना छत्रेश्वरी १	१३००.००	१,१०५.७८१	८५.०६
१०	चिप्ले दुंगा राम्री डाँडा लिफ्ट खा पा योजना कुमाख ३	२००.००	१५९.८३८	७९.९२
११	धारापानी लिफ्ट खा पा योजना बागचौर ५	२००.००	१८१.२५२	९०.६३
१२	काठेश्वरी ठुलिखेत कालिवास सल्ले खानेपानी योजना कालीमाटी ६	३००.००	२२०.२७३	७३.४२
१३	संग्रही लिफ्ट सिस्टम पेदीखोला मुल	१५५००.००	१५,४८३.२९६	९९.८९
१४	गगटेखोली बाटुले खानेपानी योजना कालीमाटी ७	१८००.००	१,४१६.४४३	७८.६९
१५	दानवाड लिफ्ट खानेपानी योजना कपुरकोट २	३३००.००	२,०५९.७७९	६२.४२
१६	रोक्का बस्नेउरा भिरटाकुरा चारपाटा सानोखोला खानेपानी योजना छत्रेश्वरी गा पा ४	७२००.००	७,१९९.४६४	९९.९९
१७	शेराचौर बडाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना बागचौर न पा २	८५००.००	८,३९५.७९४	९८.७७
१८	ठानडाडा खानेपानी योजना शारदा न पा ८	७००.००	६९९.९०६	९९.९९
१९	खाप खसुपोखरी डाडा कुइयापानी लिफ्ट खानेपानी योजना बागचौर न पा ०९	५००.००	३५५.२३७	७१.०५
२०	रोटेपानी खानेपानी योजना त्रिवेणी ५	२०००.००	१,९९२.८२७	९९.६४
२१	खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम (सल्ली बजार लिफ्ट खानेपानी योजना)	१००.००	०.०००	०.००
२२	घाटगाँउ घाटाचौर खानेपानी	५८००.००	५,७८५.५४७	९९.७५
२३	झाला दुङ्गा कुवाखोला खानेपानी योजना सिद्धकुमाख-०४	३००.००	२८७.६६४	९५.८९
२४	छत्रेश्वरी ५ सिरुवारी तिर्थकोले बाँसखोला लिफ्ट खानेपानी योजना	७००.००	५६५.५३४	८०.७९
२५	लस्तम टाकुरा खा पा योजना बा न पा २	५५००.००	५,४९९.०१६	९९.९८
२६	वांगे लाकुरी खानेपानी योजना बागचौर न पा ५	१४००.००	१,३२६.८०२	९४.७७
२७	नाम्ना खोला देखि गजेगाउँ खा पा मर्मत दर्मा ५	२०००.००	१,५६७.२१५	७८.३६
२८	छुराखोला धानटाकुरा लिफ्ट खा पा यो शा न पा १३	३२००.००	३,०९३.५४०	९६.६७
२९	दह खानेपानी लिफ्ट खानेपानी सिद्धकुमाख ५	१०००.००	९५४.६३१	९५.४६
३०	खलंगा खानेपानी योजनाको पिपलनेटा खानेपानी टयाङ्की निर्माण शारदा न पा	१५००.००	१,४५०.१२७	९६.६८
३१	आरुगौरा बस्नयूरा खा पा आ	१०००.००	९९९.९२३	९९.९९
३२	दुलेपानी चरिकोटे खा पा योजना शा न पा ६	३०००.००	२,९२४.७६१	९७.४९
३३	विपत्त प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१०००.००	९८०.२००	९८.०२
३४	शारदा न पा बृहत खानेपानी योजना शारदा न पा साझेदारीमा कार्यान्वयन	११०००.००	१०,७२७.२५६	९७.५२
३५	लेखपोखरा बृहत खानेपानी योजना छत्रेश्वरी ५	१०००.००	६४७.२८०	६४.७३
३६	बागचौर खानेपानी योजना बागचौर २ र ३	१३००.००	१,१६३.२६७	८९.४८
३७	खानेपानी पूर्वाधारहरुको आबधिक तथा नियमित मर्मत	४८००.००	४,७६९.६०१	९९.३७
३८	जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	५००.००	४९९.५००	९९.९०

३९	पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१०००.००	९९९.१९४	९९.९२
	<b>जम्मा</b>	<b>१५६०००.००</b>	<b>१४९,५९७.८०८</b>	<b>९५.९०</b>
	<b>नदिनियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन तर्फ</b>			
१	शारदा नदी नियन्त्रण आयोजना सल्यान	२००००.००	१७,३१९.६५६	८६.६०
२	शारदा नदी नियन्त्रण आयोजना सल्यान	२००००.००	१९,२७०.७९३	९६.३५
३	आपतकालिन सामग्री खरिद (तारजाली इत्यादी)	१०००.००	९९३.९७२	९९.४०
४	वनगाड खोला तटबन्धन बानगाड कुपिन्डे न पा १	१०००.००	९६१.९५१	९६.२०
५	साङ्गार खोला तटबन्धन छत्रेश्वरी ६	१५००.००	१,४९९.९९३	१००.००
६	घट्टे खोला तटबन्धन कपुरकोट गा पा ४	१०००.००	९७२.३११	९७.२३
७	शान्तिनगर बस्ती बचावट शारदा १	१०००.००	९८७.९१०	९८.७९
८	शारदा नदी नियन्त्रण (शारदा बेशिन) (क) शारदा न.पा. (ख) छत्रेश्वरी गा.पा. (ग) त्रिवेणी गा.पा. (घ) कालिमाटी गा.पा.	३०००.००	३,०००.०००	१००.००
९	भेरी नदी संग्रहीखोला तटबन्धन ब.कु.न.पा.-११	२०००.००	१,९७८.३४४	९८.९२
१०	जुम खोला नियन्त्रण कालिमाटी गा पा	१०००.००	९२९.१९८	९२.९२
११	सेतीखोला पहिरो व्यवस्थापन, कालिमाटी गा.पा.३	१०००.००	९६७.७१८	९६.७७
१२	मर्मखोला तटबन्धन, कुमाख गा.पा.	१०००.००	८००.४५५	८०.०५
१३	लुहाम खोला नियन्त्रण, त्रिवेणी गा.पा.४,५ र ६	१५००.००	१,४८१.७६३	९८.७८
१४	पुर्वाधार हरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	२०००.००	१,९००.२२९	९५.०१
१५	कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्धन कार्यक्रम	२०००.००	१,९००.९०६	९५.०५
	<b>जम्मा</b>	<b>५९०००.००</b>	<b>५४,९६५.१९९</b>	<b>९३.१६</b>
	<b>ऊर्जा तथा अन्य पूजिगत</b>			
१	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार(सथा मेशिनरी औजार)	२००.००	२००.०००	१००.००
२	फर्निचर तथा सप्लायर्स	१००.००	९९.५५५	९९.५६
३	नवीकरणीय ऊर्जा कार्यक्रम (विद्युत प्रसारण लाइन नपुगेका स्थानहरू)	२०००.००	१,९४९.२५४	९७.४६
४	ग्रामिण विद्युतीकरण विद्युत प्रसारण लाईन पुगेका जिल्लाहरू	२००००.००	१७,३६५.३३४	८६.८३
५	पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	५००.००	५००.०००	१००.००
	<b>जम्मा</b>	<b>२२८००.००</b>	<b>२०,११४.१४३</b>	<b>८८.२२</b>
	<b>वित्तीय समानीकरण अनुदान कुल जम्मा</b>	<b>३२२२००.००</b>	<b>३०२,८११.२१४</b>	<b>९३.९८</b>
	<b>मझौला सिंचाई आयोजना (संघ शसर्त अनुदान, ३०८९११२६४)</b>			
१	गुनारबगर सिंचाई योजना छात्रेश्वरी -७ सल्यान	४०००.००	३,९९०.५७३	९९.७६

२	ओदालतारा सिंचाइ योजना देवस्थल ५ सल्यान	७०००.००	६,७०५.००५	९५.७९
३	कोलतारा शारदा सिंचाइ योजना कालिमाटी, रामपुर ७ सल्यान	३५००.००	३,१०७.९३६	८८.८०
४	शारदा सिंचाइ योजना, थारमारे (१५० हे.)	३०००.००	२,७२७.३३१	९०.९१
५	सातविसे सिंचाइ योजना रामपुर ३ सल्यान	३०००.००	२,९७७.२४५	९९.२४
६	शारदा देखि ठुलागाडाकोट सिंचाइ योजना सल्यान	१०५००.००	१०,४८६.९३६	९९.८८
७	दयाकोट सिं.यो. रिम सल्यान	१५००.००	१,४७४.४३५	९८.३०
८	राइरा सिंचाइ योजना बाँमे सल्यान	४५००.००	९२८.४०४	२०.६३
९	रामपुर ठूलोकुलो सिंचाइ योजना कालीमाटी, सल्यान	२५००.००	२,४५५.१८९	९८.२१
१०	डिमुरे कोलवोट सिंचाइ योजना -कालिमाटी ४ सल्यान	६५००.००	६,४९९.९६३	१००.००
११	दमार खोला सल्लेरी सिंचाइ योजना कपुरकोट-३ सल्यान	१५००.००	१,४९०.७८२	९९.३९
१२	अनेरिखोला भैराखोट सिंचाइ योजना कपुरकोट -२ सल्यान	२०००.००	१,९८५.७६९	९९.२९
	<b>जम्मा</b>	<b>४९५००.००</b>	<b>४४,८२९.५६८</b>	<b>९०.५६</b>
	<b>मर्मत सम्भार आयोजनाहरू (३०८९११२८४)</b>			
१	बैतेखोला सिंचाइ कुलो निर्माण सिद्धकुमाख-२ सल्यान	२०००.००	१,९५०.२४५	९७.५१
२	हाटगाँउ लिफ्ट सिंचाइ योजना वनगाड कुभिण्डे न पा सल्यान	१०००.००	९०५.५३४	९०.५५
३	माझकुली सिंचाइ योजना वनगाड कुभिण्डे न पा सल्यान	१०००.००	८००.८५८	८०.०९
	<b>जम्मा</b>	<b>४०००.००</b>	<b>३,६५६.६३७</b>	<b>९१.४२</b>
	<b>जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना ३०८९११२४४</b>			
१	हिवल्चा खा.पा.आ. शारदा न.पा. सल्यान	४०००.००	३,३१९.३१८	८२.९८
२	सल्लीबजार लिफ्ट खा.पा.आ. ब.कु.न.पा. सल्यान	३५००.००	३,४९८.६७९	९९.९६
३	कोटमौला खा.पा.आ. बा.न.पा. ११ सल्यान	५२०.००	५१९.९६७	९९.९९
४	दमाचौर (७,८,९) खा.पा.आ. छत्रेश्वरी गा.पा. सल्यान	१०००.००	३११.०६७	३१.११
५	लक्ष्मीपुर लिफ्ट खा.पा.आ. कालिमाटी गा.पा. १ सल्यान	१५००.००	१,०१८.८७१	६७.९२
६	स्यालडाडाँ तल्लोटोल खा.पा.आ. दार्मा गा.पा. १ र २ सल्यान	१७००.००	१,६६५.१४५	९९.१३
७	कालिमाटी रामपुर खा.पा.आ. कालिमाटी गा.पा. सल्यान	४०००.००	४,०००.०००	१००.००
८	श्रीचौर तिमिले खा.पा.आ. त्रिवेणी गा.पा. सल्यान	३०००.००	२,०८७.७७०	६९.५९
९	कुभिण्डेदह खा.पा.आ.	२०००.००	१,८०४.५५५	९०.२३
१०	कोरवाङ्ग झिपे (१,२,३,९) खा.पा.आ. छत्रेश्वरी गा.पा. सल्यान	४२८०.००	४,२७९.३००	९९.९८
११	टिका खा.पा.आ. दार्मा गा.पा. सल्यान	६८००.००	६,७९४.३३४	९९.९२
	<b>जम्मा</b>	<b>३२३००.००</b>	<b>२९,३१९.००६</b>	<b>९०.७७</b>

नया प्रविधिमा आधारित नदि नियन्त्रण (३०८९११२३४)					
१	रिठीबोट खोला तटबन्धन कार्य कपुरकोट गा.पा. सल्यान	१०००.००	९७९.५३८	९७.९५	
२	भेरी नदी नियन्त्रण कार्य राइरा लाहाघाट खेत बन्गार कुपिण्डे न.पा. सल्यान	१५००.००	१,४५८.०२८	९७.२०	
३	दार्माखोला नियन्त्रण तटबन्धन कार्य दार्मा गा.पा. १,२,३ सल्यान	१५००.००	१,४७८.१६१	९८.५४	
४	बबई नदी नियन्त्रण तटबन्धन कार्य बडा नं. ७ काप्रेचौर घुइयावारी, कालीमाटि सल्यान	१५००.००	१,४६७.९५३	९७.८६	
५	शारदा नदी नियन्त्रण तटबन्धन कार्य शारदाको मुहान लौराबाङ्ग देखि दमद्वालीसम्म बागचौर न.पा. सल्यान	१५००.००	०.०००	०.००	
	<b>जम्मा</b>	<b>७०००.००</b>	<b>५,३८३.६८०</b>	<b>७६.९१</b>	
नदि नियन्त्रण (३०८९११२७४)					
१	शारदा नदी नियन्त्रण, सल्यान	१३०००.००	१२,७८१.७३८	९८.३२	
२	बबई नदी नियन्त्रण, सल्यान	५०००.००	४,०७२.१२४	८१.४४	
	<b>जम्मा</b>	<b>१८०००.००</b>	<b>१६,८५३.८६२</b>	<b>९३.६३</b>	
	<b>सशर्त अनुदान जम्मा</b>	<b>११०८००.००</b>	<b>१००,०४२.७५३</b>	<b>९०.२९</b>	
	<b>सल्यान जिल्लाको कुल जम्मा वित्तीय समानीकरण र सशर्त अनुदान</b>	<b>४३३०००.००</b>	<b>४०२,८५३.९६७</b>	<b>९३.०४</b>	
३. खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख				रु हजारमा	
सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगती		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगती %	
सिंचाई आयोजनाहरू (३०८०१९०३४)					
१	११.४.१५.२२-ठुलाखोला गौरगाउँ सिंचाइ योजना	३,०००.००	२,८७८.५००	९५.९५	
२	११.४.१५.२४-कालेखोला देखि जुम्लिखाल हँदै देउतिथान सम्म सिंचाइ	१,३००.००	१,२७७.६००	९८.२८	
३	११.४.१५.२०७०-भैरवीखोला खेत सिंचाई आयोजना बडा नं. ४ भैरवी गाउँपालिका दैलेख	२,०००.००	१,९०७.१००	९५.३६	
४	११.४.१५.२०१८-बासी गडेनी खोला देखि सालघारी सिंचाइ कुलो महाबु ३	१,५००.००	१,४९७.५००	९९.८३	
५	११.४.१५.१४९३-सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००.००	५००.०००	१००.००	
६	११.४.१५.२८५-महाबु सिंचाइ योजना	३,०००.००	२,९८१.४७५	९९.३८	
७	११.४.१५.३०-विजौरी सिंचाई कुलो	१,८००.००	१,७९०.९६२	९९.५०	
८	११.४.१५.१६५०-विजौरा गौरवारी सिंचाई योजना नारायण-६, दैलेख	१,५००.००	१,४८९.६००	९९.३१	
९	११.४.१५.३९-विउराडाडा पाडिला अथुरकुलो सिंचाइ योजना	३,७००.००	३,६९७.४२९	९९.९३	
१०	११.४.१५.१५८९-छामघाट दिपायल लिफ्ट सिंचाई योजना भैरवी-२, दैलेख	१,६००.००	१,६००.०००	१००.००	
११	११.४.१५.१६-गाइफाले साउनेपानि कोलडाडा तोल्पा सिंचाइ निर्माण	१,०००.००	९८२.७००	९८.२७	
१२	११.४.१५.४३-सहरे मन्धर माथिल्लो सहारे	१,८००.००	१,७४४.१८०	९६.९०	

१३	११.४.१५.१६४१-हाडासैनी सिंचाई योजना नारायण-१, दैलेख	१,६००.००	१,५७५.६००	९८.४८
१४	११.४.१५.१६४६-छडाखोला टाकुरा टोल सिंचाई योजना गुराँस,-४ दैलेख	१,५००.००	१,४३३.८००	९५.५९
१५	११.४.१५.१६४९-लामतडा लिफ्ट सिंचाई योजना नारायण-११, दैलेख	१,८००.००	१,६९९.३००	९४.४१
१६	११.४.१५.१६५२-मयलपाटा माझासिम बेडूगैरा सिंचाई योजना दूल्हु-११दैलेख	१,५००.००	१,४३२.४००	९५.४९
१७	११.४.१५.१६५८-खोसेला भोतेकोल टिमिले सिंचाई योजना ठाँटीकाँध-६, दैलेख	१,५००.००	१,४१७.८००	९४.५२
१८	११.४.१५.४५-पागुन गोठी रावलचौर सनीगाउ	२,०००.००	१,९५१.०००	९७.५५
१९	११.४.१५.४७-चिपिनतडा सिंचाई	५००.००	४६६.३१२	९३.२६
२०	११.४.१५.४८-चाखला मलका सिंचाई	१,०००.००	९९४.२००	९९.४२
२१	११.४.१५.५५-भार्व खरिगैरा दबडा सिंचाई	७,०००.००	६,८७०.९००	९८.१६
२२	११.४.१५.१७-कुलिबाँध ओम्काना सिंचाई कुलो निर्माण	२,५००.००	२,४९९.७००	९९.९९
२३	११.४.१५.१७३४-नाडगेछरा गैराखेत सिंचाई योजना ठाँटीकाँध-५	२,०००.००	१,९७७.८०३	९८.८९
२४	११.४.१५.२०१५-बुलबुले सिंचाई पोखरी दुल्लु-१२	०.००	०.०००	#DIV/0!
२५	११.४.१५.१७३५-सिमलसेरा भलायतडा सिस्ने सिंचाई योजना चा.वि.न.पा.-३	२,०००.००	१,९९०.७००	९९.५४
२६	११.४.१५.१७३६-लोहरे खोला झुप्रेशाल भंसेखोर मन्दिर लिफ्ट सिंचाई योजना नारायण नपा-९	२,०००.००	१,६४९.१००	८२.४६
२७	११.४.१५.५४-भंगरी गाडीगाउ फागु सिंचाई	२,५००.००	२,४९७.०८०	९९.८८
२८	११.४.१५.५६-युजेनी लाली काँडा एकपटि रानीवन	१,६००.००	१,५६७.१००	९७.९४
२९	११.४.१५.५७-शुनकाउली सिंचाई	३,५००.००	३,४४३.६७०	९८.३९
३०	११.४.१५.६३-सियाली देखि देउलदुङ्ग सिंचाई योजना	२,१००.००	२,०९७.९००	९९.९०
३१	११.४.१५.१७४७-कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाई कार्यक्रम	४,०००.००	३,९८५.१००	९९.६३
३२	११.४.१५.१७५४-धारखोला डाँडागाउँ सिंचाई योजना भगवतीमाइ-७	१,५००.००	१,३४४.६००	८९.६४
३३	११.४.१५.१८-थुलछडी छडाथान सिंचाई योजना निर्माण	१,५००.००	१,४०६.२००	९३.७५
३४	११.४.१५.१८१७-उत्तेसेनी तिमिल्सेना डाँडा सम्म सि.यो. भगवतीमाइ-६	१,५००.००	१,४२९.९००	९५.३३
३५	११.४.१५.१८२२-गहुते खोली गडुल्की सिंचाई योजना, बुङ्गेधर २	१,५००.००	१,४३८.९००	९५.९३
३६	११.४.१५.६४-ताराघाट तल्लो जाहरकोट	३,०००.००	२,९५०.०००	९८.३३
३७	११.४.१५.६५-तौलिया सिंचाई योजना गोपी खोला	१,०००.००	९५९.६००	९५.९६
३८	११.४.१५.६६-भम्पेमुहान खेतगाड रामटोला सिंचाई योजना	१,५००.००	१,४८१.३००	९८.७५
३९	११.४.१५.१२७३-तरिया सिंचाई योजना भैरवी ५	५००.००	४७६.४००	९५.२८
४०	११.४.१५.७०-कौनतडा(तुर्सखोला	८००.००	७६५.६००	९५.७०
४१	११.४.१५.७१-झुसे खोला	१,०००.००	९९०.३००	९९.०३
४२	११.४.१५.१२५२-जायामिरे खोला मिर्गे सिंचाई योजना ,नारायण -८	५००.००	५००.०००	१००.००

४३	११.४.१५.१२५२-जायमिरे खोला मिर्गे सिंचाई योजना ,नारायण -८	११९.००	११९.०००	१००.००	
४४	११.४.१५.१२६०-जौबोया देखि दाल्खा सम्म सिंचाइ योजना,ठाटीकाँध गा.पा. -५	१,०००.००	९५९.८००	९५.९८	
४५	११.४.१५.१२७५-सुन्दरि भिडसेरा सिंचाई योजना ११ दैलेख	३,२००.००	३,०५०.२५५	९५.३२	
४६	११.४.१५.२०२०-देउसी खोला सिंचाई कुलो निर्माण ठाटीकाँध गा पा ४	७८३.००	७८२.८००	९९.९७	
४७	११.४.१५.२०२१-नौला वन सिंचाई योजना ठाटीकाँध गापा ४	१,४०३.००	१,३९९.८००	९९.७७	
४८	११.४.१५.२०२२-गोठीखोला पिपलगाउ डाँडा पोखरी सिंचाई योजना महाबु २	३८४.००	३८४.०००	१००.००	
४९	११.४.१५.२०३८-कालेखोला सिंचाई गुरास ८	६२४.००	६२२.२७५	९९.७२	
५०	११.४.१५.२०३९-हाडा पावर ढाडखेत सिंचाई योजना महाबु ४	१८५.००	१७५.०००	९४.५९	
५१	११.४.१५.२०४०-मुर्खा चाल्स सिंचाई योजना गुरांस गापा ३ सरी	४७९.००	४७९.०००	१००.००	
५२	११.४.१५.२०४४-लोहोरी खोला मोर्का पटारघारी सिंचाई नारायण ८	८७७.००	८७७.०००	१००.००	
५३	११.४.१५.२०४९-छुडन्गे खोला माथि जगे सिंचाई योजना भैरवी ५	१८७.००	१८०.०००	९६.२६	
५४	११.४.१५.२०५८-मुखाचाल्स सिंचाई योजना गुरांस गाउपालिका	६७८.००	६७८.०००	१००.००	
५५	११.४.१५.२०५९-तिपेरी रामदे सिंचाई महाबु ३	५७२.००	५७२.०००	१००.००	
५६	११.४.१५.२०६३-सेरखेत मुहान सुकाखेत हुदै फलाटे सिंचाई आठविस नपा १	२,८३६.००	२,८३५.७००	९९.९९	
५७	११.४.१५.२०६२-विनिखोला सिंचाइ योजना नारायण न पा ५	३७५.००	३७०.०००	९८.६७	
५८	११.४.१५.२०७७-छुडनेदेखि सिमखेतसम्म सिंचाई कुलो निर्माण भैरवी गापा ३ दैलेख	७००.००	४८५.८००	६९.४०	
५९	११.५.१५.२२-सिंचाई जलविद्युत लगायतका पुर्वाधारहरुको आबधिक तथा नियमित मर्मत	९६०.००	८९१.१००	९२.८२	
६०	११.५.१५.२-सिंचाइ पुर्वाधारहरुको आबधिक तथा नियमित मर्मत	२,०००.००	१,९८६.८३०	९९.३४	
६१	११.५.१५.२-सिंचाइ पुर्वाधारहरुको आबधिक तथा नियमित मर्मत	२,६००.००	२,५४०.६००	९७.७२	
६२	११.५.२८.१९-पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१,०००.००	९९२.८८४	९९.२९	
	<b>जम्मा (सिंचाई आयोजनाहरु तर्फ)</b>	<b>९८,५६२.०००</b>	<b>९६,०२१.१५५</b>	<b>९७.४२</b>	
	<b>खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम (३०८०१९०५४)</b>				
१	११.४.१६.१६१-काले खोला खा.पा. भवानी	३,०००.००	२,९६२.३०९	९८.७४	
२	११.४.१६.१६४-गंगटे टाकुरी खा.पा.	१,९००.००	१,८८९.०६८	९९.४२	
३	११.४.१६.१६५-विजौरा, किमुगाउँ बृहत खानेपानि योजना	२,६००.००	२,५२६.७००	९७.१८	
४	११.४.१६.१६७-लाटी काँडा खानेपानी योजना	१,५००.००	१,४९१.२९६	९९.४२	
५	११.४.१६.१६८-मालेपगार छिपछिपे जंगले खानेपानी योजना	१,०००.००	९९६.९००	९९.६९	
६	११.४.१६.१६९-जावसी लिफ्टग खानेपानी योजना	१,६००.००	१,५२८.२४४	९५.५२	
७	११.४.१६.१७१-पाचला लिफ्ट खानेपानी योजना	१,३००.००	१,२४८.३५४	९६.०३	
८	११.४.१६.१७२-जुम्लीखोट घिउपोखरी लिफ्टिड	१,५००.००	१,४९९.८००	९९.९९	

९	११.४.१६.२४-अवलपराजुल खानेपानी योजना	३,०००.००	२,९९९.९९९	१००.००
१०	११.४.१६.२५-माथिल्लो जुगेपानी खानेपानी योजना डुङ्गेधर गा.पा. ५ ओखरपाटा	१,०००.००	९६०.४००	९६.०४
११	११.४.१६.२५०१-धरमपोखरा खा पा आ गुराँस ३ दैलेख	१,५००.००	१,४२४.०००	९४.९३
१२	११.४.१६.२९-जुकेपानी झुज खानेपानी सु.वि. आठविस १	२,०००.००	२,०००.०००	१००.००
१३	११.४.१६.१२१-पाल्ता खानेपानी योजना	१,०००.००	९६१.०००	९६.१०
१४	११.४.१६.१९२६-जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	५००.००	५००.०००	१००.००
१५	११.४.१६.१२३-छेपाडी तिलेपाटा बृहत खानेपानी आयोजना निर्माण	१,५००.००	१,४८९.५००	९९.३०
१६	११.४.१६.१२५-तुसारपानी सिगौडी खानेपानी आयोजना निर्माण	१,१००.००	१,०२९.०००	९३.५५
१७	११.४.१६.१२७-मान्म आहालखोला हुँदै रावतटोल खानेपानी योजना	१,०००.००	९९०.२६०	९९.०३
१८	११.४.१६.१२७-मान्म आहालखोला हुँदै रावतटोल खानेपानी योजना	१७४.००	१५०.०००	८६.२१
१९	११.४.१६.२०५६-धाराखोला गाल्याथान खानेपानी योजना भैरवी-२, दैलेख	६००.००	५७३.८०५	९५.६३
२०	११.४.१६.२०५७-धाराखोला रिह्ला खानेपानी योजना गुराँस-४, दैलेख	२,२००.००	२,१७९.७००	९९.०८
२१	११.४.१६.२०६३-लुवाखोला सियाकोटखानेपानी योजना गुराँस-४, दैलेख	१,५००.००	१,४३७.९००	९५.८६
२२	११.४.१६.२०६५-छर्ची सेरिबाडा खानेपानी योजना गुराँस-३, दैलेख	१,५००.००	१,४४३.५१०	९६.२३
२३	११.४.१६.४३२-बिन्द्रावासिनी दलित बस्ती खानेपानी आयोजना	९००.००	९००.०००	१००.००
२४	११.४.१६.४३२-बिन्द्रावासिनी दलित बस्ती खानेपानी आयोजना	५५.००	५५.०००	१००.००
२५	११.४.१६.४३८-तिनधारे खानेपानी आयोजना	३,१००.००	२,९४९.६२५	९५.१५
२६	११.४.१६.२०६७-अर्मासि पिपल गाउ सिरुवान खानेपानी योजना महाबु-३, दैलेख	१,९००.००	१,८७७.९००	९८.८४
२७	११.४.१६.२०७०-अलैचीबारी गुरुडटोल सुनारटोल खानेपानी योजना महाबु-३, दैलेख	१,९००.००	१,८२९.७००	९६.३०
२८	११.४.१६.२०७२-सिमल डाँडा बाहुनथर खानेपानी योजना महाबु-६, दैलेख	१,०००.००	९५०.०००	९५.००
२९	११.४.१६.५०२-छामघाट रावतकोट लिफ्टङ्ग खानेपानी आयोजना भैरवी १ दैलेख	७,२००.००	६,९४९.४३३	९६.५२
३०	११.४.१६.५२०-डोप्का बैक विनाएक लिफ्ट खानेपानी योजना, दुल्लु	२,५००.००	२,४९९.७५२	९९.९९
३१	११.४.१६.२१७७-कालेखोला खा.पा. मर्मत नारायण -१०, ४ र ५	१,५००.००	१९२.५००	१२.८३
३२	११.४.१६.२१७८-अम्बिसेनी बुडेली खा.पा. योजना चा.वि.न.पा.- ४	१,५००.००	१,४६५.३००	९७.६९
३३	११.४.१६.१५१९-भिमपाईला खानेपानी योजना निर्माण ठाँटिकाँध-२	५००.००	०.०००	०.००
३४	११.४.१६.१५०-भँडिगैरा भित्रीखोला(नौतले)	२,९००.००	२,७९३.३५०	९६.३२
३५	११.४.१६.२१८२-कैन डाँडाकोट लिफ्ट खा.पा.योजना चा.वि.न.पा.-९	१,५००.००	१,४३१.२००	९५.४१
३६	११.४.१६.२१८३-तिलेपाटा क्याम्पस खा.पा. योजना आठविस-८	१,५००.००	१,४३०.९००	९५.३९
३७	११.४.१६.२२-लात्ये लालीकांडा धरमपोखरा- बुबईराखे खानेपानी आयोजना सम्भाव्यता अध्ययन सहित निर्माण	१,०००.००	९९९.२५०	९९.९३

३८	११.४.१६.१५१७-कुन्टा आयरपाटा खानेपानी योजना,चा.बि. न.पा.-४	५००.००	४३९.६००	८७.९२
३९	११.४.१६.१५२-बाईसेरे खा.पा.	२,५००.००	२,४८९.५००	९९.५८
४०	११.४.१६.२२२९-विपत्त प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१,०००.००	७८३.३००	७८.३३
४१	११.४.१६.२३-सेर्माकोट-लाकुरी चुप्रा खानेपानी योजना	१,५००.००	१,४१६.७९०	९४.४५
४२	११.४.१६.२५३०-गाडेधारा भण्डारी टोल खानेपानी योजना नारायण २	५४७.००	५४७.०००	१००.००
४३	११.४.१६.२५४६-तल्लोकाली काइरेली खानेपानी योजना महाबु ४	७३५.००	७३५.०००	१००.००
४४	११.४.१६.२५४७-रचालधारा खानेपानी योजना नारायण २	८११.००	८११.०००	१००.००
४५	११.४.१६.२५५१-ज्यामिरे सिमडा खानेपानी आयोजना , नारायण न पा	४११.००	४१०.०००	९९.७६
४६	११.४.१६.२५४९-वर्षातको पानी संकलन कार्यक्रम	१,८६९.००	१,८६८.३००	९९.९६
४७	११.४.१६.२५५०-उत्तीसेनी खानेपानी योजना महाबु ६	४५८.००	४५७.१००	९९.८०
४८	११.४.१६.२५४८-माझपानी तेस्रोडर हुँदै टाटाखौला खानेपानी योजना नारायण ११	२५१.००	२४९.१००	९९.२४
४९	११.४.१६.२५५२-सिमलडाँडा बाहुनथर खानेपानी योजना महाबु ६	१,१७०.००	१,१७०.०००	१००.००
५०	११.४.१६.२५५६-पनेरी खोला खानेपानी योजना आठविस ३	२६५.००	२५७.०००	९६.९८
५१	११.४.१६.२५५४-रोशनी डाँडा रुमाल देवर लिपिटड खानेपानी योजना चाविनापा	१,७१८.००	१,७१८.०००	१००.००
५२	११.४.१६.२५५८-कुसडा खानेपानी योजना नारायण २	६३८.००	६३९.८००	९९.०३
५३	११.४.१६.२५५५-नलखोला बुढाना दलित बस्ति खानेपानी भैरवी ४	७२०.००	७१५.०००	९९.३१
५४	११.४.१६.२५५७-हाडगौरा पाल्त काफलगौरा खा पा चामुण्डा न पा	९६०.००	९५६.४००	९९.६३
५५	११.४.१६.२५५३-मर्खे खा पा योजना गुरास ७	१,४२६.००	१,४२६.०००	१००.००
५६	११.४.१६.२५६१-सल्लेरी बस्नेत धारा खा पा नौमुले	१०५.००	१०५.०००	१००.००
५७	११.४.१६.२५५९-धुलपुर धाउनी पिडाल्ने खानेपानी योजना नारायण १	८२७.००	८२७.०००	१००.००
५८	११.४.१६.२५६०-माझआ खोला तल्लो गर्चा पनेरा खानेपानी गुरास ८	३९७.००	३९०.५००	९८.३६
५९	११.४.१६.२५६२-उत्तिस गौरा खालि खानेपानी योजना, महाबु २	५२८.००	५२०.०००	९८.४८
६०	११.४.१६.२५७१-दंगाल धारा देखि कुइकना धुलपुर सम्म, नारायण न पा	९०७.००	९०५.२७७	९९.८१
६१	११.४.१६.२५७८-ढोण निगलझाप्र धैरम्पाटा खानेपानी दुल्लु-१० दैलेख	२,०००.००	१,९०५.३००	९५.२७
६२	११.४.१६.२५८०-साहारे खानेपानी मर्मत, नारायण न.पा., दैलेख	५,०००.००	४०७.५४४	८.१५
६३	११.५.१६.५-खानेपानी पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	२,०००.००	१,९८३.६९३	९९.१८
६४	११.५.१६.५-खानेपानी पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	५,५००.००	५,४९९.०२४	९९.९८
६५	११.५.१६.१०-खानेपानी संरचना लगायतका आयोजनाहरुको आवधिक तथा आकस्मिक मर्मत संभार	४४२.००	४४१.५००	९९.८९
६६	११.५.२६.१९-पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१,०००.००	९९४.४००	९९.४४
	<b>जम्मा (खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम तर्फ)</b>	<b>९८,११४.००</b>	<b>८९,६६५.६९५</b>	<b>९१.३९</b>

<b>नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरू (३०८०१९०४४)</b>				
१	११.४.१४.४३४-आपतकालिन सामग्री खरिद (तारजाली इत्यादी)	१,०००.००	९९९.७००	९९.९७
२	११.४.१४.१५३-लोहोरे खोला कोरिडोर नदि नियन्त्रण (ना. न. पा., चुप्रा, डुङ्गेश्वर),दैलेख	३,५००.००	३,४९९.४५०	९९.९८
३	११.४.१४.४७३-भनभने शेरा लोहोरे खोला नदि नियन्त्रण योजना ना. न. पा. दैलेख	२,५००.००	२,४९७.४००	९९.९०
४	११.४.१४.५२७-कालिका मा.वि. टाकुरा पहिरो नियन्त्रण तटबन्धन महाबु-६	२,०००.००	१,९९७.६००	९९.८८
५	११.४.१४.५२०-कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्ध कार्यक्रम	४,०००.००	४,०००.०००	१००.००
६	११.४.१४.५२५-कालिकाटिया तटबन्ध योजना ठाँटीकाँध-३	२,०००.००	१,९९५.६००	९९.७८
७	११.४.१४.५२६-पलाईचौर सारमखोला तटबन्धन चा.वि.न.पा.-४	२,०००.००	१,९९९.६६५	९९.९८
८	११.४.१४.६६४-लोहोरे खोला कोरिडोर नदि नियन्त्रण	९८७.००	९८७.०००	१००.००
९	११.४.१४.६६५-शेरिबाडा देखि देउतीथान सडक मर्मत तटबन्ध गुराँस गापा २	७५२.००	७५२.०००	१००.००
१०	११.४.१४.४७२-सिमाखोला नदी नियन्त्रण योजना भैरवी -२ कै.न. दैलेख	२,०००.००	१,९९८.८१५	९९.९४
११	११.४.१४.३-राकम कुमालखाडा साइ तटबन्धन आ. न. पा. कर्णाली कोरिडोर तटबन्धन	२,०००.००	१,९९७.९००	९९.९०
१२	११.४.१३.१३-कोटीलाताल पन्चकोशी जलाशय व्यवस्थापन निर्माण कार्य	२,०००.००	२,०००.०००	१००.००
१३	११.४.१४.६-सिमेखोला तटबन्धन आयोजना निर्माण	१,०००.००	९९९.७५०	९९.९८
१४	११.५.१३.३-तटबन्ध पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	२,२००.००	२,१७६.६००	९८.९४
<b>जम्मा (नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन तर्फ)</b>		<b>२७,९३९.००</b>	<b>२७,९०१.४८०</b>	<b>९९.८७</b>
<b>उर्जा तथा अन्य पूजीगत</b>				
१	१.४.१२.७-ग्रामिण विद्युतीकरण आठबिस चामुण्डा बिन्द्रासैनी तथा ठाटीकाँध गापा मा विद्युत विस्तार	४५,०००.००	४४,६३७.५७८	९९.९९
२	११.४.१२.६२-भित्रीखोला लघु जलविद्युत आयोजना आठबिस न पा ५	३,११९.००	३,११७.२०५	९९.९४
३	११.१.३.८-खानेपानी सिचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय दैलेख को भवन तथा आवास सुधार विस्तार कार्यक्रम	५,०००.००	४,९७६.५१७	९९.५३
४	११.३.७.१-कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार तथा मेशिनरी औजार	२००.००	१९५.८१०	९७.९१
५	११.६.१३.३-फर्निचर तथा फिक्चर्स	२००.००	१९९.०००	९९.५०
६	११.५.२५.२-पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	५००.००	४९६.०७०	९९.२१
<b>जम्मा (अन्य पूजीगत)</b>		<b>५४,०१९.००</b>	<b>५३,६२२.१८०</b>	<b>९९.२७</b>
<b>कुल जम्मा (समानाकरण अनुदान तर्फ)</b>		<b>१८२,०७२.००</b>	<b>१७३,१७६.१८५</b>	<b>९५.११</b>
<b>मझौला सिचाई आयोजना (संघ शसर्त अनुदान, ३०८९११२६४)</b>				
१	११.४.१५.१९९८-काठधारा सि.यो डुंगेश्वर गा. पा. वेलपटा ३, दैलेख	१,५००.००	१,४९५.८४०	९९.७२
२	११.४.१५.१८३७-चिता खोला सिचाई योजना आठबिस न. पा., दैलेख	२,०००.००	१,९७८.२००	९८.९१
३	११.४.१५.१८५२-अलैचिवारी देखि कालिका मन्दिर सम्म सिचाई योजना कालभैरव ७ दैलेख	१,७६२.००	१,७६२.०००	१००.००

४	११.४.१५.१८६१-दुम्सीघाट-सुन्या सिंचाई आयोजना भगवतीमाई गा.पा ०१ सानो पगनाथ दैलेख	१,०००.००	९८९.३००	९८.९३
५	११.४.१५.६८०-कामीधारा सि.पोखरी योजना	१,३२२.००	१,३२०.९००	९९.९२
६	११.४.१५.१८८४-घट्टेतोला सिंचाई योजना महाबु गा.पा. रानिवन दैलेख	२,०००.००	१,९९९.६४०	९९.९८
७	११.४.१५.१८९४-कालिमाटी ढाँडखेत सिंचाई योजना भैरवी गाउँपालिका ६ दैलेख	२,३४०.००	२,३३९.९००	१००.००
८	११.४.१५.१९३९-सातसल्ली पोखरी सिंचाई, बराह ५,दैलेख	१,०००.००	९९७.०२०	९९.७०
९	११.४.१५.१९१९-टाहारी सिंचाई योजना	२,०००.००	१,९९६.१५०	९९.८१
१०	११.४.१५.१९४०-भयरसोत देउरा सिंचाई योजना, बाँसी ९	१,०००.००	९९५.९००	९९.५९
११	११.४.१५.७८५-मुलपानी सिंचाई पोखरी, डाँडापराजुल ७ दैलेख (१०हे)	१,४१६.००	१,४१५.५००	९९.९६
१२	११.४.१५.७९२-खागिताडा रामखेत बराहचौर सिंचाई योजना कालभैरव ९ दैलेख	४,०००.००	३,९९९.९००	१००.००
१३	११.४.१५.७९३-जनजाती सिंचाई योजना विन्दवासिनी दैलेख	५,०००.००	४,९९९.४९२	९९.९९
१४	११.४.१५.७९९-हनेटा सिंचाई योजना अबलपराजुल दैलेख	२,०००.००	२,०००.०००	१००.००
१५	११.४.१५.१९४७-चौतारा सि. पोखरी डुंगेधर गा. पा., डाँडापराजुल दैलेख	१,४४०.००	१,४३९.३००	९९.९५
१६	११.४.१५.१९४५-दुधौली खोला चम्लेगडा हुदै क्रिटु सम्म सिंचाई योजना आठविस न. पा. पिपलवोट, दैलेख	२,०००.००	१,९८५.०००	९९.२५
१७	११.४.१५.१९४९-मसेरीखोला मुहान देखि सालघारी खेतसम्म सिंचाई योजना नारायण न.पा ०७ किमुगाँउ दैलेख	९००.००	८९३.२३०	९९.२५
१८	११.४.१५.१९७०-लमस्तडा लिफ्ट सि.यो, दुल्लु न. पा.-१० गमौडी ३ मुल्की दैलेख	२,०००.००	१,९७९.१००	९८.९६
१९	११.४.१५.१९७३-गाडखोला मुल्कि लिफ्ट सिंचाई योजना दुल्लु १० दैलेख	२,५००.००	२,४९८.३९०	९९.९४
२०	११.४.१५.१९९५-देवल सिंचाई योजना, नौमूले-७, दैलेख	२,०००.००	१,९६९.९७५	९८.५०
२१	११.४.१५.१९९४-डावखेत सिंचाई योजना दुल्लु न. पा.-१० गमौडी ३ मुल्की दैलेख	१,९२०.००	१,९१९.०४३	९९.९५
२२	११.४.१५.६५०-सिम्ताडा पोखरी सिंचाई योजना	४००.००	३९९.४००	९९.८५
	<b>जम्मा (मझौला सिंचाई आयोजना)</b>	<b>४१,५००.००</b>	<b>४१,३७३.१८०</b>	<b>९९.६९</b>
	<b>जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना (संघ शसर्त अनुदान, ३०८९११२४४)</b>			
१	११.४.१६.२२८७-वल्लवाजे खानेपानी योजना आठविस न.पा. दैलेख	४,५००.००	४,३६३.६५५	९६.९७
२	११.४.१६.२३१२-सातला विष्टगाउँ खानेपानी आयोजना आठविस न.पा. दैलेख	६,०००.००	५,९२१.७८९	९८.७०
३	११.४.१६.२३३१-तोली खानेपानी योजना नौमूले गा.पा. दैलेख	१,०००.००	९२३.०००	९२.३०
४	११.४.१६.२३३२-गोर्ती युवैथरि खानेपानी योजना महाबु गा.पा. दैलेख	३,०००.००	२,९१२.३६०	९७.०८
५	११.४.१६.२३४२-जाहरकोट खानेपानी योजना नारायण न.पा. दैलेख	५००.००	४७७.१००	९५.४२
६	११.४.१६.२३८२-दुल्लू बाडातडी पम्पिंग खानेपानी योजना दुल्लु न.पा. दैलेख	५,०००.००	४,९९४.९५०	९९.९०
७	११.४.१६.२४०३-आहालखोला खानेपानी योजना चामाण्डा विन्द्रासैनी न.पा. १ दैलेख	२,५००.००	२,३९७.०७९	९५.८८

८	११.४.१६.२४१५-मालिका खानेपानी योजना दुल्लु न.पा. दैलेख	२,५००.००	२,४६६.६८०	९८.६७	
९	११.४.१६.२४१६-काशिकाँध १ देखि ९ खानेपानी योजना महाबु गा.पा. दैलेख	२,५००.००	२,४४४.६७०	९७.७९	
१०	११.४.१६.२४१७-भोटेगढी खोला तालपोखरी रिह्ठा खानेपानी योजना गुराँस गा.पा. ४ दैलेख	८,०००.००	७,९८०.०००	९९.७५	
११	११.४.१६.२४४५-पिलाडी खानेपानी आयोजना गुराँस गा.पा. दैलेख	४,०००.००	३,६२२.४००	९०.५६	
१२	११.४.१६.२४४६-बडलम्जी ५,२ क्यूरेपानी खानेपानी योजना भैरवी गा.पा. दैलेख	५००.००	४९४.२००	९८.८४	
१३	११.४.१६.२४४७-भांगारी दुगेनाउलो खानेपानी योजना नारायण ६ र ७, दैलेख	४,०००.००	३,९२४.४८८	९८.११	
१४	११.४.१६.२४४८-छामघट रावतकोट लिफ्ट खानेपानी योजना भैरवी गा.पा. १ र २, दैलेख	९,०००.००	८,८००.८७२	९७.७९	
१५	११.४.१६.२४७०-डौडीमाडी बजार लिफ्ट खानेपानी योजना भैरवी गा.पा.दैलेख	६,०००.००	५,९६८.२०३	९९.४७	
१६	११.४.१६.२४७१-रानीवन १ देखि ९ रानीवन महाबु गा.पा. दैलेख	५००.००	४६८.५००	९३.७०	
१७	११.४.१६.२४७२-जगन्नाथ ७, ८, ९ खानेपानी योजना भगवतिमाई गा.पा. दैलेख	३,५००.००	३,३८७.७९९	९६.७९	
१८	११.४.१६.२४७३-गुरासे लिफ्टिंग खानेपानी योजना गुरास गा.पा.-४ दैलेख	३,५००.००	३,४४४.२००	९८.४१	
१९	११.४.१६.२४९३-काशिकाँध बृहत खानेपानी योजना महाबु गा.पा. दैलेख	५००.००	५००.०००	१००.००	
२०	११.४.१६.२३११-कुलिवान वरुण लमैताडा खानेपानी योजना दुल्लु न.पा. १२ दैलेख	२,०००.००	१,९८५.१७९	९९.२६	
	<b>जम्मा (जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना)</b>	<b>६९,०००.००</b>	<b>६७,४७७.१२४</b>	<b>९७.७९</b>	
	<b>एकीकृत उर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम</b>				
१	११.४.१५.१९८५-गाड खोला मुल्की लिफ्ट सिंचाइ योजना, दुल्लु-१० दैलेख	१,०००.००	९६८.३००	९६.८३	
	<b>जम्मा (एकीकृत उर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम)</b>	<b>१,०००.००</b>	<b>९६८.३००</b>	<b>९६.८३</b>	
	<b>कुल जम्मा (सशर्त अनुदान तर्फ)</b>	<b>१११,५००.००</b>	<b>१०९,८१८.६०४</b>	<b>९८.४९</b>	
	<b>दैलेख जिल्लाको कुल जम्मा वित्तीय समानीकरण र सशर्त अनुदान</b>	<b>२९३,५७२.००</b>	<b>२८२,९९४.७८९</b>	<b>९६.४०</b>	
४. खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम-पश्चिम				रु हजारमा	
सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगती		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगती %	
	<b>सिंचाई आयोजनाहरू (३०८०१९०३४)</b>				
१	११.४.१५.१०६३-किवि पकेट क्षेत्र सिंचाइ योजना आठविसकोट -१०	३,०००.००	२,९६३.२८७	९८.७८	
२	११.४.१५.१०६५-गाउमुनी सिंचाइ योजना मुसिकोट ५	१,५००.००	१,४९५.८८२	९९.७३	
३	११.४.१५.२०६४-घट्टेखोला साधनचौर सिंचाई योजना मुसिकोट १३	३,००१.००	२,८६६.५७६	९५.५२	
४	११.४.१५.१०६६-सिंचाइ पोखरी आठविसकोट ६-१४	१,५००.००	१,५००.०००	१००.००	
५	११.४.१५.१०६८-साहुडेरा सिमलबोट मुसिकोट ४	२,५००.००	२,४८२.१९९	९९.२९	
६	११.४.१५.१०७४-लसुनेखोला उन्नेचौर सिंचाइ योजना त्रिवेणी २	२,०००.००	१,९६५.३४५	९८.२७	
७	११.४.१५.१०७५-काँडादह सिंचाई योजना, आठविसकोट-२	१,५००.००	१,४९९.९२३	९९.९९	

८	११.४.१५.१४९३-सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००.००	०.०००	०.००
९	११.४.१५.३०५-तल्लो बांसखालो झुल्का जिवांगे सिंचाई योजना त्रिवेणी ५ रुकुमपश्चिम	१,०००.००	९९९.०४५	९९.९०
१०	११.४.१५.३१०-लागिम जुला सिंचाई योजना बाँफिकोट १, रुकुमपश्चिम	१,५००.००	१,४९९.९७५	१००.००
११	११.४.१५.३११-घारिखोला गौरिचौर सिंचाई योजना आठविसकोट, रुकुमपश्चिम	४,०००.००	३,९९९.७३९	९९.९९
१२	११.४.१५.१५४४-राडी जिउला बगर सिंचाई योजना आठविसकोट न पा ९	१,५००.००	१,४५१.२०३	९६.७५
१३	११.४.१५.१५६०-नाउला चिडिपाखा खहरे सिंचाई योजना चौरजहारी न पा १०	२,०००.००	२,०००.०००	१००.००
१४	११.४.१५.१५६३-छरिखोला टाटा खहरे सिंचाई योजना चौरजहारी न पा १०	१,५००.००	१,४९९.०९२	९९.९४
१५	११.४.१५.१५६९-सातमुल खोला बालवा चौर सिंचाई योजना चौरजहारी ७	१,५००.००	१,४९९.३८९	९९.९६
१६	११.४.१५.१५८३-तलिमयाउने सिंचाई योजना आठविसकोट १०	२,०००.००	१,९८४.१७३	९९.२१
१७	११.४.१५.१५८४-ओल सिंचाई योजना आ न पा ७	४,०००.००	२,५७०.१७०	६४.२५
१८	११.४.१५.१५८५-घरेली देखि पुरानो ठाँटीसम्म सिंचाई योजना बाँफिकोट १०	४,०००.००	३,९०९.५८९	९७.७४
१९	११.४.१५.४४९-बाटुलेचौर सिंचाई योजना, मु ना पा-१४	५,०००.००	५,०००.०००	१००.००
२०	११.४.१५.४५०-साकुरे सिंचाई योजना, मु ना पा -१४	१,०००.००	९६०.५३३	९६.०५
२१	११.४.१५.१६९०-गोलचौर लिफ्ट सिंचाई योजना सानीभेरी ४	१,५००.००	१,४४१.२६५	९६.०८
२२	११.४.१५.१७१२-चौरजहारी सिंचाई योजना चौरजहारी १, २, ३	२,०००.००	१,७३४.९७६	८६.७५
२३	११.४.१५.१७१८-कात्रे खोला बिरौटा सिंचाई योजना चौरजहारी ५	१,५००.००	१,५००.०००	१००.००
२४	११.४.१५.१७३७-सुलिहाले लिफ्ट सिंचाई योजना सानीभेरी-९	२,०००.००	१,९१७.९५७	९५.९०
२५	११.४.१५.१७३८-गीजागार सातखेत तुपारे सिंचाई योजना आठविसकोट-११	२,०००.००	१,९१६.८३४	९५.८४
२६	११.४.१५.१७३९-बयाखोला लामास्वारा सिंचाई योजना चौरजहारी-१०	२,०००.००	२,०००.०००	१००.००
२७	११.४.१५.१७४०-ठुलोमुल सिंचाई योजना मुसिकोट-२, राउखेत	२,०००.००	२,०००.०००	१००.००
२८	११.४.१५.१७७९-खहरे खोला बैतेनी सिंचाई योजना चौरजहारी न पा ०५	१,५००.००	१,४०१.४२२	९३.४३
२९	११.४.१५.१७८०-माझमेला झाक्रीसल्ला सिंचाई योजना चौरजहारी ५	१,५००.००	१,४०६.०८९	९३.७४
३०	११.४.१५.१७८१-घरेली खलामेरी सिंचाई योजना चौर न पा ११	१,५००.००	१,१००.५०६	७३.३७
३१	११.४.१५.१८१८-प्रिती बाङ्ग पातीहालन खारवोट जुम्ला बाङ्ग लिफ्ट सिंचाई मुसिकोट-१२	१,५००.००	१,४२३.२४७	९४.८८
३२	११.४.१५.१७७-दादुरे सिंचाई योजना	१,५००.००	१,४३९.५०५	९५.९७
३३	११.४.१५.१७८-गिजागार चौर सिंचाई योजना क्रमागत	१,५००.००	१,०६१.६३८	७०.७८
३४	११.४.१५.८२-मालुवेला,टुनीगौरा,सालघारी,कलमवोट,लामपाटा,गैरीखेत,रातामाटा सिंचाई योजना त्रिवेणी ९२ १०	१,५००.००	१,४९९.६३२	९९.९८
३५	११.४.१५.८५-नया प्रविधी सिंचाई योजना निर्माण बाँदरपानी,गैरीनेटा,चिनछहरे,वेदखोला सिंचाई योजना	१,५००.००	१,४९७.२६०	९९.८२
३६	११.४.१५.२०४१-लामावगर सिंचाई योजना चौरजहारी ३	१,९४५.००	१,९४४.८०८	९९.९९

३७	११.४.१५.२०४२-रिजागार चिला सिंचाइ कुलो मर्मत	९१४.००	९१४.०००	१००.००	
३८	११.५.१५.२-सिंचाइ पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	११,८००.००	११,८००.०००	१००.००	
३९	११.५.२८.१९-पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१,०००.००	९९९.९९८	१००.००	
	<b>जम्मा</b>	<b>८५१६०.</b>	<b>८१,१४५.२५७</b>	<b>९५.२९</b>	
	<b>खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धि कार्यक्रम (३०८०१९०५४)</b>				
१	११.४.१६.१७९-नुहाउने पानी झ्यारेमखोलाऽ गोहिरी सिमबजार राडी ज्युला खानेपानी	२,१००.००	२०६७.९९६	९८.४८	
२	११.४.१६.२५८२-थाङ्नेखोला पोखरा खानेपानी, सानीभेरी गा.पा.-११, रुकुम (पश्चिम)	२,०००.००	१८२९.८६८	९१.४९	
३	११.४.१६.१८८-चौरजहारी बृहत खानेपानी योजना चौरजहारी ६देखी १४	३,०००.००	२८९३.५८८	९६.४५	
४	११.४.१६.१९२६-जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	५००.००	५००.	१००.००	
५	११.४.१६.१९३-अध्याचौर गरायला खारा बृहत खा.पा. योजना	३,०००.००	३०००.	१००.००	
६	११.४.१६.१९४-नयाँगाउँ जमारु लिफ्ट खानेपानी योजना मुसिकोट १२ नया प्रविधी खानेपानी योजना निर्माण	१,५००.००	१५००.	१००.००	
७	११.४.१६.१९८८-तल्लोपतेरी तिलगाउ खानेपानी योजना त्रिवेणी	२,५००.००	२४१६.४६९	९६.६६	
८	११.४.१६.२०००-पाखापानी खारखोला खानेपानी योजना चौरजहारी १३	१,५००.००	१४५९.२३२	९७.२८	
९	११.४.१६.२००८-भुस्कुवा कोलडारा सालघारी खानेपानी योजना त्रिवेणी	१,०००.००	८७१.४३	८७.१४	
१०	११.४.१६.२०१६-जलिगाड खानेपानी योजना आठविसकोट	३,०००.००	२९५४.०२८	९८.४७	
११	११.४.१६.२०१७-सुवाखोला खानेपानि योजना, सोगरटोल मुसिकोट १४	२,०००.००	१९२२.२	९६.११	
१२	११.४.१६.२०२१-सिमखोलि देखी गाउबारी खानेपानि योजना, मुसिकोट २	१,५००.००	१२५३.५८८	८३.५७	
१३	११.४.१६.२०२४-सालाघार गैरापानी मठचौर खत्रीबारा खानेपानी योजना आठविसकोट	१,५००.००	१३४९.१९३	८९.९५	
१४	११.४.१६.२०२५-सर्वाचौर गोलचौर लिफ्ट खानेपानी योजना सानीभेरी	६,०००.००	५९०८.४६२	९८.४७	
१५	११.४.१६.१३३८-हाते गाम्नाखोला थुमचौर डलसिङ डाँडा भालदुला मन्डलित्यान खानेपानी योजना	१,५००.००	१४३३.३५३	९५.५६	
१६	११.४.१६.२०२८-लेसेनिखोला गोयलचौर खानेपानि योजना, सानिभेरी ४	५००.००	४६५.९९६	९३.२०	
१७	११.४.१६.२०३०-छरेखेत माग्मा तलिगाउ खा पा योजना, बाँफिकोट ६	५००.००	४९८.२८४	९९.६६	
१८	११.४.१६.२०३२-कालामुल सादनचौर खानेपानि योजना, मुसिकोट १३	१,५००.००	१३८७.१३८	९२.४८	
१९	११.४.१६.२०३५-सामाहुङ्गी खोला कागहूले बल्लेखोला खानेपानी योजना त्रिवेणी	१,५००.००	१४४८.७९८	९६.५९	
२०	११.४.१६.२०३७-सानीभेरी बृहत खानेपानी योजना सानीभेरी १ देखि ११(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	४,५४०.००	४४६०.०८८	९८.२४	
२१	११.४.१६.२०३८-त्रिवेणी बृहत खानेपानी योजना त्रिवेणी १ देखि १० (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१,५००.००	१४९७.५४	९९.८४	
२२	११.४.१६.१३७२-झुला खानेपानी योजना बाँफिकोट- ९	१,२००.००	११९८.६१८	९९.८८	

२३	११.४.१६.१३७७-भिन्नखोला खानेपानी योजना आठविसकोट -११	३,०००.००	२९२६.८४१	९७.५६
२४	११.४.१६.१३७८-मोराखारा काफलदारा खानेपानी योजना आठविसकोट -१३	१,०००.००	९९०.४०५	९९.०४
२५	११.४.१६.१३७९-गाइ चनेडाँडा पोखरी कालिमाटी खानेपानी योजना त्रिवेणी ४	३००.००	२५६.४५८	८५.४९
२६	११.४.१६.१३८४-खोलागाउ भलाक्का खानेपानी योजना चौरजहारी १०	१,५००.००	१४८२.०३१	९८.८०
२७	११.४.१६.१३८५-कागढले उतिसेनी बाँदरपानी खानेपानी योजना त्रिवेणी २	२,०००.००	१९९९.०९१	९९.९५
२८	११.४.१६.२१३२-डलसिगे खलागिरि खा पा योजना चौरजहारी ११	२,३००.००	२२९९.७१३	९९.९९
२९	११.४.१६.२१३४-किचकिचे चिन्नुबुगेरी लिफ्ट खा पा योजना सानीभेरी ४	१,५००.००	१४३५.९७८	९५.७३
३०	११.४.१६.५०८-मुसिकोट वृहत खा.पा.आ.रुकुमपश्चिम	२,९००.००	२८८५.८२१	९९.५१
३१	११.४.१६.५०९-बाफिकोट वृहत खा.पा.आ.रुकुमपश्चिम	१,५००.००	१५००.	१००.००
३२	११.४.१६.५१०-आठविसकोट वृहत खा.पा.आ.रुकुमपश्चिम	२,५००.००	२४६९.५२४	९८.७८
३३	११.४.१६.२२२९-विपत्त प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१,०००.००	१०००.	१००.००
३४	११.४.१६.२२५५-भेरिखोला रिम्का खा.पा. आठविसकोट-५	२,२००.००	२१८८.९२७	९९.५०
३५	११.४.१६.२५७०-धारापानि खागल लिफ्ट खानेपानी योजना, चौरजहारी ६	९९८.००	९१४.४०४	९१.६२
३६	११.४.१६.२५२४-मुलातरा चिल खा पा योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण)	१७५.००	१७४.६०९	९९.७८
३७	११.४.१६.२५२५-ठुलीमुल खानेपानी आ शांख खानेपानी योजना	२,७४८.००	२७२४.०७७	९९.१३
३८	११.४.१६.२५६९-रुघा बल्ले खानेपानी योजना त्रिवेणी १	१४०.००	१२४.५१४	८८.९४
३९	११.४.१६.१८७-सुकिदह,खागल खानेपानी योजना सु.वि.त्रिवेणी ३	२,५००.००	२४८२.११४	९९.२८
४०	११.५.१६.५-खानेपानी पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	२,५००.००	२४१२.८१९	९६.५१
४१	११.५.२६.१९-पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१,०००.००	१०००.	१००.००
	<b>जम्मा</b>	<b>७५६०१.</b>	<b>७३५८३.१९५</b>	<b>९७.३३</b>
	<b>नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरु (३०८०१९०४४)</b>			
१	११.४.१४.४३४-आपतकालिन सा.ामात्री खरिद (तारजाली इत्यादी)	१,०००.००	१०००.	१००.००
२	११.४.१४.३०७-भल्मा तटबन्धन आठविसकोट न.पा १३	१,०००.००	१०००.	१००.००
३	११.४.१४.४६५-सुगलु दोभान पैयाबोट माछमी बस्ती संरक्षण मुसिकोट ३	१,०००.००	९५८.१७३	९५.८२
४	११.४.१४.४६६-घेत्मा हम्पा पहिरो तटबन्ध,आठविसकोट १३	१,०००.००	९५६.९३३	९५.६९
५	११.४.१४.४६७-ओल भेरी नदि तटबन्ध,चौरजहारी ८	१,५००.००	१४९६.२२४	९९.७५
६	११.४.१४.४६८-कालीगार जहारी खोला तटबन्ध, चौरजहारी ५,६,७,८	५००.००	४७७.०५	९५.४१
७	११.४.१४.४७०-नाजे खोला तटबन्ध,चौरजहारी न.पा.	५००.००	४८९.९७३	९७.९९
८	११.४.१४.४९५-रुजेगाउँ तटबन्ध बालविकास भवन संरक्षण आठविसकोट ११	१,५००.००	१४४३.४५२	९६.२३
९	११.४.१४.५०४-गैरिनिखेत गिजागार तटबन्ध आठविसकोट ९	१,५००.००	१४३६.३५३	९५.७६

१०	११.४.१४.४९९-काइया खोला तटबन्ध त्रिवेणी ७, ८, ९ र १०	१,५००.००	१४४९.३६५	९६.६२
११	११.४.१४.५०१-सागुरे झिमे डाँडा काँरिखोला तटबन्ध मुसिकोट १३	१,५००.००	१४३४.४७८	९५.६३
१२	११.४.१४.५०२-श्री बालसेवा आ वि पिपल डाँडा तटबन्ध आठविसकोट १३	१,५००.००	१४६०.४८	९७.३७
१३	११.४.१४.५२९-वैरेनीतरा तटबन्ध सानीभेरी-३	२,०००.००	१९१९.६०१	९५.९८
१४	११.४.१४.५३१-दजेनी ठुलो पहिरो तटबन्ध मुसिकोट-१०	२,०००.००	१८९१.३९६	९४.५७
१५	११.४.१४.५३२-नुहार धुलिखेल तटबन्धन योजना चौरजहारी-५	२,०००.००	१९२४.१९६	९६.२१
१६	११.४.१४.५३३-तल्लो सिङ्गा सल्लीचौर पहिरो नियन्त्रण (तटबन्ध) सानीभेरी-६	२,०००.००	१९१९.३१४	९५.९७
१७	११.४.१४.५८३-पोखरी काउलीखोला तटबन्ध , सानोभेरी ५ पोखरी	१,५००.००	१४३८.८५१	९५.९२
१८	११.४.१४.२४-गिजागर तटबन्धन	१,०००.००	९८७.७६५	९८.७८
१९	११.४.१४.२८-चाइना बगर, रजेला, बाहुनीखेत तथा सानीभेरी बृहत तटबन्ध निर्माण	२,०००.००	१९८०.७८३	९९.०४
२०	११.४.१४.५६४-चीसापानी तटबन्धन आठविसकोट ११	५००.००	४९२.८५७	९८.५७
२१	११.४.१४.६६९-कायोखोला देखि बैरागीठाँटी सम्म खोला नियन्त्रण, मु.न.पा. -१२,१३ रुकुम (पश्चिम)	२,०००.००	१९२४.६५२	९६.२३
२२	११.४.१४.६७०-गोठखोला, भदालेखोला, साक्चाखोला तटबन्ध, चौ.न.पा.-१४, रुकुम (पश्चिम)	१,५००.००	१४२०.८२६	९४.७२
२३	११.४.१४.३०९-सिम्लीखोला तटबन्धन सानीभेरी गा.पा ०९	१,०००.००	९६१.२८८	९६.१३
२४	११.४.१४.४६२-जहरीखोला बृहत तटबन्ध निर्माण,चौरजहारी	२,०००.००	१९२२.८१७	९६.१४
	<b>जम्मा</b>	<b>३३५००.</b>	<b>३२३८६.८२७</b>	<b>९६.६८</b>
	<b>खानेपानी सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालयहरु (३०८०१९०२४)</b>			
१	११.६.१३.३-फर्निचर तथा फिक्चर्स	१००,०००	७४.५८०	७४.५८
२	११.४.१२.४२-ग्रामिण विद्युतीकरण ( विद्युत प्रसारण लाईन पुगेका जिल्लाहरु)	२१,२७९.०००	१९,४१८.६०६	९१.२६
३	११.५.२५.२-पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१,८००,०००	१,८००.०००	१००.००
	<b>जम्मा</b>	<b>२३१७९.</b>	<b>२१२९३.१८६</b>	<b>९१.८६</b>
	<b>वित्तीय समानीकरण अनुदान कुल जम्मा</b>	<b>२१७४४०.०००</b>	<b>२०८४०८.४६५</b>	<b>९५.८५</b>
	<b>एकीकृत उर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम (३०८९११२०४)</b>			
१	११.४.१५.१८४८-लामाचिरी लिफ्ट सि.यो, चौरजहारी न.पा.२ ,पश्चिम रुकुम	१,५००,०००	०.०००	०.००
२	११.४.१५.१८४९-पानी खोला लिफ्ट सि.यो, चौरजहारी न.पा.३ ,पश्चिम रुकुम	१,५००,०००	०.०००	०.००
३	११.४.१५.१८५०-काऊलचौर साधनचौर लिफ्ट सिंचाई योजना, मुसिकोट छिवांग, रुकुम	२,०००,०००	१,९९२.०८२	९९.६०
४	११.४.१५.१९८६-रुकुम चिसापानी मिन्त्रीखोला सानीपोखरी लिफ्ट सिंचाई योजना, रुकुम	२,६००,०००	२,३९८.५३२	९२.२५
५	११.४.१५.१९३५-लिफ्ट सिंचाई योजना, मुसीकोट न.पा. ७, १३, पश्चिम रुकुम	५००,०००	०.०००	०.००
	<b>जम्मा</b>	<b>८,१००,०००</b>	<b>४,३९०.६१४</b>	<b>५४.२१</b>
	<b>मझौला सिंचाई आयोजना (संघ शसर्त अनुदान, ३०८९११२६४)</b>			

१	११.४.१५.१८३०-कालाखोला दोमड सिंचाई योजना, बाँफिकोट १,२ ३,५,७ (६५ हे.)	१,३००.००	१,३००.०००	१००.००
२	११.४.१५.२०६६-दामाचौर सिंचाई योजना	२,७००.००	२,६९१.३४५	९९.६८
३	११.४.१५.१८६६-साकुरे सिंचाई योजना मुसिकोट-१४ (छिवाड -०६ ) रुकुम	१००.००	१००.०००	१००.००
४	११.४.१५.१८६७-पुतली बगर गोमा खोला श्रीचौर झिनचौर सिंचाई योजना,सानीभेरी - ३ रुकुम	२,०००.००	१,९९९.०४९	९९.९५
५	११.४.१५.१८९१-गिजागाड चौर सिंचाई योजना, आठबिसकोट-११ रुकुम	२,०००.००	२,०००.०००	१००.००
६	११.४.१५.१८९५-छिवाडखोला सतिपोले लिफ्ट सिंचाई योजना सानीभेरी गापा रुकुमपश्चिम	१००.००	०.०००	०.००
७	११.४.१५.१९२३-मछिमी सिंचाई योजना, मुसिकोट ३ रुकुम पश्चिम	२,०००.००	२,०००.०००	१००.००
८	११.४.१५.१९२९-लोरवाङ्ग लिफ्ट सिंचाई योजना सानीभेरी गापा रुकुमपश्चिम	१००.००	०.०००	०.००
९	११.४.१५.१९५४-चिसापानी धुलेखेत डाब सिंचाई योजना , चौरजहारी ५ र १० रुकुम	२,०००.००	२,०००.०००	१००.००
१०	११.४.१५.१९५५-पाना खोला सारापोले सिंचाई योजना , मुसिकोट -१० (चौखावाड ) रुकुम	३,०००.००	२,९९९.७२६	९९.९९
११	११.४.१५.१९६२-रुकुम पश्चिम सानीभेरी ज्यामिरे माथिल्लो खाली लिफ्ट सिंचाई	५,०००.००	४,९९९.२२४	९९.९८
१२	११.४.१५.१९६७-चौरजहारी सिंचाई योजना, चौरजहारी, रुकुम पश्चिम	५,०००.००	४,९९९.३८५	९९.९९
१३	११.४.१५.१९६८-सर्केना ज्यूला सिंचाई योजना चौरजहारी ११ रुकुम पश्चिम	१००.००	५०.०००	५०.००
१४	११.४.१५.२०६७-चोभाखोला सिंचाई योजना	२,५००.००	२,४८१.६६५	९९.२७
१५	११.४.१५.२०६८-गिजागाड डाडागाउँ सिंचाई योजना	४,४००.००	४,३९८.१४३	९९.९६
१६	११.४.१५.१८४२-दादुरे सिंचाई योजना , बाँफिकोट -३ रुकुम	२,०००.००	१,९९९.२७०	९९.९६
	<b>जम्मा</b>	<b>३४३००.</b>	<b>३४०१७.८०७</b>	<b>९९.९८</b>
<b>मर्मत सम्भार आयोजनाहरू (३०८९११२८४)</b>				
१	११.४.१५.१८४६-भेरी नदी पकैया लिफ्ट सिंचाई योजना रुकुम पश्चिम	१,०००.००	९६०.५१५	९६.०५
२	११.४.१५.१८४५-राजापानी न्याखोला नयाँगाउँ लिफ्ट सिंचाई योजना मुसिकोट नपा १२ रुकुम पश्चिम	१,०००.००	९५४.७५३	९५.४८
३	१.४.१५.१९३०-बैरनीतारा अठ्याचौर लिफ्ट सिंचाई योजना रुकुम पश्चिम	३,०००.००	२,८८२.७२६	९६.०९
४	११.५.१५.१७-काँडा स्यापु -बडगाँउ सिंचाई आयोजना बाँफिकोट रुकुम पश्चिम	१,०००.००	९५७.६४८	९५.७६
५	११.५.१५.२०-झिमुखोला गोतामकोट सिंचाई आयोजना रुकुम पश्चिम	१,०००.००	६१२.३१५	६१.२३
६	११.५.१५.१५-खोलागाँउ, नुवाकोट सिंचाई योजना चौरजहारी नपा रुकुम पश्चिम	१,०००.००	९६०.५६६	९६.०६
७	११.५.१५.१४-त्रिवेणी सिंचाई योजना त्रिवेणी गा पा रुकुमपश्चिम	१,०००.००	९७०.०११	९७.००
८	११.५.१५.८-झुला- मँतिलोटे सिंचाई योजना बाँफिकोट गा पा रुकुम पश्चिम	१,०००.००	९५८.१९२	९५.८२
९	११.५.१५.११-डोपके - जिपु सिंचाई आयोजना बाँफिकोट २ रुकुम पश्चिम	१,०००.००	९६४.००९	९६.४०
१०	११.५.१५.१२-लागिम जिउला सिंचाई आयोजना बाँफिकोट १ रुकुम पश्चिम	१,०००.००	९५७.७५९	९५.७८
	<b>जम्मा</b>	<b>१२०००.</b>	<b>१११७८.४९४</b>	<b>९३.१५</b>
<b>नया प्रविधिमा आधारित नदि नियन्त्रण (३०८९११२३४)</b>				

१	११.४.१४.६४७-रुकुम मुसिकोट ज्यामिरेखोला सिंचाई योजना	१,५००.००	१,४९९.९४६	१००.००
२	११.४.१४.६३९-रुकुमपश्चिम मुसिकोट २ मुल चौर लिफ्ट सिंचाई योजना	१,५००.००	१,४९९.९४९	१००.००
३	११.४.१४.६३८-रुकुम पश्चिम मुसिकोट न.पा.१० भरीखोला थुन्थाम लिफ्ट सिंचाई योजना	१,५००.००	१,४९९.९४०	१००.००
	<b>जम्मा</b>	<b>४५००.</b>	<b>४,४९९.८३५</b>	<b>१००.००</b>
	<b>जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना ३०८९११२४४</b>			
१	११.४.१६.२२६९-चौखावाङ्ग १,२,४,६ खा.पा.आ. , रुकुम पश्चिम	१४,०५०.००	१,८३४.५६४	१३.०६
२	११.४.१६.२५९८-गराइला खा.पा.आ	९४०.००	५१३.५७८	५४.६४
३	११.४.१६.२२७१-स्याला खदि खा पा आ , रुकुम पश्चिम	११,७५७.००	९,४९२.३२२	८०.७४
४	११.४.१६.२३०३-वीफिकोट खा.पा.आ. , रुकुम पश्चिम	५,३००.००	३,६८८.५५२	६९.६०
५	११.४.१६.२४२६-जिपसिङ्ग खा.पा.आ. मरमा ६ , रुकुम पश्चिम	१०,७२०.००	९,५३३.६३०	८८.९३
६	११.४.१६.२४२७-बाल्याचौर खा पा आ , रुकुम पश्चिम	५,२७०.००	५,२६७.७४४	९९.९६
७	११.४.१६.२४२८-आठविस डाँडागाउँ खा पा आ , रुकुम पश्चिम	६,९४०.००	५,४५६.२४८	७८.६२
८	११.४.१६.२४५७-गिजा खा.पा.आ. , रुकुम पश्चिम	५००.००	४९७.६०१	९९.५२
९	११.४.१६.२३५९-चाख्लीमिला टुरा खा.पा.आ. , रुकुम पश्चिम	१,०००.००	९९६.९५४	९९.७०
१०	११.४.१६.२३६०-दुलि खा पा आ , रुकुम पश्चिम	९,८४०.००	८,४७६.९४९	८६.१५
११	११.४.१६.२३९९-मुसिकोट सिस्नेखोला खा.पा.आ. , रुकुम पश्चिम	३,४९०.००	३,२९६.०७२	९४.४४
१२	११.४.१६.२४००-आठविसकोट खा पा आ , रुकुम पश्चिम	२८,५६०.००	२२,८४९.५८२	८०.०१
१३	११.४.१६.२४०१-भलाक्चा खा पा आ , रुकुम पश्चिम	२६,०००.००	१९,७३५.७२०	७५.९१
१४	११.४.१६.२४५८-स्याला खा पा आ , रुकुम पश्चिम	६,३२०.००	५,५५९.५५७	८७.९७
१५	११.४.१६.२४८२-नुवाकोट खा पा आ , रुकुम पश्चिम	५,५१०.००	५,०३७.०२९	९१.४२
१६	११.४.१६.२४८३-खारा दो खोली जुगेपानी खा पा आ , रुकुम पश्चिम	१४,८००.००	१२,४६५.७४३	८४.२३
१७	११.४.१६.२३३०-वीठाकोट झुमारु खा.पा.आ.मुरु ९ , रुकुम पश्चिम	१२,३३५.००	१०,९११.५४१	८८.४६
१८	११.४.१६.२५९६-छिवाङ चोतारा खा.पा.आ	२३,४४०.००	१५,९४०.६२७	६८.०१
१९	११.४.१६.२५९७-तुसारे अर्मा खा.पा.आ	४,६६०.००	४,४८६.७०७	९६.२८
२०	११.४.१६.२५९९-चौखेमला खा.पा.आ.	१,७२०.००	१,३९१.१४६	८०.८८
२१	११.४.१६.२५९५-कैल देवी गुनेलिदुडा	१३,४५०.००	१२,९४४.७२१	९६.२४
२२	११.४.१६.२२७०-घेत्सा खा.पा.आ. , रुकुम पश्चिम	७,४००.००	६,५७०.४३९	८८.७९
	<b>जम्मा</b>	<b>२१४००२.</b>	<b>१६६,९४७.०२६</b>	<b>७८.०१</b>
	<b>खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम ३०८९११२५४</b>			
१	११.४.१६.२२९५-रूगा ६,७,८ खानेपानी आयोजना	३,५००.००	३,४७६.५८२	९९.३३

२	११.४.१६.२२९६-कोटडीडा खानेपानी आयोजना	१००.००	९९.४४०	९९.४४	
३	११.४.१६.२३९१-हत्पतरा थुमचौर भालदुला डलसिङ्गडीडा खानेपानी आयोजना	२,०००.००	१,९९६.९००	९९.८५	
४	११.४.१६.२४५४-नयाँगाँउ जमारु लिफ्ट खानेपानी आयोजना छिवाङ्ग	२,०००.००	१,९९७.०९७	९९.८५	
५	११.४.१६.२३२२-पिपल खा.पा.आ.	५,०००.००	४,९६४.४२८	९९.२९	
६	११.४.१६.२३५४-सांख काउलेनी खोला खापाआ, रुकुम पश्चिम	२,५००.००	२,४९९.९४६	१००.००	
७	११.४.१६.२३९२-छिवाङ्ग खोला सतिपाले लिफ्ट खानेपानी आयोजना	२,०००.००	१,९९७.९९१	९९.९०	
८	११.४.१६.२४९८-कागढले उत्तसेनी बाँदरपानी खानेपानी योजना	२,०००.००	१,९४०.६९४	९७.०३	
९	११.४.१६.२३९९-रातापया कोट हुर्दे माझ छिप्रा खा।पा।आ।	१,५००.००	१,४११.८९२	९४.१३	
१०	११.४.१६.२३५३-मग्मा खा.पा.आ.	२,०००.००	१,९५८.७३७	९७.९४	
	<b>जम्मा</b>	<b>२२६००.</b>	<b>२२३४३.७०७</b>	<b>९८.८७</b>	
	<b>नदि नियन्त्रण (३०८९११२७४)</b>				
१	११.४.१४.६१६-जाहारी खोला बृहत तटबन्ध चौरजहारी न पा रुकुम पश्चिम	५,०००.००	४,९९९.९३२	१००.००	
२	११.४.१४.६३१-रेशमखोला गलगले, औनापानी मेलैनाउली तटबन्धन चौरजहारी न पा ५ रुकुमपश्चिम	१,०००.००	९७८.९२२	९७.८९	
३	११.४.१४.६४१-मुगुलखोला तटबन्ध मुसिकोट नपा १३ रुकुम पश्चिम	१,०००.००	९७०.७९९	९७.०८	
४	११.४.१४.५९७-खहरे खोला तटबन्धन चौरजहारी न पा ५ र १० रुकुम पश्चिम	१,०००.००	९७९.१९०	९७.९२	
५	११.४.१४.५९०-कालचिउरी मुलाखोला तटबन्ध तथा पानी निकास मुसिकोट २ रुकुमपश्चिम	१,०००.००	९८०.९४४	९८.०९	
६	११.४.१४.५९६-साक्चा खोला तटबन्धन चौरजहारी न पा १३-१४ रुकुम पश्चिम	१,०००.००	१,०००.०००	१००.००	
७	११.४.१४.६४९-ज्यामिरे घट्टेखोला खेत पिरतरा नदि नियन्त्रण सानीभरी गा पा रुकुम पश्चिम	१,०००.००	९९९.९३७	९९.९९	
	<b>जम्मा</b>	<b>११०००.</b>	<b>१०,९०९.७२४</b>	<b>९९.१८</b>	
	<b>सशर्त अनुदान जम्मा</b>	<b>३०६५०२.</b>	<b>२५४,२८७.२०७</b>	<b>८२.९६</b>	
	<b>रुकुम जिल्लाको कुल जम्मा वित्तीय समानीकरण र सशर्त अनुदान</b>	<b>५२३९४२.</b>	<b>४६२,६९५.६७२</b>	<b>८८.३१</b>	
५. खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला				रु हजारमा	
सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगती		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगती %	
	<b>सिंचाई आयोजनाहरू (३०८०१९०३४)</b>				
१	दानसाँगु माडु सिंचाई योजना	५०००	४७८०.१५	९५.६०	
२	जोल सिंचाईकुलो जर्जाली हिमा गापा ६,७	६५००	१९८३.४३	३०.५१	
३	हान्कु डाँगीवाडा हरिजियुला सिंचाई योजना	७०००	६७८३.२९	९६.९०	
४	पाल्ती सिंचाईकुलो तलीकुडु हिमा ४	२०००	१९९८.१७	९९.९१	
५	पातलपानिदेखि धाररुखसम्म सिंचाई, हिमा ५, जुम्ला	१०००	०.	०.००	

६	सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००	२९३.१५	५८.६३
७	उठिलिया ऐरेनि सिंचाई योजना तातोपानी	२५०००	१८४५७.६५	७३.८३
८	हियाखोला सिंचाई योजना, तातोपानी जुम्ला	७०००	६९४०.२	९९.१५
९	रिपरातामाटा सिंचाई प्रणाली चन्दननाथ जुम्ला	७५००	७१३०.७७	९५.०८
१०	घोडीचौरदेखि बंगतडीसम्म सिंचाई योजना तातोपानी ८, जुम्ला	१५००	१०७४.८८	७१.६६
११	कांडागाउँ सिंचाई योजना, सिंजा ६	२०००	१९९३.४८	९९.६७
१२	गादचौर खोलादेखि भिडखोला सम्म सिंचाई योजना तिला ३	२०००	१३४७.२८	६७.३६
१३	गरम सिंचाई कुलो, जुम्ला	७०००	७०००.	१००.००
१४	कटगाउँदेखि बुअ गाउँसम्म सिंचाई योजना हिमा ५	६५००	६४७४.९९	९९.६२
१५	चाखा जुवा तान सिंचाई योजना गुठिचौर ४	१०००	६४८.५	६४.८५
१६	घोडीखर्कहूँदै बालढुंगा पाल्ट सिंचाई योजना, हिमा ५	८०००	७९८३.११	९९.७९
१७	डुडाखुचा सिंचाई पोखरी चन्दननाथ १	१०००	९८७.८५	९८.७८
१८	सिंचाई पुर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	७३५०	७२२३.९७	९८.२९
१९	सिंचाई पुर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	२५५०	२४८०.८८	९७.२९
२०	सिंचाई पुर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	२०००	१९२०.	९६.००
२१	पूर्व / सम्भावना अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१०००	१०००.	१००.००
	<b>जम्मा</b>	<b>१०३४००</b>	<b>८८५०१.७३८</b>	<b>८५.५९</b>
	<b>खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धि कार्यक्रम (३०८०१९०५४)</b>			
१	जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	५००	४८६.८८	९७.३८
२	चौरिखोला बृहत खानेपानी योजना चन्दननाथ	४८००	४६७७.५१	९७.४५
३	हुरिलागना बृहत खानेपानी योजना , गुठिचौर ३	१५००	१३०९.७५	८७.३२
४	सदरमुकाम ढलनिकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००००	९४८९.९१	९४.९०
५	देउली खानेपानी योजना, तातोपानी ८ जुम्ला	१५००	११७१.२५	७८.०८
६	चुलेल गाउँ १ घर १ धारा खानेपानी योजना सिंजा २ जुम्ला	३०००	१५८३.७५	५२.७९
७	फेरघोप खानेपानी	२०००	१९२७.३२	९६.३७
८	खलंगा खानेपानी योजना	५००	३३२.५३	६६.५१
९	हाडसिंजा खानेपानी योजना	२५००	२१००.१८	८४.०१
१०	तरफी बृहत खानेपानी योजना	३५००	२७६८.७३	७९.११
११	गुडीमेला खानेपानी योजना, गुठिचौर ३	१०००	९०२.३४	९०.२३
१२	रासा खानेपानी योजना तिला ९	५००	३४९.०६	६९.८१

१३	दयामखार माडी खानेपानी लुङ्कु, कनकासुन्दरी ५	१५००	१३८०.३४	९२.०२
१४	राउले ओडारदेखि रानिसैन झाउटेवाडा हुँदै देहारपाटासम्म बृहत खानेपानी योजना कनकासुन्दरी ७	५००	३३७.१९	६७.४४
१५	चाउलेखर्क मर्ची खा पा आ हिमा ७ जुम्ला	१०००	७३८.०६	७३.८१
१६	हितानवडा कुडारी बजार खानेपानी योजना	२२००	११८९.४	५४.०६
१७	थापागाउँ खा पा तिला ३	१०००	६९३.६२	६९.३६
१८	सिमपाटा खानेपानी कनकासुन्दरी ५	१०००	९७५.४२	९७.५४
१९	ग्वातिखोला खानेपानी कनकासुन्दरी २	२०००	१८६६.६१	९३.३३
२०	कमेडीखान दलितवस्ति खानेपानी आयोजना सिजा २ घोडेगा	१५००	१२४५.४७	८३.०३
२१	ओदि बृहत खानेपानी योजना, हिमा २	५००	३९३.५१	७८.७०
२२	बिपत प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१०००	९६०.१२	९६.०१
२३	खानेपानी पूर्वाधारको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३५००	२२५९.४९	६४.५६
२४	पूर्व / सम्भावता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१०००	७८५.३५	७८.५४
	<b>जम्मा</b>	<b>४८०००</b>	<b>३९९२३.७७</b>	<b>८३.१७</b>
<b>नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरू (३०८०१९०४४)</b>				
१	आपतकालीन सामग्री खरिद (तारजाली इत्यादि)	१०००	९९६.२८	९९.६३
२	कैलाश खोला देखि डुरी सम्म तटबन्ध योजना तातोपानी ८, जुम्ला	१५००	१४७८.२५	९८.५५
३	झिप्री ज्यूला तटबन्ध योजना कनकासुन्दरी ८, जुम्ला	२०००	१९३७.०५	९६.८५
४	छुरीखोला देखि पाखा खेत सम्म तटबन्ध योजना तिला ३, जुम्ला	२०००	१९९२.६५	९९.६३
५	बड्की ज्यूला बगरछाल तटबन्ध हिमा १, जुम्ला	२०००	१६६७.२	८३.३६
६	झारज्वाला तटबन्ध गुठिचौर ५, जुम्ला	३०००	२९४२.०४	९८.०७
७	गिरिखोला नदि नियन्त्रण तातोपानी गा.पा( २०७९ कार्तिक महिनामा आएको बाढीबाट पुर्णरूपमा सिंचित जमिन कटान भएको तथा ७ वटा सिंचाई प्रणाली कुलोहरू नष्ट भएको)	५५००	५४८९.३२	९९.८१
८	गिरिखोला नदि नियन्त्रण तातोपानी गा.पा( २०७९ कार्तिक महिनामा आएको बाढीबाट पुर्णरूपमा सिंचित जमिन कटान भएको तथा १५ वटा सिंचाई प्रणाली कुलोहरू नष्ट भएको)	८०००	७९३३.१९	९९.१६
९	तटबन्ध पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत)	२४००	२२७३.३९	९४.७२
	<b>जम्मा</b>	<b>२७४००</b>	<b>२६७०९.३५</b>	<b>९७.४८</b>
<b>खानेपानी सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालयहरू (३०८०१९०२४)</b>				
१	ग्रामिण विद्युतीकरण (विद्युत प्रसारण लाईन पुगेका स्थानहरू)	२४५००	२४४७७.४६	९९.९१
२	पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	५००	४६९	९३.८०
	<b>जम्मा</b>	<b>२५०००</b>	<b>२४९४६.४६</b>	<b>९९.७९</b>

	वित्तीय समानीकरण कुल जम्मा	२०३८००	१८००८१.३२१	८८.३६
	<b>मझौला सिंचाई आयोजना (३०८९११२६४)</b>			
१	ठिके सिंचाई कुलो, चन्दननाथ १, जुम्ला	२०००	१९१६.८२	९५.८४
२	इबल चाखा भत्सिके सिंचाई योजना, कनकासुन्दरी गा.पा-०२, जुम्ला	१५००	१४८५.६६४	९९.०४
३	गिरिखोला गौतमवाडा सिंचाई आयोजना, जुम्ला	५०००	४८४८.८५२	९६.९८
४	बड्डीकुलो सिंचाई योजना, सिंजा गा.पा-१, जुम्ला	२०००	१९९८.९५८	९९.९५
५	नियामानी सिंचाई योजना, तातोपानी-०४, जुम्ला	२०००	१६५२.४७६	८२.६२
६	हुलाखोला सिंचाई योजना कालिकाखेत (४० हे) जुम्ला	४०००	३९९८.३०८	९९.९६
७	रिप रातामाटा सिंचाई योजना, चन्दननाथ ९, जुम्ला	४०००	३७४०.४०४	९३.५१
८	कानी ठाना चसुडा पिपला गौरा हुँदै मूल सम्म सिंचाई आयोजना हिमा ०१ जुम्ला	२५००	२४९९.८२६	९९.९९
	<b>जम्मा</b>	<b>२३०००</b>	<b>२२१४१.३१</b>	<b>९६.२७</b>
	<b>जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना (३०८९११२४४)</b>			
१	सनिगऊँ गोरा खानेपानी योजना सिंजा गा.पा ५, जुम्ला	३०००	१९८२.२४२	६६.०७
२	मालिकवोता खानेपानी योजना कनकासुन्दरी गा.पा २, जुम्ला	२५००	१९८२.६७७	७९.३१
३	चयापटन खानेपानी योजना तिला गा.पा ०९, जुम्ला	५००	४६८.६८८	९३.७४
४	रिया खानेपानी योजना कनकासुन्दरी गा.पा १, जुम्ला	५००	३११.९६४	६२.३९
५	काडागाउँ खानेपानी योजना सिंजा गा.पा ०६, जुम्ला	५००	४६३.९८८	९२.८०
६	खलंगा खानेपानी योजना चन्दननाथ जुम्ला	१८०००	१३९९२.१२९	७७.७३
७	धापा खानेपानी योजना सिंजा गा.पा २ जुम्ला	१०००	८२६.५२	८२.६५
८	रनुखाना खानेपानी योजना सिंजा गा.पा २, जुम्ला	१०००	९६७.२१३	९६.७२
९	रिप खानेपानी योजना चन्दननाथ न.पा ८, जुम्ला	२५००	१२५२.१४३	५०.०९
१०	छुम्चौर खानेपानी योजना पातारासी गा.पा ३, जुम्ला	२००	१७८.१४५	८९.०७
११	पाण्डवगुफा खानेपानी योजना कनकासुन्दरी गा.पा ८, जुम्ला	२०००	१४०२.८७१	७०.१४
	<b>जम्मा</b>	<b>३१७००</b>	<b>२३८२८.५८</b>	<b>७५.१७</b>
	<b>नदि नियन्त्रण (३०८९११२७४)</b>			
१	इमिल्चा नदि नियन्त्रण, तातोपानी गा.पा जुम्ला	२५००	२४९५.६५९	९९.८३
२	भेरी खोला नदि नियन्त्रण योजना, तिला गा.पा जुम्ला	४०००	३९८८.७२७	९९.७२
३	गिरिखोला नदि नियन्त्रण योजना, तातोपानी गा.पा जुम्ला	२०००	१९९७.३१	९९.८७
४	लेतेगाडा नदि नियन्त्रण कनकासुन्दरी १ जुम्ला	२०००	१९९८.३५४	९९.९२
५	भट्टवाडा देखि बाण गंगा हुँदै थापीवाडा सम्म तटबन्ध कनकासुन्दरी ७, जुम्ला	२०००	१९१९.४५६	९५.९७

६	थलाले खोला नदी नियन्त्रण, तातोपानी गा.पा ८ जुम्ला	२५००	२४२७.७०२	९७.११	
	<b>जम्मा</b>	<b>१५०००</b>	<b>१४८२७.२१</b>	<b>९८.८५</b>	
	<b>नया प्रविधिमा आधारित नदी नियन्त्रण (३०८९११२३४)</b>				
१	घट्टे खोला पहिरो नियन्त्रण कार्य घट्टेखोला देखि मालापानी सम्म तिला गा.पा ०९, जुम्ला	११५०	११४८.१९६	९९.८४	
२	भेरी खोला नदी नियन्त्रण कार्य, तातोपानी गा पा ८ इमिल्वा जुम्ला	१५००	१४९९.६१४	९९.९७	
३	भेरी खोला नदी नियन्त्रण कार्य, तिला गा पा ४ बालु चौशिला एराडी सम्म जुम्ला	५८५०	५८३५.५८३	९९.७५	
४	भेरी खोला नदी नियन्त्रण कार्य, तातोपानी गा पा ८ श्यालिपुछ जुम्ला	१५००	१४९७.१२३	९९.८१	
	<b>जम्मा</b>	<b>१००००</b>	<b>९९८०.५२</b>	<b>९९.८१</b>	
	<b>एकीकृत उर्जा तथा सिंचाई विशेष कार्यक्रम (३०८९११२०४)</b>				
१	विष्टवाडा अस्तिवाडा लिफ्ट सिंचाई योजना सिंजा गा.पा २, जुम्ला	५००	३५०.३	७०.०६	
२	गोताम बडा लिफ्ट सिंचाई आयोजना तातोपानी गा.पा ३, जुम्ला	५००	३६१.६	७२.३२	
	<b>जम्मा</b>	<b>१०००</b>	<b>७११.९</b>	<b>७१.१९</b>	
	<b>मर्मत सम्भार आयोजनाहरू (३०८९११२८४)</b>				
१	डबल चाखा देखि भत्के सम्म सिंचाई कुलो, कनकासुन्दरी गा पा २ जुम्ला	३०००	२९९४.४९२	९९.८२	
२	ढाड थपला सिंचाई कुलो स्तरोन्नति तथा निर्माण चन्द्रननाथ ३ सिमखडा गाउँ देखि पावरहाउस सम्म	५५००	५४८०.६१२	९९.६५	
	<b>जम्मा</b>	<b>८५००</b>	<b>८४७५.१०४</b>	<b>९९.७१</b>	
	<b>खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (३०८९११२१४)</b>				
१	खलङ्गा खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना जुम्ला	१७००	०	०.००	
	<b>जम्मा</b>	<b>१७००</b>	<b>०</b>	<b>०.००</b>	
	<b>कुल जम्मा (संघ शसर्त)</b>	<b>९०९००</b>	<b>७९९६४.६१६</b>	<b>८७.९७</b>	
	<b>जुम्ला जिल्लाको कुल जम्मा वित्तीय समानीकरण र सशर्त अनुदान</b>	<b>२९४७००</b>	<b>२६००४५.९३७</b>	<b>८८.२४</b>	
६. खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट				रु हजारमा	
सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगती		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगती %	
	<b>सिंचाई आयोजना ३०८०१९०३४</b>				
१	गडुल स्नान थादी सी.कु. सान्नी २	१५००	१३८०.६९५	९२.०५	
२	झारखिना सी.यो. पलाता ७	१०००	९९२.७७५	९९.२८	
३	डौडाज्युला देवारखाडा सिंचाई कुलो	५००	१९.१६५	३.८३	
४	भेरेखोला घट्टे खोला सिंचाई	१५००	६०.	४.००	

५	धाच खोला सुभकालिका	१५००	२५७.८९६	१७.१९
६	काध देखि गेला सैने चौर	२५००	२४८८.३८६	९९.५४
७	चडाखाने देखी रुडु कुलो	३५००	३२५०.६६६	९२.८८
८	जुविथा सिंचाइ कुलो	३५००	३४८६.६९४	९९.६२
९	पिली सोलारलिफ्ट	१०००	९७०.३७५	९७.०४
१०	तिकुवा सोलार लिफ्ट सी. यो.	५००	४९५.११९	९९.०२
११	सिंचाई सस्थागत विकास कार्याक्रम	५००	५००.	१००.००
१२	काल कचेरी सी. यो. पचालझरना	१०००	६५०.८८२	६५.०९
१३	पाखा सिंचाइ कुलो निर्माण खाँडाचक्र न.पा.	१५००	१४९९.८३३	९९.९९
१४	घट्टखोला देखी भेडाखर्क सम्म सिंचाइ कुलो पलाता ७	५००	२९.०६	५.८१
१५	भिरकुलो सिंचाई योजना, कालिकोट	१५००	१४९६.१६४	९९.७४
१६	बाँधी सिंचाई कुलो, कालिकोट	३५००	३४८८.६३९	९९.६८
१७	तिखाती माथिल्लो कुलो सिंचाई योजना, कालिकोट	३५००	३४९४.२४८	९९.८४
१८	कोटिला सींचाइ आयोजना पचालभरना ९ कालीकोट	१५००	१४९८.७४४	९९.९२
१९	पनेरी कुलो सिंचाई फुकोट	३५००	३४८४.८६४	९९.५७
२०	थोल्म मुसे सी.कु. रास्कोट ९	३५००	३४८५.७१	९९.५९
२१	गोठी मुला बालाचौर सी.कु सुभकालिका २	१५००	१४१७.१३९	९४.४८
२२	माडीखेत ढुकिरा सी.यो. तिलागुफा ५	२०००	१९९९.१८	९९.९६
२३	कर्णाली प्रदेश जनता सी. का.	४०००	३९८७.५२	९९.६९
२४	ताउले सी.आ. महाबै २	१०००	९९३.५२८	९९.३५
२५	चुली पिठारा सी.कु. पचालझरना	२८५८	२८५८.	१००.००
२६	छेन्तडी सिंचाई मुम्ना सन्नी ९	१०००	९७५.७८	९७.५८
२७	साउ खोला चुमल्याय सी. खाडाचक्र ६	१०००	९९९.२९९	९९.९३
२८	घट्टे गाड बानि बगर सिंचाई पचालझरना	१५००	१४०६.५७	९३.७७
२९	साकिरा च्युट महाबै १	१५००	१३२९.३२	८८.६२
३०	परसम्म खोला अधिकारि वडा हुदै डाडा वडा पक्कि कुलो निर्माण शुभाकालिका ४.५	१५००	१०९४.१९७	७२.९५
३१	बंचु गाड सी.यो. तिलागुफा ११	१५००	१४९६.९०३	९९.७९
३२	माथिल्लो धुपी इमी सिङ्गटे खाडाचक्र ६	१५००	१४९९.३१५	९९.९५
३३	धन्धर डाडा सी.कु. पलाता ९	१५००	१५००.	१००.००
३४	जिल्ली सी. पोखरी महाबै २	१५००	१४७४.४५३	९८.३०

३५	बिस्व देव तल्सेरा अयारा पाताल सी.कु नरहरिनाथ	१५००	१४८७.९७	९९.२०
३६	पैया चौर पोरी घर सी.कु. सान्नी २	१५००	११३८.५११	७५.९०
३७	ठाडो अहट पोखरी चौर सिचाई रास्कोट ७	२०००	१९९७.१२९	९९.८६
३८	गंगे खोला फलाता सी.कु. सान्नी ७	८४४	८४३.८६	९९.९८
३९	बनिखेत स्वाडा सी. यो. रास्कोट ७	६१४	६१३.९४४	९९.९९
४०	सिचाई पूर्वाधारको आवधिक मर्मत	१४३००	१४२५३.८२९	९९.६८
४१	पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन तथा वृस्तित परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरु योजना तयार	१०००	९९८.७६	९९.८८
	<b>जम्मा</b>	<b>८३११६</b>	<b>७७३९५.११९</b>	<b>९३.१२</b>
	<b>खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी ३०८०१९०५४</b>			
१	११.४.१६.१२ थामखेत देखि पादमघाट खानेपानि योजना निर्माण	१०००	९७९.९०३	९७.९९
२	११.४.१६.१९२४ पलाता लिफ्ट खानेपानी आयोजना	३५०००	१६५३३.६९९	४७.२४
३	११.४.१६.२२६० तेस्ली कुलो धागेगाडा खानेपानि योजना, रास्कोट १	१५००	१३३८.५४४	८९.२४
४	११.४.१६.१९२६ जनचेतना अभिवृदी कार्यक्रम	१०००	९९९.९	९९.९९
५	११.४.१६.१९७८ घेनेडी खानेपानी खाडाचक्र २	५००	३९३.७०७	७८.७४
६	११.४.१६.१९८७ धराली बड्डुपानी खा.पा. योजना तिलागुफा ३	१५००	११७७.६९३	७८.५१
७	११.४.१६.३७१ पचाल झरना बृहत खानेपानी योजना	१५००	१४२२.३१९	९४.८२
८	११.४.१६.३७२ सान्नी त्रिबेणी बृहत खानेपानी योजना	१५००	१५००.	१००.००
९	११.४.१६.३७३ नरहरिनाथ बृहत खानेपानी योजना	१५००	१०९०.००३	७२.६७
१०	११.४.१६.३७५ कुलमुल देखि खाब्दु गाउँ सम्म खानेपानी	१५००	१३५६.२५२	९०.४२
११	११.४.१६.३७६ तोलीबीट र नुवाघरको सयुक्त खानेपानी योजना	१५००	१४९९.९७४	१००.००
१२	११.४.१६.३७७ मेहेल्ने छलाहा खानेपानी योजना रागेखोला	५००	२८८.८५१	५७.७७
१३	११.४.१६.३८० उच्चीकाध खानेपानी योजना उजेलगाउँ	१५००	१४५२.०९	९६.८१
१४	११.४.१६.३८६ पुलाहा खानेपानी योजना	५००	२९१.८	५८.३६
१५	११.४.१६.३८० नाइवाडा खानेपानी योजना तिलागुफा ७	५००	३९७.७८३	७९.५६
१६	११.४.१६.२००३ पाग्रेमुल खानेपानी ओखरभितटा चौकी तिलागुफा ८	५००	३८२.०२६	७६.४१
१७	११.४.१६.२००५ प्रसमखोला देखि करालेचौर अधिकारि टोल खानेपानी योजना शुभाकालिका ५	५००	४१९.८३	८३.९७
१८	११.४.१६.२०१९ दागा खानेपानी योजना पचालझरना ४	५००	३२८.३१३	६५.६६
१९	११.४.१६.२०२३ चेप्ला खानेपानी योजना पचालझरना ५	१०००	९२१.५४	९२.१५
२०	११.४.१६.३८८ सियाला खानेपानि	१०००	९९७.७५	९९.७८
२१	११.४.१६.३९०हाउडीदेखि उधो गाउँ सम्म खानेपानि	१५००	१५००.	१००.००

२२	११.४.१६.३९० सल्लिवाडी देखि छेपारेसम्म खानेपानि	२००	२००.	१००.००
२३	११.४.१६.३९३ राम्नि खानेपानि	१५००	१५००.	१००.००
२४	११.४.१६.३९४ नाम्म बजार खानेपानि	५००	०.	०.००
२५	११.४.१६.३९५ ओखरभित्ता खा पा	१५००	१४७१.६०९	९८.११
२६	११.४.१६.३९८ बढीमूल भेरे खोला देखि रकु सम्म बृहत खानेपानी निर्माण आयोजना,	१५००	९१४.३६८	६०.९६
२७	११.४.१६.४०६ चिलखाया खानेपानी योजना,	१५००	१४६९.८०९	९७.९९
२८	११.४.१६.४२४ पलाता बृहत खानेपानी योजना,	१०००	९९९.७३९	९९.९७
२९	११.४.१६.१३१७ रास्कोट बृहत खानेपानी योजना, रास्कोट न.पा.	३५०००	२१०१५.६६३	६०.०४
३०	११.४.१६.४३१ धौलापानी दह डाडा जिम्जेडी खानेपानि योजना पचलझरना ४	१०००	९९८.७४१	९९.८७
३१	११.४.१६.१४०० पिप्लेडी खानेपानी योजना कामखेत तिलागुफा ११ कालिकोट	१०००	८१०.१८६	८१.०२
३२	११.४.१६.१४०३ घट्टागडा देखि गणेशपुर सम्म खानेपानी योजना नरहरिनाथ १	१५००	५२८.५४४	३५.२४
३३	११.४.१६.१४०१ भुवान पानी केलछाना अरुखाडा खानेपानी योजना शुभाकालिका ३	५००.०	२३४.३२२	४६.८६
३४	११.४.१६.१४०४सिमाने बामधारा देखि चौथा काब्रारुख सम्म खानेपानी योजना सान्नित्रिवेणी ४	५००	२५३.८८५	५०.७८
३५	११.४.१६.१४०५खरिखोला भेरा मुहान देखि चौथा ताडीसम्म खानेपानी योजना खाडाचक्र ३	१५००	७९२.५०८	५२.८३
३६	११.४.१६.२१५४ जुविधा किमेडी खानेपानी योजना तिलागुफा ६	३०००	२९६६.७५४	९८.८९
३७	११.४.१६.५८८ तलमाथे देखि पिपलडाडा हुँदै सेरा दलितटोल सम्म खानेपानी योजना खाडाचक्र ६	१०००	७८६.३०७	७८.६३
३८	११.४.१६.२२२९ बिपत प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१०००	९७४.५१	९७.४५
३९	११.४.१६.२२३० लुसा खानेपानी योजना सान्नित्रिवेनी	५००	१९९.९०२	३९.९८
४०	११.४.१६.२२३२ बच्चु खतेडी खानेपानी योजना सान्नित्रिवेनी ८	५००	४७६.९४५	९५.३९
४१	११.४.१६.२२३३ फुटा हुंगा देखि बाझकोट दलित टोलसम्म खानेपानी योजना पचाल झरना ९	३००	६२.८२८	२०.९४
४२	११.४.१६.२२३४ तालाकाडा कोटिला देखि सर्का लाटुरे खानेपानी योजना पचाल झरना ९	५००	४५१.५८२	९०.३२
४३	११.४.१६.२२३५ भुन्कीमुला बेलढुंगा रिस्कोट खानेपानी निर्माण सान्नित्रिवेणी ५	१०००	९८७.०२८	९८.७०
४४	११.४.१६.२२३६ अहटा चौर खानेपानी निर्माण खाडाचक्र ६	१५००	११८३.७११	७८.९१
४५	११.४.१६.२२३७कालेखोला देखि डाडावाडा चौलागाइ टोल खानेपानि, शुभाकालिका ४	१५००	५६८.६४४	३७.९१
४६	११.४.१६.२२३८ सडापानि खानेपानि शुभाकालिका ६	१०००	९८०.८९७	९८.०९
४७	११.४.१६.२२३९ तल्लो खसुमुल समालगाउ खानेपानि, शुभाकालिका ८	१५००	१३८९.२८४	९२.६२
४८	११.४.१६.२२४० तागथला कुडकेलवाडा देखि माझवाडा खानेपानि, शुभाकालिका २	१५००	८४७.९०१	५६.५३
४९	११.४.१६.२२४१ पाल्त देखी औला पोखरी सम्म खा पा शुभाकालिका ७	५००	४३२.८६४	८६.५७
५०	११.४.१६.२२५० चौखोला देखी सेरावाडा बजार सम्म खा पा खाडाचक्र ८	१५००	१४९९.९६८	१००.००
५१	११.४.१६.२२५१ बसेखोला गणेशकोट खा पा महावै ६	१५००	१३४०.४५१	८९.३६

५२	११.४.१६.२२५२ पडेक्षा बृहत खा पा पचालझरना ४	१५००	१४९२.१७४	९९.४८
५३	११.४.१६.२२५३ सिमसेला देखि चौर सम्म खा पा यो पचालझरना ७	१५००	१४९७.६९७	९९.८५
५४	११.४.१६.२५१४ लिगुडी खा.पा	१७७	१७७.	१००.००
५५	११.४.१६.२५१८ भर्ता खा.पा.	२८०	२८०.	१००.००
५६	११.४.१६.२५१६ कर्णाली आ.वि.खा.पा.	३६३	३६२.३८८	९९.८३
५७	११.४.१६.२५१७ छिप्रा खा.पा.	१६१	१६०.६९३	९९.८१
५८	११.४.१६.२५१९खडी खोला देखि ताडी सम्म खा.पा.	२९७	२९६.९१५	९९.९७
५९	११.४.१६.२५९२ खानेपानी तथा धारा पोखरी निर्माण नरहरीनाथ	१०००		०.००
६०	११.५.१६.५ खानेपानी पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३८००	३७८८.१७२	९९.६९
६१	पानि सङ्कलन निर्माण रास्कोट ६	८९२	७७२.५३३	८६.६१
६२	११.५.२६.१९ पुर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१०००	९९८.३०५	९९.८३
		<b>जम्मा</b>	<b>१३३९७०</b>	<b>९१४३७.८०४</b>
	<b>नदी नियन्त्रण तथा पहिरो नियन्त्रण ३०८०१९०४४</b>			
१	आपतकालिन सामग्री खरिद ; तार जाली इत्यादि	१०००	१०००.	१००.००
२	सान्नीगाड तटबन्धन रास्कोट	३०००	२९९७.८५८	९९.९३
३	लाफागाड पहिरो नियन्त्रण पचालझरना	५००	५००.	१००.००
४	टिही टि तटबन्धन योजना शुभकालिका २	१५००	१४९९.४६८	९९.९६
५	कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्धन कार्यक्रम	४०००	३९८७.०३१	९९.६८
६	लताजु खोला पहिरो नियन्त्रण नरहरिनाथ ७	५००	३५३.८६७	७०.७७
७	ब्यासे खोला तटबन्धन	१५००	१४९९.८४९	९९.९९
८	लडे खोलाको तोला तटबन्धन	३०००	२९९९.९१७	१००.००
९	मेला टाउका पहिरो नियन्त्रण पलाता ५	१५००	१४९१.६८२	९९.४५
१०	ढाड बस्ति पानी खोला तटबन्धन तिलागुफा ७	१५००	९१९.१६९	६१.२८
११	कांगेकोट तटबन्धन सान्नित्रिबेनी २	१५००	१४९४.६५१	९९.६४
१२	बाघ खोला देखि चिप्ला पहाडा सम्म तटबन्धन पलाता ८	२०००	२०००.	१००.००
१३	तटबन्ध पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	५००	४९६.२७८	९९.२६
		<b>जम्मा</b>	<b>२२०००</b>	<b>२१२३९.७७</b>
	<b>खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय ३०८०१९०२४</b>			
१	कार्यालय संचालन संग सम्बन्धि यन्त्र उपकरण तथा मेसिन औजार	२००	२००.०००	१००.००
२	फर्निचर र फिक्चर्स	१००	९९.५२१	९९.५२

३	नविकरनिय उर्जा कार्यक्रम	२०००	१९९९.७०५	९९.९९
४	ग्रामिण विद्युतीकरण विद्युत प्रसारण लाईन पुणेका जिल्लाहरू	१५०००	१२८४७.८६७	८५.६५
५	मन्त्रालय तथा कार्यालय भवन तथा आवास सुधार विस्तार कार्यक्रम	३०००	३०००.०००	१००.००
६	पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन तथा वृत्तित परि योजना प्रतिवेदन तथा गुरु योजना तयार	५००	४९८.०००	९९.६०
	<b>जम्मा</b>	<b>२०८००</b>	<b>१८६४५.०९३</b>	<b>८९.६४</b>
	<b>वित्तीय समानीकरण कुल जम्मा</b>	<b>२५९८८६</b>	<b>२०८७१७.७८६</b>	<b>८०.३१</b>
	<b>मझौला सिचाई आयोजना ३०८९११२६४</b>			
१	दोगाद तोलिभिड तल्लो खेत सी.यो. पचाल झरना ६	४०००	३९८५.८६८	९९.६५
२	रिडके सी.यो.सुभाकालिका ८	२५००	२०००.७८८	८०.०३
३	झ्यागड सी.यो.	२०००	२०००.	१००.००
४	बंचु सिचाई यो.	४४७	४१३.९८	९२.६१
५	गोदी सिचाई यो.	३०००	२९९६.५७६	९९.८९
६	बिहानी खोला देखि मट कोला सिचाई यो. खाडाचक्र ५	१५००	१५००.	१००.००
७	ताडी बन्जडा सिचाई पोखरी	१५००	१४९९.५१९	९९.९७
८	सेरा सिचाई रास्कोट ६	२०००	२०००.	१००.००
९	तिलानदी थम्कोट सोलार लिफ्ट खाडाचक्र २	९५००	९५००.	१००.००
१०	जय सिद्ध पाइला पोखरी सिचाई खाडाचक्र ४	२०००	१९९३.४२६	९९.६७
११	गोठाली चौर सी.यो	१५००	६०.३४२	४.०२
१२	फुगाड सी.यो	१५००	५१.९९७	३.४७
१३	लिफ्ट सिचाई सेरिगाड थम्कोट खाडाचक्र २	५३	५२.८	९९.६२
१४	जुति ओडाहार बालुवा पाटा सी.यो.	३०००	२९८९.७९	९९.६६
१५	काबडी खोला काबडा सी.कु. सत्री	२५००	२४२१.५३५	९६.८६
१६	भर्ता सिचाई सुभाकालिका २,३	२०००	१९९२.०२४	९९.६०
१७	घोडेना सिचाई दाहा १,२,३	३०००	१९९५.५९२	३९.८५
	<b>जम्मा</b>	<b>४२०००</b>	<b>३६६५४.२३७</b>	<b>८७.२७</b>
	<b>एकीकृत उर्जा तथा सिचाई बिपेश कार्यक्रम ३०८९११२०४</b>			
१	लिफ्ट सिचाई सेरिगाड थम्कोट खाडाचक्र २	८७००	८६९३.६२३	९९.९३
	<b>जम्मा</b>	<b>८७००</b>	<b>८६९३.६२३</b>	<b>९९.९३</b>
	<b>नयाँ प्रविधिमा आधारित नदी नियन्त्रण कार्यक्रम ३०८९११२३४</b>			
१	टाकुल्ला ढाड तटबन्धन तिलागुफा ७	१०००	१०००.	१००.००

२	चुरे खोला सिम तटबन्धन खाडाचक्र ५	१०००	९९९.१५८	९९.९२
	<b>जम्मा</b>	<b>२०००</b>	<b>१९९९.१५८</b>	<b>९९.९६</b>
	<b>मर्मत सम्भार आयोजना ३०८९११२८४</b>			
१	गैडा खाडा सिचाई कुलो	१०००	९९८.१२	९९.८१
	<b>जम्मा</b>	<b>१०००</b>	<b>९९८.१२</b>	<b>९९.८१</b>
	<b>जलबाधु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना ३०८९११२४४</b>			
१	११.४.१६.२३९७फोइमहादेव १,९ खा.पा.आ (खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	५००	६९.६२५	१३.९३
२	११.४.१६.२२६७ कुरमुल मुहान छाप्रे ४,५,६ बृहत खा.पा.आ (खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	५००	२६४.७११	५२.९४
३	११.४.१६.२३५८ दाहा १,२,३ खा.पा.आ (खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	१५००	९०८.३५२	६०.५६
४	११.४.१६.२३५८ खर्समुल खा.पा.आ शुभकालिका मुग्राहा (खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	१५००	१३५६.७३८	९०.४५
५	११.४.१६.२३२८ खुड खा.पा.आ रामनाकोट-४ (खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	१५००	९१४.६८९	६०.९८
६	११.४.१६.२३९४ नाकु खा.पा.आ ,ओदानक ४ (खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	१५००	१२७८.९९४	८५.२७
७	११.४.१६.२३९६वुडिसेन खा.पा.आ सिपखाना ५(खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	१५००	११२९.७५४	७५.३२
८	११.४.१६.२३०१ राचुली खा.पा.आ.सु.वि.(खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	१५००	१४३४.६२७	९५.६४
९	११.४.१६.२४८०कुलमुल डाड्डी खा.पा.आ रामनाकोट ६,७,९(खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	१५००	९५६.९५३	६३.८०
१०	११.४.१६.२४२४ सहजपर बृहत खा.पा.आ(खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	५००		०.००
११	११.४.१६.२४३७ बदालकोट २,७,९ खा.पा.आ(खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	२००	१९८.८७४	९९.४४
१२	११.४.१६.२४३८ पानी भिड बेसनकोट खा.पा.आ,थिपु ५(खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	१५००	१४१५.३०५	९४.३५
१३	११.४.१६.२३९४ सुकटिया ९ खा.पा.आ(खानपानी तथा सरसफाई सरचना र्माण)	१५००	१०८१.९०१	७२.१३
१४	११.४.१६.२२६५ रामनाकोट बहत खा.पा.आ(खानपानी तथा सरसफाई सरचना र्माण)	१५००	११५७.५५९	७७.१७
१५	११.४.१६.२४७९ गेला बहत खा.पा.आ(खानपानी तथा सरसफाई सरचना र्माण)	१५००	८४३.८०३	५६.२५
१६	११.४.१६.२४२३ ओदा खा.पा.आ. ओदानक १,२,३(खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	१५००	१०१५.३६४	६७.६९
१७	११.४.१६.२२६६जाकुडा खा.पा.आ लामावगर ४(खानपानी तथा सरसफाई सरचना र्माण)	१५००	१२०८.९७९	८०.६०
१८	११.४.१६.२२९३ दिल्लीकोट खा.पा.आ. ओदानक ५' ९'(खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	१५००	१४४४.६४६	९६.३१
१९	११.४.१६.७५७ बदालकोट खा.पा.आ (खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	५००	४९२.०२९	९८.४१
२०	११.४.१६.८३० सिपखाना ६ खा.पा.आ (खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	१५००	११६७.८४	७७.८६
२१	११.४.१६.२३९८ मेहलवुडी बृहत खा.पा. आ व्यासी ((खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	५००	४०६.८८३	८१.३८
२२	११.४.१६.८६५ गुनामु खा.पा.आ सेरीगाउ २ दर्लतवस्ती (खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	५००	४९५.९४६	९९.१९
२३	११.४.१६.८६८ स्यना ७ खा.पा.आ पंचमारर प्र.रा.र (खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	५००	४९८.३७७	९९.६८
२४	११.४.१६.९७८ हसला मुहान डिकर खा.पा.आ कोटवडा (खानेपानी तथा सरसफाई सरचना निर्माण)	२००	१९८.५९३	९९.३०

	जम्मा	२६४००	१९९४०.५४२	७५.५३	
<b>खानेपानी सेवा बिस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम ३०८९११२५४</b>					
१	११.४.१६.२३२० कालिका खा.पा.आ.	२५००	२४३८.९१७	९७.५६	
२	११.४.१६.२३४६ धनेछहरा बृहत खा पा. आ. पलाता कालिकोट	६०००	२२६.९२४	३.७८	
३	११.४.१६.२३७५ मुन्ना खा.पा.यो. सान्नी त्रिवेणी	५००	४०९.८६९	८१.९७	
४	११.४.१६.२३५५ कालिकोट जिल्ला अन्तर्गतका मुलपानी, सान्नी त्रिवेणी १ कोटसल्ला, सान्नी त्रिवेणी २ ; नल्कि धारा पलाता ५ ; एकोहोरो देखि दामसम्म पलाता २; विगुवालुब; पलाता ९ थिपू; गम्सु; खिनगाउँ ; पलाता खाध्य हुंगा चिउरारुख ; गदुलगाड-गोठी कोल्थे-बाझकोट , पचालझाराना ५, मोखडा बिदुगा; तुसारेखोला - लुपिया लगायतका आयोजनाहरूको एकिन screening तथा पहिचान गरि संघीय स्तरको आयोजनाको DPR बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने	१५००	१५००.	१००.००	
५	११.४.१६.२३५५ महाबै कठायत खा.पा. खा पा. आ. कालिकोट	२००	१२०.	६०.००	
६	११.४.१६.२३४८ मैला खा.पा.आ.	३०००	२३८७.४३९	७९.५८	
	जम्मा	१३७००	७०८३.१४९	५१.७०	
	शसर्त अनुदान जम्मा	९३८००	७५३६८.८२९	८०.३५	
	कालिकोट जिल्लाको कुल जम्मा वित्तीय समानीकरण र शसर्त अनुदान	३५३६८६	२८४०८६.६१५	८०.३२	
७. खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट				रु हजारमा	
सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगती		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगती %	
<b>सिंचाई आयोजना ३०८०१९०३४</b>					
१	११.४.१५.१०१७-रिष्टे खोला -सुनारी-निमारे सिंचाइ योजना शिवालय-९	१,०००.००	९८२.७८२	९८.२८	
२	११.४.१५.१०१९-छुलेखोला सिलतडा सिंचाइ योजना जुनीचाँदे ११	३,०००.००	२९७९.२६९	९९.३१	
३	११.४.१५.२०८१-हुमाले पोखरी सिंचाई आयोजना, जुनीचाँदे गा पा ११ जाजरकोट	१,५००.००	१२६०.३८३	८४.०३	
४	११.४.१५.११११-रजेना सिंचाइ योजना छेडागाड ११	१००.००	४.	४.००	
५	११.४.१५.१११५-खाला गोराना सल्लिभिर सिंचाइ योजना छेडागाड ११	७००.००	६७१.६५६	९५.९५	
६	११.४.१५.१४९३-सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००.००	२५०.	५०.००	
७	११.४.१५.१४९७-तालकोट सिंचाई योजना बारेकोट- ४ र ५	५०.००	०.	०.००	
८	११.४.१५.१५११-कोलखोला सिंचाई आयोजना शिवालय २ लयाँकाँडा	२,०००.००	१९९९.७६९	९९.९९	
९	११.४.१५.१५१४-ढाँटखोला लमारा सिंचाई योजना छेडागाड-३	३,०००.००	२९९३.२	९९.७७	
१०	११.४.१५.१५१९-ओडीमैला सिंचाई योजना जुनिचाँदे-२	१,७००.००	१६९९.९४५	१००.००	
११	११.४.१५.१५२१-फुरकिंला सिंचाई छेडागाड-१०	१,४००.००	१०७२.९०२	७६.६४	

१२	११.४.१५.१५२२-जुनीचादे सिंचाई योजना जुनीचादे-३	१,०००.००	६७७.६५९	६७.७७
१३	११.४.१५.१५२३-नेप्टे पुजा लिफ्ट सिंचाई नलगाड-१३	२५०.००	२१०.२७२	८४.११
१४	११.४.१५.१५२५-पधेरी खोला देखि नारे गाउँ सम्म सिंचाई कुलो कुशे गा.पा.-७	१,०००.००	९९५.९३९	९९.५९
१५	११.४.१५.१५३१-मन मैत्रा लिफ्ट सिंचाई नलगाड-८	४,५००.००	४४१३.८०९	९८.०८
१६	११.४.१५.१५३३-खमाउरे खोला देखि मेदे मालवा सिंचाई योजना, नलगाड-८	४,७००.००	४३८७.२९५	९३.३५
१७	११.४.१५.१५३६-सिलारी सिंचाई योजना शिवालय-८	५००.००	४९९.५७६	९९.९२
१८	११.४.१५.१५४०-हाडेवाट सिंचाई योजना छेडागाड-१	५००.००	४९९.७६१	९९.९५
१९	११.४.१५.१५४१-लाम्खाने दल्ली बन्गाडा हुँदै स्याकुलज सम्म सिंचाई योजना जुनिचादे-६	५००.००	४९७.६२४	९९.५२
२०	११.४.१५.१५४३-भाडकाडा सिंचाई योजना भेरी न पा ३, स्याला	९००.००	८९६.	९९.५६
२१	११.४.१५.३४०-आली लिफ्ट सिंचाई योजना, जाजरकोट	६,०००.००	५९९८.६११	९९.९८
२२	११.४.१५.१५४७-बल्लसजे सिंचाई योजना जुनीचादे ६	१,०००.००	८०६.९११	८०.६९
२३	११.४.१५.१५४८-नलगाड सिंचाई योजना नलगाड ७(दल्ली)	४,६००.००	४५९९.७६४	९९.९९
२४	११.४.१५.१५५२-मनगाड सिंचाई योजना छेडागाड-१२	२,५००.००	२४९९.०४२	९९.९६
२५	११.४.१५.१५७३-बेलचौर सिंचाई योजना भेरी-१	१,५००.००	१४९९.९७४	१००.००
२६	११.४.१५.१६४५-ल्वाग स्याला सिंचाई योजना बारकोट-७	१,५००.००	१४९९.६	९९.९७
२७	११.४.१५.१७२४-गजल पाखा सिंचाई, जुनीचादे १	५००.००	५००.	१००.००
२८	११.४.१५.१७३०-ठेगेनी सिंचाई कुलो जुनिचादे-४	२,०००.००	२०००.	१००.००
२९	११.४.१५.१७३१-खोलाई सौघु सिंचाई कुलो कुशे-५	२,०००.००	१५७८.६३४	७८.९३
३०	११.४.१५.१७३२-कुनाखेत देखि ज्युकतडा सिंचाई योजना जुनिचादे-६	२,०००.००	१९९९.८६७	९९.९९
३१	११.४.१५.१७८२-हुँगेनी मुहान सिरु गैरा सिंचाई पोखरी योजना जुनिचादे-४	२,०००.००	१९९९.५६७	९९.९८
३२	११.४.१५.५९२-रौलि रगदा सि यो	२,०००.००	१९८०.	९९.००
३३	११.४.१५.५९३-रिठाकोशा सि यो	२,५००.००	२१९३.११	८७.७२
३४	११.४.१५.५९५-रिसाङ सि यो	२५०.००	२५०.	१००.००
३५	११.४.१५.६०५-गंगटिया डाडाखेत सि यो	०.००	०.	#DIV/0!
३६	११.४.१५.६०७-धराला सिंचाई योजना	१,०००.००	१०००.	१००.००
३७	११.४.१५.१८०२-भुरचौर लिफ्ट सिंचाई योजना भेरी नपा-१०	१,०००.००	५००.	५०.००
३८	११.४.१५.१८०३-बालुवावगर सिंचाई नायकवाडा बारकोट-५	७६८.००	७६८.	१००.००
३९	११.४.१५.१८०४-निमारे सिंचाई योजना शिवालय ९	५००.००	५००.	१००.००
४०	११.४.१५.१८०५-डाडाखेत सिंचाई योजना भेरी न.पा. ६	०.००	०.	#DIV/0!

४१	११.४.१५.१२२३-माथि आरिखोला सिंचाई योजना जुनीचाँदि ५	१,५५०.००	१५४६.२१९	९९.७६
४२	११.४.१५.१२२६-सिम्दवाला सि.योजना छेडागाड, १०	८००.००	७४०.७६	९२.६०
४३	११.४.१५.१२२७-कसारे लामकाने सि.योजना जुनीचाँदि १०	५००.००	४८७.९१४	९७.५८
४४	११.४.१५.१३०६-मसारेखेत सि.यो कुशे ३	५००.००	४९९.२८६	९९.८६
४५	११.४.१५.१३११-नोफेरी सिंचाई बरेकोट २ र ३	७,५००.००	१०३८.१७४	१३.८४
४६	११.४.१५.२०२९-छहरागाड सि यो	२,२४७.००	२२४६.०६६	९९.९६
४७	११.४.१५.२०३१-दलित वस्ती सि यो	१,८४५.००	१६७४.८६७	९०.७८
४८	११.४.१५.२०२८-भुसखोला फाल्मा सिंचाई योजना छेडागाड ३	१,१५२.००	११५२.	१००.००
४९	११.४.१५.२०३०-भिरमुनी सिंचाई योजना जुनीचाँदि ९	९३०.००	९३०.	१००.००
५०	११.४.१५.२०३२-धरेलीखोला चैते सिंचाई योजना जुनीचाँदि ११	२५६.००	०.	०.००
५१	११.४.१५.२०३३-जामुनेचौर सिंचाई योजना भेरी न पा २	२३०.००	२२९.५२६	९९.७९
५२	११.४.१५.२०६१-लामाछारा गुच्छलय सिंचाई योजना नलगाड २	९४१.००	९१२.३७	९६.९६
५३	११.४.१५.२०६०-किमेरे खोली आउली काटिय सिंचाई जुनीचाँदि ३ योजना	९२६.००	९२५.६९७	९९.९७
५४	११.४.१५.२०७६-चिप्ले ढुडगा सिंचाई योजना, भेरी-३, कल्यानपुर जाजरकोट	७००.००	६७१.६७२	९५.९५
५५	११.५.१५.२-सिंचाई पूर्वाधारहरूको आवश्यक तथा नियमित मर्मत	६,३००.००	६०९१.४९	९६.६९
५६	११.५.२८.१९-पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१,०००.००	१०००.	१००.००
	<b>जम्मा</b>	<b>८९,७९५.००</b>	<b>७९३१०.९६२</b>	<b>८८.३२</b>
	<b>खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी ३०८०१९०५४</b>			
१	११.४.१६.११-लडापानी मुल खानेपानी योजना खुर्पा ढिमे खानेपानी कुसे १ र ५	५,४००.००	५३९७.६५३	९९.९६
२	११.४.१६.२७०-जिरि गोठगाँउ खा पा बरेकोट ४	६,७००.००	६६९७.७९७	९९.९७
३	११.४.१६.२५९४-स्यानी कोटखोली स्याला खानेपानी मर्मत, भे.न.पा.-३ जाजरकोट	७००.००	६५६.०१	९३.७२
४	११.४.१६.१९२६-जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	५००.००	५००.	१००.००
५	११.४.१६.१९६३-गाउँवेशी खा पा आ बरेकोट गा पा ७	१,६००.००	१५९९.५४९	९९.९७
६	११.४.१६.१९६४-तिखयाढुंगा मुल् देखि पातलघर सम्म खा पा आ कुशे गा पा ८	१,०००.००	९९०.९११	९९.०९
७	११.४.१६.१९६५-तुसारे खोला कटके डाडा खा पा नलगाड ३	१,०००.००	९९७.९३६	९९.७९
८	११.४.१६.१९६६-लविसा खानेपानि योजना नलगाड-५	१,०००.००	९९६.३८७	९९.६४
९	११.४.१६.१९६७-जुनि बृहत खा पा योजना जुनीचाँदे ७	६५०.००	६२४.	९६.००
१०	११.४.१६.१९६९-जजेरी गाड खानेपानि योजना, कुशे ६	१,०००.००	९८८.६९	९८.८७
११	११.४.१६.१९७१-चैक ओलाधारा खा.पा. योजना कुशे गा.पा.-५	६००.००	५६४.	९४.००
१२	११.४.१६.१९७३-तुसारे खोली मुहान बस्ते तल्लो खरिल्ला खा.पा. योजना कुशे गा.पा.८	१,८००.००	१७९८.६३६	९९.९२

१३	११.४.१६.१९७५-धामुधारा हुदै बैसखारा खानेपानी योजना बारेकोट-५	१,०००.००	९५७.३८१	९५.७४
१४	११.४.१६.१९७६-गल्फा खा.पा. योजना जुनीचाँदे-६	१,५००.००	१४९९.८७८	९९.९९
१५	११.४.१६.१९७७-टाँगाचौर खा.पा. योजना जुनीचाँदे-१०	१,७००.००	१६९९.०२	९९.९४
१६	११.४.१६.१९७९-राजुले मुहान टाँगाचौर खा.पा. निर्माण योजना जुनीचाँदे-११	१,८००.००	१७८३.८७५	९९.१०
१७	११.४.१६.१९८४-डोडारे खा.पा. योजना भेरी-८,९ र १०	६००.००	६००.	१००.००
१८	११.४.१६.१९८९-पाखेमुला बोहरा खा.पा. योजना भेरी-४	१,५००.००	१४९५.२२७	९९.६८
१९	११.४.१६.१९८९-रावतगाउँ खानेपानी योजना जुनीचाँदे १	१,८००.००	१७९९.२८४	९९.९६
२०	११.४.१६.१९९३-खुर्पा ठिमे खा.पा. योजना कुसे -५	१,०००.००	९६२.८३४	९६.२८
२१	११.४.१६.१९९०-वडावन खानेपानी योजना छेडागाड, ५	१,५००.००	१४६६.६७४	९७.७८
२२	११.४.१६.१९९१-दमारे पाल्ट मजकोट खानेपानी योजना जुनीचाँदे २	१,५००.००	१४६६.८३१	९७.७९
२३	११.४.१६.१९०७-जुमुखोला जजाय हुदै गान्का खा.पा. निर्माण योजना जुनीचाँदे-५	१,५००.००	१४७९.१०७	९८.६१
२४	११.४.१६.२११८-घोरेखोला स्वायडडाँडा खा.पा. योजना नलगाड-८	२,१००.००	२०९५.२३२	९९.७७
२५	११.४.१६.२१२४-नागीपुछा कोर्ताङ्ग दमाई टोल खा.पा. योजना जुनीचाँदे-११	१,५००.००	१४८८.४९१	९९.२३
२६	११.४.१६.५२३३-पीपे खानेपानी योजना, जाजरकोट	३००.००	०.	०.००
२७	११.४.१६.५२८२-भुरचौर लिपट खानेपानी योजना, जाजरकोट	२,०००.००	१९९३.९८६	९९.७०
२८	११.४.१६.२१६२-दोकान खा.पा. योजना भेरी-७	७००.००	६३७.	९१.००
२९	११.४.१६.२१६४-छुति पाल्ती भारगाउँ चुफारी खा.पा.योजना बारेकोट-८	४,७००.००	४६८६.८३९	९९.७२
३०	११.४.१६.१९९०-राङ्गी तिमिले खा.पा. योजना भेरी न.पा. २	२,१००.००	२०८०.६४३	९९.०८
३१	११.४.१६.२१९९-कट्टी गाउँ दलित वस्ती खा.पा. योजना भेरी-११	९००.००	८९९.६	९९.९६
३२	११.४.१६.२२२९-विपत्त प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१,०००.००	९६३.२६७	९६.३३
३३	११.४.१६.२२४४-सिमथला खानेपानि योजना नलगाड ४	६००.००	५९४.१२१	९९.०२
३४	११.४.१६.२२४५-विमिथला खानेपानि योजना, छेडागाड १	५००.००	५००.	१००.००
३५	११.४.१६.२२४६-माझ गाउँ खा.पा. भे.न.पा.५	३००.००	२९९.१५३	९९.७२
३६	११.४.१६.२२४८-माल्नाताखोला सालधारा खा पा नलगाड ७	५००.००	४९९.३९३	९९.८८
३७	११.४.१६.२२५७-डरमेल्ला मुखियाघर माथिल्लो स्यापी खा.पा. योजना शिवालय-१	२,५००.००	२४९२.६०३	९९.७०
३८	११.४.१६.२२५८-बर्याकाँडा खा.पा. योजना नलगाड-१२	१,५००.००	१४९९.५९१	९९.९७
३९	११.४.१६.६९६-लाकुरी मुहान चाल्ना गरागली खा पा यो	३,५००.००	३३८२.०२६	९६.६३
४०	११.४.१६.६९७-पाचकाटीया खा पा यो	५,३४०.००	५३३४.८४२	९९.९०
४१	११.४.१६.२५०४-सहलगानी खानेपानी आयोजना भे.न.पा. ४	५,०००.००	०.	०.००
४२	११.४.१६.२५६३-नाखेउरी खानेपानी योजना भेरी ४	३७८.००	३७२.३०१	९८.४९

४३	११.४.१६.२५६५-फुलवारी मुहान रोकायगाँउ खा पा बारेकोट २ र ३	३,४७७.००	३४१३.४६६	९८.१७
४४	११.४.१६.२५६४-जाल्मा खा पा, छे न पा १	३६८.००	३६७.७२३	९९.९२
४५	११.४.१६.२५६६-नहकुली डाडागाँउ चिउरी छेपका खा पा नलगाड २	८,७९७.००	८६३४.३१३	९८.१५
४६	११.४.१६.२५६७-काफलकाँडा देखि लामाकाटिया बोरनेटा खानेपानी योजना भे न पा ९	२,३९७.००	२३६०.६९७	९८.४९
४७	११.४.१६.२५८१-खलगा खानेपानी आयाोजना भे न पा ३ र ४	६,५००.००	५७५६.८४४	८८.५७
४८	११.४.१६.२५८८-पाल्ते फाल्ने देखि अबुङ्ग खा पा छेडागाड ५ जाजरकोट	१,०००.००	९९४.३०६	९९.४३
४९	११.४.१६.२५७६-माने खानेपानी योजना कुशे २	२,५००.००	२४९७.०५१	९९.८८
५०	११.४.१६.२५८३-खोला खानेपानी आयोजना मर्मत, नलगाड-१ जाजरकोट	७००.००	६९७.२९६	९९.६१
५१	११.४.१६.२५८४-ससरा खानेपानी योजना मर्मत, बारेकोट-३, पछ्यौरी, जाजरकोट	५००.००	४७२.४६१	९४.४९
५२	११.४.१६.२५८५-खुत्री खानेपानी निर्माण, बारेकोट-७ जाजरकोट	१,५००.००	१४९७.२५१	९९.८२
५३	११.४.१६.२५८६-राक्से खा पा को मोटर मर्मत भेरी न पा १३	५००.००	०.	०.००
५४	११.५.१६.५-खानेपानी पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	८,३००.००	८२९१.८२७	९९.९०
५५	११.५.२६.१९-पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१,०००.००	९७५.९१	९७.५९
	<b>जम्मा</b>	<b>११०,३०७.००</b>	<b>१०२७९९.९१३</b>	<b>९३.१९</b>
	<b>नदी नियन्त्रण तथा पहिरो नियन्त्रण ३०८०१९०४४</b>			
१	११.४.१४.४३४-आपतकालिन सामग्री खरिद (तारजाली इत्यादी)	१,०००.००	१०००.	१००.००
२	११.४.१४.५२२-केरा बारी तटबन्ध छेडागाड-१०	२,०००.००	१९९८.४६३	९९.९२
३	११.४.१४.६६१-साधुतरा जाली तटबन्ध भे.न.पा.-९	२,०००.००	१९९७.७५८	९९.८९
४	११.४.१४.६३३-तल्लो बिराले तटबन्धन योजना भेरी नपा.-१०	२,०००.००	१९९३.७२४	९९.६९
५	११.४.१४.५७१-बडाखेत नदी नियन्त्रण शिवालय-५	२,५००.००	२४८९.७३४	९९.५९
६	११.४.१४.५७२-धाराखोला तटबन्ध योजना कुशे-४	२,०००.००	१९८१.७९१	९९.०९
७	११.४.१४.५७३-सेरी खोला तटबन्ध बारेकोट गा.पा.२	५००.००	४७९.८३६	९५.९७
८	११.४.१४.५७४-दहखोला तटबन्धन बाराकोट-४	२,०००.००	१९९८.	९९.९०
९	११.४.१४.५७५-लिडेमोला तटबन्ध योजना, छेडागाड-११	२,०००.००	१९६५.९१६	९८.३०
१०	११.४.१४.५७६-खोल्या खोला देखि धन खोला तटबन्ध छेडागाड-६	१,०००.००	९९२.८८७	९९.२९
११	११.४.१४.५७८-खारखोला नदि नियन्त्रण छेडागाड-१	२,०००.००	१९०५.५९४	९५.२८
१२	११.४.१३.१७-भेरी नदी नियन्त्रण तटबन्ध आली भेरी न पा १०	२,०००.००	१९९४.८१७	९९.७४
१३	११.४.१४.६७१-गारेखोला तटबन्ध निर्माण, नलगाड -४ जाजरकोट	१,०००.००	९९७.५६	९९.७६
१४	११.४.१४.६७२-चिसिमूल गोरेइखाली तटबन्धन भेरी १० जाजरकोट	१,०००.००	९९७.६९३	९९.७७
१५	११.५.१३.७-तटबन्ध पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	५००.००	५००.	१००.००

		जम्मा	२३,५००.००	२३२९३.७७३	९९.१२
	<b>खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय ३०८०१९०२४</b>				
१	११.३.७.१-कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार(सथा मेशिनरी औजार)		२००.००	१९९.९	९९.९५
२	११.४.१२.४३-नवीकरणीय ऊर्जा कार्यक्रम (विद्युत प्रसारण लाइन नपुगेका स्थानहरु)		१,५००.००	१३९३.५५२	९२.९०
३	११.४.१२.७-ग्रामिण विद्युतीकरण विद्युत प्रसारण लाईन पुगेका जिल्लाहरु		१६,०००.००	१४६२१.७८९	९१.३९
४	११.५.२५.२-पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने		५००.००	४९२.६८	९८.५४
		जम्मा	१८,२००.००	१६७०७.९२१	९१.८०
		वित्तीय समानीकरण कुल जम्मा	२४१,८०२.००	२२२११२.५६९	९१.८६
	<b>नयाँ प्रविधिमा आधारित नदी नियन्त्रण कार्यक्रम ३०८९११२३४</b>				
१	११.४.१४.५९८-शिवालय झोलुङ्गे पूल तटबन्ध निर्माण कार्य भेरी न.पा. १ जाजरकोट		१,५००.००	१४९५.०८८	९९.६७
२	११.४.१४.५९९-खरिक छोरतरी तटबन्ध निर्माण कार्य जुनिचाँदे न.पा. ५ जाजरकोट		१,५००.००	१४९९.८३६	९९.९९
३	११.४.१४.६७३-जनविकास माध्यमिक विद्यालय पैरो नियन्त्रण छेडागाड न पा ६		१,५००.००	१४८५.४४२	९९.०३
४	११.४.१४.६३७-चिसापानी तटबन्ध निर्माण कार्य शिवालय गा.पा. २ जाजरकोट		१,५००.००	१४९९.७६५	९९.९८
५	११.४.१४.६४३-सिस्नेरी तटबन्धन निर्माण कार्य नलगाड न.पा. २ जाजरकोट		१,५००.००	१५००.	१००.००
		जम्मा	७,५००.००	७४८०.१३१	९९.७४
	<b>मर्मत सम्भार आयोजना ३०८९११२८४</b>				
१	११.४.१४.६५२-भैलवडा सिलाजी-चुडाजाङ्गे सिंचाइ योजना शिवालय -८ जाजरकोट		१,०००.००	०.	०.००
२	११.४.१५.१९६०-लुम्जे खोला देखी औलाघर भम्प सिंचाइ योजना शिवालय-१ जाजरकोट		१,०००.००	९९९.५२९	९९.९५
३	११.४.१५.१८४७-गौथले लिपारा सिंचाइ योजना - शिवालय-१ जाजरकोट		१,०००.००	९९९.५	९९.९५
		जम्मा	३,०००.००	१९९९.०२९	६६.६३
	<b>एकीकृत उर्जा तथा सिंचाई बिपेश कार्यक्रम ३०८९११२०४</b>				
	११.४.१५.१८५१-कोलचौर लिफ्ट सिंचाइ योजना, भरी न.पा., जाजरकोट		५००.००	३००.	६०.००
	११.४.१५.१९६१-कुदु लिफ्ट सिंचाइ योजना, जाजरकोट, जाजरकोट		२,५००.००	२४९२.४१६	९९.७०
	११.४.१५.१९००-तल्लोबगर लिफ्ट सि. यो., नलगाड-१२, जाजरकोट		२,०००.००	१९९३.८९५	९९.६९
		जम्मा	५,०००.००	४७८६.३११	९५.७३
	<b>जलवायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना (३०८९११२४४)</b>				
१	११.४.१६.२३३३-फर्सेनी खोला, पँधेरी खोला खा.पा.आ. छेडागाड न.पा. ६ जाजरकोट		१,७००.००	१६९९.२९	९९.९६
२	११.४.१६.२५७३-रघुनाथ रानीखेत कालिमाटी खा पा आ		१,०००.००	९५२.१२९	९५.२१
३	११.४.१६.२३६८-लासी खा.पा.आ.काकीगाँउ छेडागाड न.पा. १३ जाजरकोट		४,०००.००	३९९९.११७	९९.९८
४	११.४.१६.२४३०-काकीगाँउ बृहत खा.पा.आ. छेडागाड न.पा. १३ जाजरकोट		७,७३३.००	७७३२.४६५	९९.९९

५	११.४.१६.२४३१-खाले कालेगाउँ केरावारी खा.पा.आ. भेरी न.पा. १ र ३ जाजरकोट	३,३००.००	३२१९.०४४	९७.५५
६	११.४.१६.२४३३-लहँ ३, ४ बृहत खा.पा.आ. नलगाड न.पा. जाजरकोट	८००.००	७६९.२२७	९६.१५
७	११.४.१६.२४६४-बडाखोला खा.पा.आ. गार्खाकोट जुनिचादे गा.पा. ६ जाजरकोट	२००.००	२००.	१००.००
८	११.४.१६.२४६५-मुलाखोला हल्चौर खा.पा.आ. खगेनकोट नलगाड न.पा. ८ जाजरकोट	४,०००.००	३९९७.५१६	९९.९४
९	११.४.१६.२४८६-चौविस घण्टे खा.पा.आ.सु.वि. भेरी न.पा. ४ जाजरकोट	१,५००.००	१२०६.९६२	८०.४६
१०	११.४.१६.२२८९-फारुला खा.पा.आ.	६,१००.००	६०५२.४१	९९.२२
११	११.४.१६.२३६४-खगेनकोट ७,९ खा.पा.यो. नलगाड न.पा. ८ जाजरकोट	३,३००.००	३२८४.९१६	९९.५४
	<b>जम्मा</b>	<b>३३,६३३.००</b>	<b>३३११३.०७६</b>	<b>९८.४५</b>
	<b>मझौला सिचाई आयोजना ३०८९११२६४</b>			
१	११.४.१५.१८३१-विरोटा सिचाई योजना भे.न.पा. १ जाजरकोट	५००.००	५००.	१००.००
२	११.४.१५.१८३३-भुर चौर सिचाई योजना भुर जाजरकोट	१००.००	१००.	१००.००
३	११.४.१५.१८७५-नायाकवाडा सिचाई योजना नायाकवाडा १ र ३ जाजरकोट	७,२००.००	७१८४.९६७	९९.७९
४	११.४.१५.१९०६-कुदु जाजरकोट लिफ्ट सिचाई योजना जाजरकोट	१५,७००.००	१५६८४.८४	९९.९०
५	११.४.१५.२०६५-रसेतरा दुली सिचाई योजना मजकोट २, ९ जाजरकोट	१,६००.००	१५९९.१४२	९९.९५
६	११.४.१५.१९३८-रावतगाँउ सिचाई योजना, भेरीमालिका १ जाजरकोट	३,४००.००	३३९४.५४६	९९.८४
७	११.४.१५.१९४६-रिम्ना सि.यो. भे.न.पा. ७५ हे जाजरकोट	८,०००.००	७८२९.८७९	९७.८७
८	११.४.१५.१९८८-कल्पत बृहत सिचाई, नलगाड-१, जाजरकोट	२,५००.००	२४९५.८८	९९.८४
९	११.४.१५.१९९१-होलु सिचाई योजना खलंगा ९ जाजरकोट	५००.००	५००.	१००.००
	<b>जम्मा</b>	<b>३९,५००.००</b>	<b>३९२८९.२५४</b>	<b>९९.४७</b>
	<b>खानेपानी सेवा बिस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम ३०८९११२५४</b>			
१	११.४.१६.२२९८-दतिवर भेटुखाना खा.पा.यो. जाजरकोट	२,०००.००	०.	०.००
२	११.४.१६.२४९९-लौता खा.पा.यो. केसु ८ जाजरकोट	२,०००.००	०.	०.००
	<b>जम्मा</b>	<b>४,०००.००</b>	<b>०.००</b>	<b>०.००</b>
	<b>नदि नियन्त्रण (३०८९११२७४)</b>			
१	११.४.१४.६५०-भेरी नदि तटबन्ध भेरी नपा ४ धल्ला जाजरकोट	१,०००.००	१०००.	१००.००
२	११.४.१४.६६८-खल्या खोला चिउरीखेत ज्यामिरतरा नदी नियन्त्रण आयोजना, छेडागाड न.पा. ६, जाजरकोट	२,५००.००	२४१३.५४६	९६.५४
३	११.४.१४.६५१-छेपारे संग्राही (लम्ति खोला) तटबन्ध छेडागाड नपा ११ जाजरकोट	१,०००.००	१०००.	१००.००
	<b>जम्मा</b>	<b>४,५००.००</b>	<b>४४१३.५४६</b>	<b>९८.०८</b>
	<b>सशर्त अनुदान कुल जम्मा</b>	<b>९७,१३३.००</b>	<b>९१०८१.३४७</b>	<b>९३.७७</b>

जाजरकोट जिल्लाको कुल जम्मा वित्तीय समानीकरण र सशर्त अनुदान		३३८,९३५.००	३१३१९३.९१६	९२.४१	
८. खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला				रु हजारमा	
सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगती		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगती %	
	<b>सिंचाई आयोजना ३०८०१९०३४</b>				
१	सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००	५००.	१००.००	
२	याङ्चुज्युला सिंचाई योजना खार्पुनाथ ५ हुम्ला	५०००	४९९९.८०१	१००.००	
३	चरीगाउँ सिंचाई योजना चंखेली हुम्ला	१५००	१५००.	१००.००	
४	टाडाखोला देखि दहखोलासम्म सिंचाई योजना सिमकोट २	२०००	२०००.	१००.००	
५	खोल्सी नुनदिन देखि कदुवा सम्म सिंचाई योजना सिमकोट ८ हुम्ला	१५००	१४९०.४३२	९९.३६	
६	बेताल सिंचाई योजना सर्केगाड १	१५००	१४९९.९२६	१००.००	
७	सुश्राव माथि भेसी सिंचाई योजना अदानचुली ४ हुम्ला	१५००	१४४३.०२	९६.२०	
८	झारटुटा देखि दुम्चे टल्की सिंचाई योजना सिमकोट १ हुम्ला	१५००	१५००.	१००.००	
९	रवाजी खोला देखि सेरी सिंचाई योजना	३५००	३३५१.०१२	९५.७४	
१०	घट्टेखोला कुकुर फाल्ना देखि सिमेली सिंचाई योजना	३०००	२९९९.०७	९९.९७	
११	पुन्यारी सिंचाई योजना खार्पुनाथ १	१५००	१५००.	१००.००	
१२	औल ताङ्गिन सिंचाई योजना नाम्खा १	१५००	१२१०.६०९	८०.७१	
१३	डोप्का सिंचाई योजना अदानचुली २	१५००	१४५९.६६५	९७.३१	
१४	कुवाकोटी सिंचाई कुलो सर्केगाड ४	२०००	१६६७.८३८	८३.३९	
१५	कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाई कार्यक्रम	२०००	१९०८.२४८	९५.४१	
१६	कोईराला सिंचाई योजना ताजाकोट ४	१५००.	१४५०.०९७	९६.६७	
१७	तुम्च सिंचाई	७०००.	१७१०.९	२४.४४	
१८	भकारे सिंचाई	४०००.	४०००.	१००.००	
१९	मकै सिंचाई योजना अदानचुली गा पा ३	३०००.	४८१.९६६	१६.०७	
२०	हुनीखेत सिंचाई योजना ताजाकोट गापा २	३०००.	२९९९.२६१	९९.९८	
२१	लामाकान गोठी हुनेगाड सिंचाई ताजाकोट गापा २	२०००.	१७०६.१	८५.३१	
२२	हबारीखोला सिंचाई योजना चंखेली गापा ३ मेखाला	१५००.	१४८५.१६१	९९.०१	
२३	थाहा सिंचाई योजना मुण्डी सर्केगाड गापा ४	१५००.	१५००.	१००.००	
२४	गुड्यला सिंचाई योजना गोरपाली	१५००.	८०४.२९५	५३.६२	
२५	सिंचाई योजना चरीगाउँ	६०००.	६०००.	१००.००	

२६	उदीटप सिंचाई योजना उदी ठेहे	३०००.	२८७६.२०२	९५.८७
२७	ठुलाखोला देखि कोडीमुल सिंचाई माजा	१५००.	१४९२.५	९९.५०
२८	द्वारेदुङ्गा देखि उदिदुङ्गा सिंचाई ठेहे	२०००.	१९५९.८०१	९७.९९
२९	झुलखोला देखि धारेदुङ्गा सम्म सिंचाई कुलो ताजाकोट ३	२०००.	१९९९.९१७	१००.००
३०	भोज्या सिंचाई कुलो ताजाकोट २	२०००.	१९९४.९१	९९.७५
३१	गाडापारी सिंचाई योजना नाम्खा गापा	१५००.	१३२५.२६२	८८.३५
३२	साक्या देखि कारेमारा सिंचाई यालबाड नाम्खा ५	६००.	३०.	५.००
३३	जोकखोला देखि लिनाखोला सिंचाई अदानचुली ६	१५००.	१५०.	१०.००
३४	बकि बगड देखि खामखोला हुँदै माथिल्लो पालीबाट भदाली सम्म सिंचाई चखेली	५००.	२५.	५.००
३५	ज्युलाराजाकोट सिंचाई योजना सकेगाड ३	२५००.	२४८६.२४५	९९.४५
३६	सिंचाई पुर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	७८००.	६७७१.६५१	८६.८२
३७	पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१०००.	९८९.२२	९८.९२
		जम्मा	८६९००.	७३२६८.१०९
	<b>खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी ३०८०१९०५४</b>			
१	जनचेतना अधिवृद्धि कार्यक्रम	५००.	५००.	१००.००
२	हलसिया देखि मैना खानेपानी योजना सकेगाड ४ हुम्ला	१५००.	१४८९.४५७	९९.३०
३	पौडीकुडिल्ला खानेपानी सकेगाड ७ हुम्ला	५००.	२५.	५.००
४	घोडभाग देखि चुल डाँडा खानेपानी योजना सकेगाड १	१५००.	१४२६.३९७	९५.०९
५	मेलपानी खानेपानी योजना ताजाकोट ३	१५००.	१३३२.२१७	८८.८१
६	गर्खा खापायो गुसा सकेगाड २	१५००.	१४९१.१६७	९९.४१
७	सिरुपाटा खानेपानी ताजाकोट गापा ४	३०००.	२५६४.	८५.४७
८	पागरपानी खानेपानी बराई सकेगाड गापा ६	८०००.	७८८१.९५४	९८.५२
९	जबुक ठोलसेरा खानेपानी सिमकोट गापा ७	१५००.	१४५८.०७३	९७.२०
१०	चिही खानेपानी योजना ताजाकोट गापा ५	३०००.	१५१३.६१४	५०.४५
११	धारापोरी खानेपानी योजना सिमकोट ७ धारापोरी	५०००.	४८६२.३५५	९७.२५
१२	गुस लेख माथिल्लो रिग्दह खापायो उनापानी सकेगाड ३	१५००.	१४९९.५८७	९९.९७
१३	थाया देखि मथुरे खापायो डाडाफया सिमकोट ७ थाया	१५००.	१४९६.५१५	९९.७७
१४	पाँगरपानी देखि रावतधारा पारिसाँडा खापायो खार्पुनाथ ४ माजा	४०००.	३९६५.६२५	९९.१४
१५	विपत प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१०००.	५५०.	५५.००
१६	तिलेली खाडा देखि काउला कोप्के सम्म खापायो ताजाकोट ४	३०००.	१३९२.९१६	४६.४३

१७	फापरसी खानेपानी आयोजना अदानचुली ४	३०००.	१५१२.३७३	५०.४१
१८	ताकडी खापायो चंखेली २	१५००.	१४४३.३०३	९६.२२
१९	सिमकोट खानेपानी योजना सिमकोट ६	२७००.	२६८४.७४४	९९.४३
२०	झाडसादीया खोलादेखी बामदेउ खानेपानी खापर्नाथ २ थाली	३००.	१५.	५.००
२१	चिसापानी देखि व्याफु सम्म खानेपानी निर्माण चंखेली ३	३००.	१५.	५.००
२२	व्याताल खानेपानी योजना जैर सकेगाड १	६५०.	३४९.६३३	५३.७९
२३	खानेपानी पुर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	५३००.	३५४८.८०१	६६.९६
२४	पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१०००.	९४९.६१५	९४.९६
	<b>जम्मा</b>	<b>५३२५०.</b>	<b>४३९६७.३४६</b>	<b>८२.५७</b>
	<b>नदी नियन्त्रण तथा पहिरो नियन्त्रण ३०८०१९०४४</b>			
१	नौमुले हिल्सा तटबन्ध नाम्खा ५	७०००	६९५१.७१७	९९.३१
२	आपतकालिन सामग्री खरिद तारजाली ईत्यादी	१०००	९६५.७३६	९६.५७
३	औरी बगर धोरेउनी पहिरो नियन्त्रण अदानचुली ४ हुम्ला	२०००	१९९९.२४७	९९.९६
४	खल्ले चुट्ने जुर तटबन्धन योजना सिमकोट १	१५००	१४९९.६४०	९९.९८
५	कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्ध कार्यक्रम	२०००	१९५४.९९३	९७.७५
६	बारा माहलखाड तटबन्ध खापर्नाथ ५	२०००	१९५५.८०२	९७.७९
७	बारखाम पाँगा तटबन्ध बराई सकेगाड ६	२०००	१९९४.८८०	९९.७४
८	बडखोला छत्यालबाडा तटबन्ध	२०००	२०००.०००	१००.००
९	कालागाड घट्ट देखि डाहाल तटबन्ध अदानचुली ५	५००	४८९.८००	९७.९६
१०	खारखोला टिलान तटबन्ध योजना चंखेली २ दार्मा	६५०	३०.०००	४.६२
११	बडखोला छत्यालबाडा तटबन्ध सकेगाड १	१०००	९९३.०००	९९.३०
१२	तटबन्ध पुर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	१६००	१५११.४४१	९४.४७
	<b>जम्मा</b>	<b>२३२५०</b>	<b>२२३४६.२५६</b>	<b>९६.११</b>
	<b>खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय ३०८०१९०२४</b>			
१	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र उपकरण तथा मेशीन औजार	२००.	२०.०००	१०.००
२	नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम विद्युत प्रसारण लाईन नपुगेका स्थानहरू	२५०.	२५०.०००	१००.००
३	सौर्य मिनिग्रिड कार्यक्रम	५००.	५००.०००	१००.००
४	रिपगाड जलविद्युत आयोजना सकेगाड २	१५००.	७५.०००	५.००
५	मन्त्रालय तथा कार्यालय भवन आवास सुधार विस्तार कार्यक्रम	१५००.	१२६७.०९५	८४.४७
६	पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	५००.	४९७.३४०	९९.४७

	जम्मा	४४५०.	२६०९.४३५	५८.६४
	वित्तीय समानीकरण कुल जम्मा	१६७८५०.०	१४२१९१.१४६	८४.७१
	<b>मझौला सिंचाई आयोजना ३०८९११२६४</b>			
१	मकैमाथी सिंचाई योजना श्रीनगर ५ ६	१०००	९९६.१२५	९९.६१
२	गोठी सिंचाई योजना सर्केगाड ४	२०००	१९४२.८०३	९७.१४
३	हुनीखेत सिंचाई योजना ताजाकोट गापा २	२०००	१२६५.४६२	६३.२७
४	खोला देखि थाया गाउँ सम्म सिंचाई योजना सिमकोट ७ हुम्ला	१५००	१४८२.३७९	९८.८३
५	मैला दाडीमखेत सिंचाई योजना मैला ४ ५	१५००	१०९२.१३५	७२.८१
६	भलाहा खोला देखि चाट्टेखोला सिंचाई योजना सिमकोट ६	३५००	३४०५.२०८	९७.२९
७	तल्लो यारी सिंचाई योजना मुचु ९ हुम्ला	५००	४९८.०००	९९.६०
८	भित्तखोला सालिमचौका हुँदै डाहाल तल्लो ज्युला सिंचाई अदानचुली ५ कर्णै	१५००	१४५३.४५१	९६.९०
९	राहदेब चल्लेखर्क सिंचाई योजना सर्केगाड ८ हुम्ला	१५००	१४९७.२५५	९९.८२
१०	छुरा लुडवा खोला देखि टाक्सा सम्म सिंचाई नाम्खा २ केर्मी	१५००	१३११.६३७	८७.४४
११	रुवाजीखोला देखि सेरी सम्म सिंचाई ताजाकोट ५ हुम्ला	२०००	०.०००	०.००
१२	मैला दाडीमखेत सिंचाई योजना मैला ४ ५	२०००	२०००.०००	१००.००
	जम्मा	२०५००	१६९४४.४५५	८२.६६
	<b>जलबायु अनुकूलित बृहत खानेपानी आयोजना ३०८९११२४४</b>			
१	साघमैच्या गल्फागाड खापाआ हुम्ला	१५०.	१५०.०००	१००.००
२	लेखधिङ्गा खापाआ हुम्ला	७८५०.	७८१९.५१८	९९.६१
३	छहराखेत रिठादह देखि फिनगौडा सम्म खापाआ श्रीनगर हुम्ला	३४६७.	१२७१.८६३	३६.६८
४	तांगिन खापाआ हुम्ला	३०००.	१९०८.१८८	६३.६१
५	मुन्डीसाथी खापाआ हुम्ला	२५००.	२२१५.७७७	८८.६३
६	खलेसेरा खापाआ हुम्ला	२५००.	२१०६.९८२	८४.२८
७	रोडीकोट खापाआ हुम्ला	३०००.	२९७८.४२९	९९.२८
	जम्मा	२२४६७.	१८४५०.७५७	८२.१२
	<b>खानेपानी सेवा बिस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम ३०८९११२५४</b>			
१	सिमकोट २ जोगिपनेरा तिनधारा खानेपानी आयोजना	१०००.	८१७.८११	८१.७८
२	चंखेली गाँउपालिका केन्द्र खापाआ	२००.	२०.०००	१०.००
३	खैला खापाआ	२००.	२०.०००	१०.००

४	काखे खापाआ	१०००.	७५७.५०८	७५.७५
५	लाम्ते खापाआ श्रीनगर	४००.	२०.०००	५.००
६	रोडीकोट बाहुनडाडाँ खापाआ	३०००.	१५०.०००	५.००
७	घम्ख खापाआ	२००.	२०.०००	१०.००
८	डाँडाफया खापाआ	५०००.	४८५१.६२८	९७.०३
९	खार्पुनाथ खापाआ	५००.	४९९.३२५	९९.८७
१०	श्रीनगर खापाआ सु वि	२००.	०.०००	०.००
११	सर्किदेउ १ २ ३ जिलु खापाआ हुम्ला	२००.	०.०००	०.००
१२	कालटोर्का बाटो खानेपानी आयोजना ताजाकोट ४ हुम्ला	१५००.	१४७१.५७७	९८.११
१३	मिमि खापाआ	२००.	२०.०००	१०.००
१४	सिमकोट दोस्रो खापाआ	२०००.	२०००.०००	१००.००
१५	चुकेनी काल्च्यातोली खापाआ बाहुनडाँडा	३००.	२७७.११४	९२.३७
१६	तुला हुम्ला जिल्ला अन्तरगतका रामपाला बुटटुला सर्केगाड ७ ओखालेमुल राताभिड सर्केगा २ सामदुस्की जुम्केखाडा चंखेली २ पालटासी सिमकोट दुधेदह मुतिल्ला चुकेनी ठानलेकबस्ती धारापानी उखाडी अदानचुली ६ गल्लाबाडा गोठेलबाडा ताजाकोट ४ बारीपाटा तोले अदानचुली ४ पानीमुल रोडीकोट सर्केगाड ६ अदानचुली गापा ४ ५ नौलाखोला उदघडी विगोठी करगई दुधजास चिमिक सिमकोट २ लगायतका आयोजनाहरुको एकिन तथा पहिचान गरी संघिय स्तरको आयोजनाको डिपिआर बमोजिम निर्माण कार्य सुरु गर्ने ।	१५००.	७५.०००	५.००
	<b>जम्मा</b>	<b>१७४००.</b>	<b>१०९९९.९६३</b>	<b>६३.२२</b>
	<b>नयाँ प्रविधिमा आधारित नदी नियन्त्रण कार्यक्रम ३०८९११२३४</b>			
१	काठेसेरा आडेवाटो तटबन्ध कार्य अदानचुली गापा ३	१५००.	१४९७.८०२	९९.८५
२	सल्लागौर तटबन्ध निर्माण कार्य ताजाकोट गापा ४ हुम्ला	१५००.	१३८७.६७१	९२.५१
३	बुराउसे खोला नियन्त्रण कार्य सिमकोट गापा ४ हुम्ला	१५००.	१४९८.९	९९.९३
४	दाडियाखोला तटबन्ध कार्य सिमकोट १ हुम्ला	१५००.	१४८८.९२९	९९.२६
५	रैसेडी नदी नियन्त्रण कार्य अदानचुली गापा २ हुम्ला	१५००.	१४९३.४७३	९९.५६
६	ओलखोला नियन्त्रण कार्य सिमकोट २ तल्लोगाउँ हुम्ला	१५००.	१४९५.७	९९.७१
	<b>जम्मा</b>	<b>९०००.</b>	<b>८८६२.४७५</b>	<b>९८.४७</b>
	<b>सशर्त अनुदान कुल जम्मा</b>	<b>६९३६७.०००</b>	<b>५५२५७.६५०</b>	<b>७९.६६</b>
	<b>हुम्ला जिल्लाको कुल जम्मा वित्तीय समानीकरण र सशर्त अनुदान</b>	<b>२३७२१७.०००</b>	<b>१९७४४८.७९६</b>	<b>८३.२४</b>
९.	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु			रु हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगती		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगती %	
	<b>सिंचाई आयोजनाहरू (३०८०१९०३४)</b>				
१	छुम सिंचाई योजना निर्माण मह गाउ वडा न. ७	२०००	१६८६.७६६	८४.३४	
२	बुरुसु सिंचाई खत्याड ११	१०००	९१८.२१	९१.८२	
३	भागोटी सिंचाई खत्याड ०५	१०००	१०००	१००.००	
४	उपाध्या वाडा सिंचाई कुलो सोरु गा.पा १०	२०००	१९९४.११	९९.७१	
५	आम सिंचाई आयोजना खत्याड ०८	१०००	९०६.१	९०.६१	
६	हयाङ्गलु सिंचाई खत्याड १०	१०००	९२०.५८६	९२.०६	
७	घरम घर सिंचाई सोरु ११	१५००	१३७४.३	९१.६२	
८	रुगा सिंचाई योजना छायानाथ रारा १३	४०००	३९६२.०५१	९९.०५	
९	घट्टेखोला लुवाबान्ना सिंचाई आयोजना १० ११	४५००	४४७०.३९	९९.३४	
१०	ठाँडाखोला देखि घर जिउला सम्म सिंचाई छायानाथ रारा ०२	१०००	९५४.६	९५.४६	
११	रास्कोटी वाडा लामु सिंचाई खत्याड ६	१५००	१५००	१००.००	
१२	दई सिंचाई	१५००	१४९९.४	९९.९६	
१३	मन्दु देखि बाले सिंचाई	३०००	२२२३.८६	७४.१३	
१४	खर्क धारा देखि बन्जाड सिंचाई आयोजना छायानाथ रारा ०६	१५००	१४२७.७	९५.१८	
१५	चयन खोला देखि लाइन सिंचाई छायानाथ रारा १	३००	२९८.१	९९.३७	
१६	चयन खोला देखि लाइन सिंचाई छायानाथ रारा २	३१४०	३०२१.०१६	९६.२१	
१७	खीरिया खाडा चौर सिंचाई कोटीला छायानाथ रारा ०६	१५००	१५००	१००.००	
१८	कुलिमुल देखि डुङ्गी गाउँ सिंचाइ योजना खत्याड ९	१०००	९१०.६	९१.०६	
१९	कच्चे गाउ माथिल्लो कुलो निर्माण सोरु गापा ०८	२०००	१९९२.१३६	९९.६१	
२०	माथि खर्क लिफिटङ तथा थोपा सिंचाई छायानाथ रारा ०२ मुगु	३०००	३०००	१००.००	
२१	नचरा घरजिउला सिंचाई योजना सोरु ०२	१०००	९८५.१०२	९८.५१	
२२	ओखल ढुङ्गा सिंचाई योजना खत्याड ०८	१५००	१४८७.६९६	९९.१८	
२३	सिलीबगर सिंचाई योजना छायानाथ रारा १४	१५००	१३९७.४	९३.१६	
२४	पित्माण्डौ सिंचाई खत्याड ०८	१०००	९९८.५	९९.८५	
२५	बागमारे फुल्म देखि कालापातल सिंचाई योजना छायानाथ रारा १४	१०००	९९९.०६६	९९.९१	
२६	ताम्ना सिंचाई योजना सोरु ११	१५००	१३९८.९१२	९३.२६	

२७	विराखोला देखि डबल खेत घोडे ढुङ्गा सम्म सिंचाई योजना सुरु	३०००	३०००	१००.००
२८	झुगेला भट्टेचौर सिंचाई योजना छायानाथ रारा १	१५००	१४९८.३८	९९.८९
२९	बझाङ खोला देखि ठामले दारिम बगर सिंचाई कुलो खत्याड ८	१५००	१४९०.८	९९.३९
३०	पिजुरीखोला देखि भातखाने सम्म सिंचाई कुलो छायानाथ रारा १३	१५००	१४९५.२५	९९.३५
३१	सर्वाला भदाली सम्म सिंचाई योजना छायानाथ रारा-७ टोप्ला	२०००	१९०१.४७५	९५.०७
३२	सिंचाई संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००	४९६.२८५	९९.२६
३३	तिनमुखे सिंचाई योजना छायानाथ रारा १० मुगु	२५०	२४८.६	९९.४४
३४	छडीदेखि कलवाडीसम्म सिंचाई सुरु ९ खनाया	२०००	१९९९.२	९९.९६
३५	मूलो देखि मष्टामाडुसम्म सिंचाई योजना छायानाथ रारा १४ फेडपाटा गाउँ	२०००	१९९९.२	९९.९६
३६	किमुरुख देखि धजालाइन सिंचाई सुरु ४	२३०	२२९.५	९९.७८
३७	पिन्यारादेखि साँघुचौर सिंचाई कुलो खत्याड ३ मुगु	१५००	०	०.००
३८	उत्तेसनी पहाडी सिंचाई सुरु ४	२८३	२८२.८६९	९९.९५
३९	आल्याखाडा सिंचाई सुरु ४	३०६	३०६	१००.००
४०	आलडाँडा देखि लतिधुर सिंचाई सुरु ४	२३०२	२३०२	१००.००
४१	सानिखोला देखि कंग्रागाड सिंचाई सुरु ४	६३७	६३७	१००.००
४२	नुलखोला देखि घट्टेसाँदा सिंचाई	४९९	४९९	१००.००
४३	लालि देखि सिम सिंचाई सुरु १	४९७	४९६.५६७	९९.९०
४४	कोटवाडा देखि राताचौर सिंचाई सुरु १०	१४३	१४२.७	९९.७९
४५	तलिपुनेरा देखि कालाढुंगा सिंचाई खत्याड १०	४४७	४४७	१००.००
४६	बन्जाड देखि सिम सम्म सिंचाई सुरु	१०७९	१०७८.६	९९.९६
४७	झलतपने देखि भियालबाडा सिंचाई छायानाथ रारा न.पा ७	६१२	६१२	१००.००
४८	झलतपने खोलादेखि घट्टेसादा सिंचाई सिंचाई छायानाथ रारा न.पा. ७	३२१	३२१	१००.००
४९	बामदेव देखि सुक्रागाड सिंचाई खत्याड १०	४२०	४१९.७३	९९.९४
५०	सिंचाई पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	१४०००	१३२५८.७३	९४.७१
५१	पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	१०००	९९८.८५१	९९.८९
		<b>जम्मा</b>	<b>८३३०६</b>	<b>७८७४७.२३८</b>
	<b>खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी ३०८०१९०५४</b>			
१	बृहत खानेपानी योजना सुरु गा पा	५०००	४९९९.९७१	१००.००
२	बृहत खानेपानी योजना खत्याड गा पा	३५००	३५००	१००.००
३	नदै बृहत खानेपानी	३०००	२९९६.९१२	९९.९०

४	भउरे भिइ खानेपानी	१०००	९८८.१७५	९८.८२
५	जिउका खानेपानी	१५००	१४९९.९७८	१००.००
६	जम्फै साटवाडा खानेपानी	१५००	१३८५.९०१	९२.३९
७	ग्राम खानेपानी योजना खत्याड ९	३५०	३५०	१००.००
८	ठुलोमुल देखि पानचौर खानेपानी	१०००	९९९.९४३	९९.९९
९	फुलीगाँउ खानेपानी योजना छायानाथ रार न. पा. ३	२९००	२८७९.०७९	९९.२८
१०	घट्टलेख खानेपानी योजना छायानाथ रारा १०	३२००	३१९६.३३२	९९.८९
११	ताल्चा खानेपानी योजना छायाथान रारा ४	२८०४	२७८६.२७२	९९.३७
१२	पानीकुवा खानेपानी छायानाथ रारा १३	७२०	६९१.०८४	९५.९८
१३	पिनती पन्यारा देखि दलितकाँध सम्म खापा सोरु ३ भिइ	१०००	९९९.९४४	९९.९९
१४	कंडेल भट्टपानी खानेपानी खत्याड ३	१५००	१३८५.३४	९२.३६
१५	साँयाखोला देखि ठिनी हस्पिटल सम्म खापा द्वारा १	२०००	२०००	१००.००
१६	आल्ला दिना देखि पाल्त हुँदै घट्टपाटो सम्म खापा द्वारा ७	१५४०	१५४०	१००.००
१७	उरा गुम्बा खापा योजना मु का २	१५००	१४९४.१३५	९९.६१
१८	माटिभिट्टा खा पा योजना छायानाथ रारा १३	२१००	२०९९.९११	१००.००
१९	पानीखोला खा पा मु का ९	१३३०	१३२५.३९५	९९.६५
२०	कटानी भनगाँउ खा पा योजना खत्याड ६	१५००	१४९६.८८२	९९.७९
२१	गौरापातल खा पा योजना छायानाथ रारा ५	१५००	१५००	१००.००
२२	तरपरे देखि छेलाकाँध सम्म खा पा यो छायानाथ रारा १	१५००	१४८१.९९९	९८.८०
२३	रिखिया गाँउ भानछाडा बाट छातु खानेपानी योजना खत्याड ११	१५००	१४९६.६७४	९९.७८
२४	दल्लौदय देखि खनाया सम्म खा पा निर्माण सोरु ९ खनाया	१५४५	१५०३.०५१	९७.२८
२५	गुराउसे खा. पा.	१०००	९७२.११३	९७.२१
२६	पातर खोला खानेपानी योजना छायानाथ ५	१८५०	१८४९.६३५	९९.९८
२७	सिपा देखि कोइका सम्म खानेपानी सोरु ७	१२७६	१२७१.७९	९९.६७
२८	लाम्तु खा.पा. योजना सोरु-१०	१३८५	१३५७.०४	९७.९८
२९	जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	५००	४९९.७०४	९९.९४
३०	विपत प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१०००	९९८.८८५	९९.८९
३१	खानेपानी पूर्वाधारको आवधिक तथा नियमित मर्मत	५५००	४०५१.८६८	७३.६७
३२	पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने खानेपानी	१०००	९७१.३५८	९७.१४
३३	जिमा खानेपानी	१३०१	१०६७.३६४	८२.०४

३४	नेटा खानेपानी योजना छायानाथ रारा न पा १३	११४०	११४०	१००.००
३५	बालचौर खानेपानी योजना छायानाथ रार न पा १२	११०६	८७४.५४५	७९.०७
३६	गिलबिलि खानेपानी सोरु बृहत विभिन्न स्किम	३६२	३६१.५५५	९९.८८
३७	कवा दलित वस्ति खानेपानी योजना खत्याड ५	४३८	४३८	१००.००
३८	चनद्रमले धारा खा पा	२२११	२१५२.०४६	९७.३३
३९	नारंगे खापा सोरु ५	२२१	२२१	१००.००
४०	तिर्सिया खापा सोरु बृहत	७२	७१.९६८	९९.९६
४१	भउरे भिइ खापा सोरु २	४५०	४२६.५	९४.७८
४२	गन्डिरा खापा	४७	०	०.००
४३	मुलखेत देखि कालाखेत खापा सोरु बृहत	५३	०	०.००
४४	रडिखेलना भटेनी खापा सोरु बृहत	२८०	२६०.६	९३.०७
४५	बालचौर खापा समित खानेपानी योजना छायानाथ रारा न पा १२	२५२	२५१.३५५	९९.७४
४६	बुडा बाडा खापा	३८५	३७९.७	९८.६२
४७	भैसीवान्ना देखि दुज्यामी खानेपानी योजना छायानाथ रारा न पा ७	२६६	२६५.५८८	९९.८५
४८	वन्जाया खापा	११४७	११४६.८	९९.९८
४९	रोवा रेक्चयाकाटी खानेपानी योजना छायानाथ रारा न पा ११	३७२	३४२.९	९२.१८
५०	खोला देखि तलिबडा खापा सोरु बृहत	३०७	३०७	१००.००
		<b>जम्मा</b>	<b>६६२७६.२९२</b>	<b>९६.१८</b>
	<b>नदी नियन्त्रण तथा पहिरो नियन्त्रण ३०८०१९०४४</b>			
१	बलाडी तटबन्धन सोरु गा.पा	५००	५००	१००.००
२	घट्टेखोला तटबन्धन योजना	१५००	१५००	१००.००
३	डोरेपैरो नियन्त्रण तटबन्धन छायानाथ रारा ०२	३०००	२२३९.४५६	७४.६५
४	कर्णाली तटबन्धन हुम्ला कर्णाली गुल्म मुहान तटबन्धन सोरु गा.पा ०१	२५००	०	०.००
५	रुगा गाँउ कर्णाली तटबन्धन छायानाथ रारा १३	२५००	२५००	१००.००
६	गुइया खोला चिनसानी लोकतलीतुमा तटबन्ध आयोजना छायानाथ रार ३	१५००	१५००	१००.००
७	छेवाड बाट चाम्पाप सम्म तटबन्धन योजना कार्मरोड २ सुगु	१५००	१५००	१००.००
८	धुमा लेख तटबन्धन योजना छायानाथ रारा ४	१५००	१५००	१००.००
९	घट्टेखोला देखि तिमिले ज्यूला तटबन्ध सोरु -९ ( खनाया)	१५००	१५००	१००.००
१०	भुजन तली जिउला तटबन्ध योजना सोरु १०	१५००	१२७३.०३५	८४.८७
११	क्यूरीखोला तटबन्ध छायानाथ रारा ७	१५००	१५००	१००.००

१२	माथि लिपु तटबन्ध सोरु ४	१५००	१५००	१००.००
१३	तल घट्ट देखि नुनदिना सम्म तटबन्ध कार्मरोड ९	१५००	१५००	१००.००
१४	आपतकालिन सामग्री खरिद( तारजाली इत्यादी)	१०००	१०००	१००.००
१५	बालक लाकडा देखि देउछे गुम्ला सम्म ( कर्णाली नदी ) तटबन्ध योजना कार्मरोग २	२०००	२०००	१००.००
१६	खलेगाड तटबन्ध योजना छायानाथ रारा १	२०००	२०००	१००.००
१७	घाटदेखि बासखेत सम्म तटबन्ध सोरु-४	२०००	२०००	१००.००
१८	पुरानो घट्ट देखि सैलुङ सम्म तटबन्ध कार्मरोड २	९४६	९४५.८७८	९९.९९
१९	रिगारुख जिमकाडा तटबन्ध छायानाथ रारा न पा ७	१५०२	१५०२	१००.००
२०	दोमुख तटबन्धन सोरु ३	४५९	४५८.६	९९.९९
२१	सिउड तटबन्धन छायानाथ रारा न पा ४	३०६	३०५.९	९९.९७
२२	खडेरा पातल गुम्दुवा तटबन्धन	५०१	५००.७	९९.९४
२३	घट्टेसदा तटबन्ध खत्याड ५	८९७	०	०.००
२४	खारी तटबन्धन सोरु ४	८१४	८१३.६९३	९९.९६
२५	चौतारा तटबन्धन छायानाथ रारा न पा ४	३३३	३३२.६९९	९९.९९
२६	निमिच्चे खोला तटबन्ध छायानाथ रारा न पा १०	३११	३१०.६४२	९९.८८
२७	ज्यूलाखोला तटबन्धन सोरु २	४९३	०	०.००
२८	भुमेखोला तटबन्धन छायानाथ रारा न पा ५	५६२	५६२	१००.००
२९	धौल्या तटबन्धन छायानाथ रारा न पा १	१६५९	१६५९	१००.००
३०	तटबन्ध पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	१२००	१२००	१००.००
	<b>जम्मा</b>	<b>३८९८३</b>	<b>३४१०३.६०३</b>	<b>८७.४८</b>
	<b>खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय ३०८०१९०२४</b>			
१	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार तथा मेशिनरी औजार	२००	१३५	६७.५०
२	फर्नीचर तथा फिक्चर्स	१००	०	०.००
३	नविकरणीय ऊर्जा कार्यक्रम (विद्युत प्रसारण लाइन नपुगेका स्थानहरु)	५०००	४८४३.६५३	९६.८७
४	सौर्य मिनिग्रिड कार्यक्रम	२५००	२४९९.९९	१००.००
५	पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने	५००	४९८.३३	९९.६७
	<b>जम्मा</b>	<b>८३००</b>	<b>७९७६.९७३</b>	<b>९६.९९</b>
	<b>वित्तीय समानीकरण कुल जम्मा</b>	<b>१९९४९९</b>	<b>१८७१०४.१०६</b>	<b>९३.७९</b>
	<b>एकीकृत उर्जा तथा सिंचाई बिपेश कार्यक्रम ३०८९११२०४</b>			
१	लाहीर पाँगरसेना लिफ्ट सिंचाइ योजना , छायानाथ रारा न पा १२, मुगु	५००	५००	१००.००

२	खमसेरा सोलार लिफ्ट सिंचाई योजना , सोरु गा.पा. १, मुगु	५००	४९९.४१६	९९.८८
	<b>जम्मा</b>	<b>१०००</b>	<b>९९९.४१६</b>	<b>९९.९४</b>
	<b>मझौला सिंचाई आयोजना ३०८९११२६४</b>			
१	छेच सिंचाई मुगु	३५००	३४५४.५७	९८.७०
२	भेतडी चिन्तेकोइराला सिंचाई योजना, खत्याड गा.पा.-२, मुगु	३००	२९८.१५	९९.३८
३	बुढावगर आमज्यरला सिंचाई.	३०००	२९४४.८५५	९८.९६
४	क्रमा सिंचाई मुगु	४०००	३९९६.४७	९९.९१
५	चुलिभिद्रा सिंचाई. कोटडाडा	३०००	३०००	१००.००
६	च्यापटे खोला धिमाल गाउँ सिंचाई मुगु	३०००	२९९९.९११	१००.००
७	मसरिया रतापेरा भौमारि सिंचाई मुगु	३२००	३१६७.७३१	९८.९९
८	दसादे पिपरुख सिंचाई मुगु	५२००	५१९९.९०१	१००.००
९	रुम घट्टेखोला सिंचाई मुगु	३०००	३०००	१००.००
१०	थपाली चाँफेतडी चौर सि., भिई ७ ,(१५हे.)	२०००	१९९९.५५	९९.९८
११	लिब्रु खोला देखि उदासिम सम्म सिंचाई योजना सोरु गा.पा. ४ रावलबाट, मुगु	३०००	२७६७.४४२	९२.२५
१२	गडुलेज्युला सिंचाई योजना श्रीनगर १ देखी ५ मुगु	२०००	१९९३.१५६	९९.६६
१३	महादेव सिंचाई मुगु	३५००	३४८२.६६४	९९.५०
१४	ठामलेखवगर सिंचाई ह्यांग्लु मुगु	४५००	४४५१.९१८	९८.९३
१५	रुमखोला देखि तारापानी	४५००	४४९२.६९२	९९.८४
१६	लुब्रुखोला भार्लिडाडा सिंचाई	१५००	१४९५.१५	९९.६८
	<b>जम्मा</b>	<b>४९२००</b>	<b>४८७४४.१६०</b>	<b>९९.०७</b>
	<b>नयाँ प्रविधिमा आधारित नदी नियन्त्रण कार्यक्रम ३०८९११२३४</b>			
१	चौर देखि सुनाथ सम्म तटबन्धन छायानाथ रारा न.पा. १२ मुगु	१०००	९९९.७६७	९९.९८
२	घोरमुख तटबन्धन, सोरु गा.पा. बडा नं. ३ मुगु	१५००	२०९.५६७	१३.९७
	<b>जम्मा</b>	<b>२५००</b>	<b>१२०९.३३४</b>	<b>४८.३७</b>
	<b>नदि नियन्त्रण (३०८९११२७४)</b>			
१	चौरी लाला डाडाखेत नदी नियन्त्रण छायानाथ रारा न.पा.१० तल्लेठ मुगु	१०००	९८२.३९७	९८.२४
	<b>जम्मा</b>	<b>१०००</b>	<b>९८२.३९७</b>	<b>९८.२४</b>
	<b>मर्मत सम्भार आयोजना ३०८९११२८४</b>			
१	भेतडी देखि चिन्तेकोइराला कुलो सिंचाई योजना, खत्याड गा.पा. २, मुगु	३००	२९८.१५	९९.३८
	<b>जम्मा</b>	<b>३००</b>	<b>२९८.१५</b>	<b>९९.३८</b>

जलबाधु अनुकुलित बृहत खानेपानी आयोजना ३०८९११२४४					
१	धाङ्गजिमो खा.पा.यो. मुगुम कामारोड गा.पा. मुगु	२५००	२२२६.०३४	८९.०४	
२	कताया खा.पा.यो. खत्याड गा.पा. मुगु	५००	४९८.५३५	९९.७१	
३	खामडौंडा खानेपानी योजना छायानाथ न.पा. मुगु	१०००	९६९.६२४	९६.९६	
४	रयामा रार खानेपानी आयोजना छायानाथ न.पा. र सोरु गा.पा. मुगु	३१००	३०६४.७३९	९८.८६	
५	सेरी भाडगौरा खानेपानी आयोजना खत्याड मुगु	५००	५००	१००.००	
६	बन्जाय खानेपानी आयोजना सोरु गा.पा. मुगु	११०००	१०७८३.४७६	९८.०३	
	<b>जम्मा</b>	<b>१८६००</b>	<b>१८०४२.४०८</b>	<b>९७.००</b>	
खानेपानी सेवा बिस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम ३०८९११२४४					
१	पानीखोला खताना खानेपानी आयोजना रारा २,३,४	३०००	२९३५.१७३	९७.८४	
२	पिपलपेडी खानेपानी आयोजना श्रीनगर ५	२५००	२४७३.६२८	९८.९५	
३	सोरु गापा २ खा.पा.आ., मुगु (कृतिचिसामुल, जडेपानी समेत)	३००	२८७.६७७	९५.८९	
४	सेरी खानेपानी आयोजना, मुगु	२००	१८९.७७५	९४.८९	
५	जमिर खानेपानी आयोजना सुकाठीक	२०००	१९८५.४६२	९९.२७	
६	हनेकौंध खानेपानी आयोजना श्रीनगर ३	२०००	१९९६.८१६	९९.८४	
७	रोवा ६,७,८,९ खानेपानी आयोजना	३०००	२७७४.१६६	९२.४७	
८	ताखा खानेपानी आयोजना किम्री ८,९	२५००	२४९४.९२८	९९.८०	
९	घेलुङ्ग थनलेक खा.पा.आ. मुगु	२००	१९०.६३३	९५.३२	
१०	छांया रारा न.पा. वडा नं. १०,११,१२ घडेलेख झाकोट रोवा सालिम लुम्स खा.पा.आ. (मुगु)	३००	२८८.०२८	९६.०१	
११	सियलधारा खापाआ, मुगु	२००	१९०.६३३	९५.३२	
१२	थिर्पु खा.पा.आ.	६५००	६४०७.९१८	९८.५८	
१३	पन्ड्येरी गाउ खा.पा.आ. मुगु	२००	१९०.६३३	९५.३२	
१४	धैनाकोट बृहत खानेपानी आयोजना	२०००	१९९७.३७८	९९.८७	
१५	पडपानी खानेपानी आयोजना माङ्ग्री १	४५००	४३२७.१९१	९६.१६	
	<b>जम्मा</b>	<b>२९४००</b>	<b>२८७३०.०३९</b>	<b>९७.७२</b>	
	<b>सशर्त अनुदान कुल</b>	<b>१०२०००</b>	<b>९९००५.९०४</b>	<b>९७.०६</b>	
	<b>मुगु जिल्लाको कुल जम्मा (वित्तीय समानीकरण र सशर्त अनुदान)</b>	<b>३०१४९९</b>	<b>२८६११०.०१</b>	<b>९४.९०</b>	
१०. खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा				रु हजारमा	
सि.नं.	कार्यक्रमको नाम	बजेट	वित्तीय प्रगती		कैफियत
			बजेट खर्च	प्रगती %	

सिंचाई आयोजनाहरू (३०८०१९०३४)				
१	सिमधता ओप्रेना तलिगाउ सिंचाई योजना जगदुल्ला-४	३०००	२९८८.५७१	९९.६२
२	दाते खोला भुमे दलको सिंचाई योजना जगदुल्ला ३	२०००	१९८४.३०५	९९.२२
३	घट्टेखोलाबाट चौरिल्ला सिंचाई आयोजना मुड्केचुला-५	१५००	१४७७.२३५	९८.४८
४	धुपेनाबाट ताक्त सिंचाई योजना मुड्केचुला-६	१५००	१३७५.१	९१.६७
५	चिनराडसी देखी काँडाताली थरगाँउ हुदै दुरगाउँ सिंचाई ठुलिभेरी ६ डोल्पा	२०००	१३४३.१	६७.१६
६	रापछरा डैर गोवालढङ्गा रोखपार त्रिपुरासुन्दरी न. पा. ६ डोल्पा	२०००	१९७६.४०६	९८.८२
७	चुकेनी देखि हुमने खोला सम्म सिंचाई योजना ,त्रिपुरासुन्दरी न.पा.१	५०००	४०२६.०९७	८०.५२
८	तिलचुचा देखि तल्लो धारा सम्म सिंचाई योजना ,मुड्केचुला-५	१५००	११५०.७२५	७६.७२
९	गाडेखोला मूल देखि सिपिन सम्म सिंचाई योजना,मुड्केचुला-६	१५००	१४८२.७	९८.८५
१०	लारुखदेखि सेरीसम्म सिंचाई आयोजना छार्काताडसोड ६	१५००	१४९४.५३९	९९.६४
११	धवुन देखि देवारसम्म सिंचाई आयोजना ठुलिभेरी न. पा. वडा नं ८	२०००	१९३५.६	९६.७८
१२	बगर ज्यूला सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी १ डोल्पा	२०००	१९६९.१	९८.४६
१३	चु गाउ लिपिंटंग सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी ९ डोल्पा	९०००	८६३३.९०५	९५.९३
१४	धुपी पारि बलासा बुवाबार सिंचाई आयोजना जगदुल्ला ६ डोल्पा	२५००	२४९१.८	९९.६७
१५	खतलचौर देखि सेरी सम्म सिंचाई ठुलिभेरी ५ डोल्पा	१५००	१४५५.६७५	९७.०५
१६	खादेजिउला सिंचाई त्रिपुरासुन्दरी ६ डोल्पा	२०००	१६१६.५६४	८०.८३
१७	धुपिरुख देखी कालाजुर सम सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी ४ डोल्पा	२५००	२४८६.९३	९९.४८
१८	किलुड् तुरुप देखि चाभिडपत सिंचाई काइके २ डोल्पा	१८००	१७७६.८	९८.७१
१९	ताला देखि बाजुङ्ग सम्म सिंचाई छार्का ताडसाङ्ग १,डोल्पा	६५००	६५००	१००.००
२०	जिउला सिंचाई आयोजन ठुलिभेरी ४,डोल्पा	१५००	१४९२	९९.४७
२१	छहराखोला देखि छिर सम्म सिंचाई आयोजना ठुलिभेरी २,डोल्पा	२०००	१९४५.२	९७.२६
२२	छोदुल प्रांगारिक स्याउ फर्म सिंचाई काइके-५	२५००	२०७८.४५	८३.१४
२३	अंधेरीखोला ढाण सिंचाई योजना मुड्केचुला-६	१५००	१४१७	९४.४७
२४	घट्टेखोला कोट छाचु सिंचाई योजना जगदुल्ला ४	१५००	१४२५.३	९५.०२
२५	शिव पैना चेत्ता सम्म सिंचाई योजना मुड्केचुला ६	१५००	१४९२.५८४	९९.५१
२६	राहुलबारा घट्टेखोला सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी ७	१५००	१४२८.१	९५.२१
२७	पाल्खोला सिंचाई ठुलीभेरी ३	१५००	१४५४.०४७	९६.९४
२८	च्याउपिडा सिंचाई योजना मुड्केचुला ४	१५००	१४५६.२५	९७.०८

२९	ठुलोखोलाबाट देवार चौर सम्म सिंचाइ योजना मुड्केचुला ७	२०००	१९९१.८	९९.५९
३०	राङ्गे सिंचाइ योजना मुड्केचुला ८	२०००	१९५९.४६६	९७.९७
३१	कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाइ कार्यक्रम	२०००	१९९०	९९.५०
३२	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम	५००	३२७.१६	६५.४३
३३	सिंचाइ पूर्वाधारको आवधिक तथा नियमित मर्मत	८८००	८६९६.०५८	९८.८२
३४	सुसिंग कुलो मर्मत डोल्पोबुद्ध १	१०००	९५८.२	९५.८२
३५	पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने सिंचाइ	१०००	९९५.६	९९.५६
३६	तामु सिंचाइ योजना ठूलीभेरी न पा ४ डोल्पा	३०००	२२१३.८२५	७३.७९
	<b>जम्मा</b>	<b>८६६००</b>	<b>८१४८६.१९२</b>	<b>९४.०९</b>
	<b>खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी ३०८०१९०५४</b>			
१	साली खोला दुनै बजार बृहत खानेपानी योजना, ठुलिभेरी न.पा.३	५५००	५२३७.९९२	९५.२४
२	छिमक्यासी देखि सप्तकोशी आधारभुत विद्यालय खा.पा	१५००	६७.९	४.५३
३	कासिल खोला प्रताप टोल खानेपानी आयोजना मुड्केचुला गा.पा.३ डोल्पा	१५००	१४७७.२५	९९.८२
४	सेरी खानेपानी योजना छार्का ताडसोड गा.पा.	१५००	१४७९.११	९८.६१
५	भुलिखोला देखि तिप्लागाउ खानेपानी आयोजना ठुलिभेरी ४, डोल्पा	१५००	१४८८.७	९९.२५
६	छोरेगाउ खानेपानि योजन शो-फोक्सुँदो ४	२५००	२४९४	९९.७६
७	खन्निवाडा खानेपानि, त्रिपुरासुन्दरी -७ डोल्पा	१२००	११७१.८७५	९७.६६
८	मुटुजुर आरुपाटा करेसु खानेपानी आयोजना जुफाल	२०००	१९८८	९९.४०
९	लाहा खानेपानि निर्माण त्रिपुरासुन्दरी -५ डोल्पा	६०००	५९९८.७९५	९९.९८
१०	ढुकुरी खानेपानी योजना निर्माण त्रिपुरासुन्दरी नपा.	२०००	१९०२	९५.१०
११	माथि गुम्वा खानेपानी काइके गा.पा. ३	१२००	११२७.३	९३.९४
१२	चौरी रमन बाट कामी टोल हुदै जुफाल गाउँ सम्म खानेपानी योजना	२०००	१९८४.७	९९.२४
१३	कोट खानेपानी योजना मुड्केचुला ७	१५००	१४९५.८५	९९.७२
१४	खाल्टा खा.पा. योजना जगदुल्ला ६	१५००	१४९३.८	९९.५९
१५	लेखा खानेपानी योजना त्रिपुराकोट २	१५००	१४९९.३	९९.९५
१६	च्यादुलाबाट ठकुरी टोल खा.पा. योजना	१५००	१४९५.५२	९९.७०
१७	कोलापुर मुल देखि कोला सम्म खा.पा. योजना थर गाउँ मुड्केचुला ६	१५००	१३२९.३	८८.६२
१८	जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	५००	५००	१००.००
१९	विपत प्रतिकार्य तथा खानेपानी सुरक्षा योजना	१०००	९९८.९	९९.८९
२०	खानेपानी पूर्वाधारको आवधिक तथा नियमित मर्मत	१३३००	१३२९१.६०१	९९.९४

२१	पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने खानेपानी	१०००	९९६.७७८	९९.६८
	<b>जम्मा</b>	<b>५१७००</b>	<b>४९५३८.६७१</b>	<b>९५.८२</b>
	<b>नदी नियन्त्रण तथा पहिरो नियन्त्रण ३०८०१९०४४</b>			
१	काकोट गाउ देखि भेरी नदी तटबन्धन ,छार्का ताडसोड गा.पा. ४	१५००	५१.१९४	३.४१
२	खोपुज्यूला अंगुर खेत तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी १० डोल्पा	१५००	१४९९.३	९९.९५
३	गाडचौर तटबन त्रिपुरासुन्दरी-७	२५००	२४९२.५	९९.७०
४	करिया पाखा तटबन ठुलीभेरी ४ ,डोल्पा	१५००	१४९९.२	९९.९५
५	नादा तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी-२	५०००	४९९८	९९.९६
६	रुपथरी तटबन्धन योजना मुड्केचुला ४	१५००	१४९८.८	९९.९२
७	गौडे खोला काठे पुल देखि घट्ट सम्म तटबन्ध योजना मुड्केचुला ६	१५००	१४९९.६८९	९९.४५
८	घट्टेखोला तटबन्धन त्रिपुराकोट २	१५००	१४९९.९१	९९.४६
९	हुम खोला तटबन्ध त्रिपुराकोट ११	१५००	१४७५.७८३	९८.३९
१०	गुगाउँ खोलाबाट दारसम्म तटबन्ध ठुलीभेरी ४	२०००	१९९८.४०५	९९.९२
११	आपतकालिन सामग्री खरिद( तारजाली इत्यादी)	१०००	९९७.२	९९.७२
१२	घट्टेखोला तटबन्ध जगदुल्ला-५	२०००	१९९६.७५	९९.८४
१३	कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्ध कार्यक्रम	२०००	१९९६	९९.८०
१४	बटौरी खोला वस्ती संरक्षण तटबन्ध त्रिपुरासुन्दरी-४	२०००	१९९९.६८८	९९.९८
१५	तटबन्ध पुर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	२७००	२६९९.९२७	१००.००
	<b>जम्मा</b>	<b>२९७००</b>	<b>२८१८६.३४६</b>	<b>९४.९०</b>
	<b>खानेपानी सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय ३०८०१९०२४</b>			
१	कार्यालय संचालनसँग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशिन औजार	२००	१२३	६१.५०
२	फर्निचर फिक्चर्स	१००	०	०.००
३	नविकरणीय ऊर्जा कार्यक्रम (विद्युत प्रसारण लाइन नपुगेका स्थानहरु)	९०००	८८१२.५२	९७.९२
४	सौर्य मिनिग्रिड कार्यक्रम	६०००	४१४३.६८	६९.०६
५	पूर्व/सम्भाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तथा गुरुयोजना तयार गर्ने विद्युत	५००	४९७.२	९९.४४
	<b>जम्मा</b>	<b>१५८००</b>	<b>१३५७६.४</b>	<b>८५.९३</b>
	<b>वित्तीय समानीकरण कुल जम्मा</b>	<b>१८३८००</b>	<b>१७२७८७.६०९</b>	<b>९४.०१</b>
	<b>एकीकृत उर्जा तथा सिंचाई बिपेश कार्यक्रम ३०८९११२०४</b>			
१	चडुबोल सिम मुहान लिफ्ट सिंचाइ योजना , ठुली भेरी न पा ८, डोल्पा	५००	४९८.०६५	९९.६१
	<b>जम्मा</b>	<b>५००</b>	<b>४९८.०६५</b>	<b>९९.६१</b>

<b>मझौला सिंचाई आयोजना ३०८९११२६४</b>				
१	कुलमुरा देखि जुफाल सम्म सिंचाई योजना ठुलिभेरी ७ डोल्पा	२०००	१९९२.५५	९९.६३
२	देउराली पिपलाअट देखि काटिया ढुङ.गे सि. यो त्रिपुरा सुन्दरी १	१०००	९५६.७०२	९५.६७
३	घोडेढुंगा सिंचाई आयोजना त्रिपुरा न.पा.वडा ४ रङ्ग डोल्पा	२५००	२४८९.६	९९.५८
४	खादग हदियापानी सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी ५ डोल्पा	२०००	१७६७	८८.३५
५	पुर्गेन सि यो डोल्पा	१५००	१४८१.०८१	९८.७४
६	कुरिला टाउका सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी -९ डोल्पा	१५००	१४५६.८८	९७.१३
७	नादा सिंचाई त्रिपुरासुन्दरी-२ डोल्पा	२०००	१९५८.७	९७.९४
८	धुपिरुख देखि चौपारी सम्म सिंचाई कुलो विस्तार त्रिपुरासुन्दरी २ डोल्पा रुम	२५००	२४९४	९९.७६
९	तलेजुर नुनेपानि सिंचाई योजना जगदुल्ला ५ डोल्पा	१५००	१४३२.३	९५.४९
१०	नाम्दो सिंचाई योजना सालदाङ्ग ८ डोल्पा	२०००	१९३९.४	९६.९७
११	रुपगाड सि.यो जुफाल -६ हे )	१५००	१४९४.८६३	९९.६६
१२	हुचौर सिंचाई योजना डोल्पा	१०००	९५३	९५.३०
१३	जैविगाड पारि वन सिंचाई ठुलिभेरी-३ डोल्पा	२०००	१९९६.५७५	९९.८३
१४	दाग देखि राजारानी सम्म सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी -१ डोल्पा	१५००	१४९८.४६८	९९.९०
१५	सिम खोला देखि होप सिंचाई योजना निर्माण ठुलिभेरी १ डोल्पा	२०००	१९९२.९७५	९९.६५
१६	पलढुंगा देखि खालीसम्म सिंचाई त्रिपुरासुन्दरी -३ जिउ डोल्पा	२०००	१९९६.९३२	९९.८५
१७	कालापानि देखि पोरी कोट सम्म सि.यो. मुदकेचुला ७ डोल्पा	२०००	१९७६.१५	९८.८१
१८	एलाकोट सिंचाई योजना, शहरतारा	१५००	१४१८.९	९४.५९
	<b>जम्मा</b>	<b>३२०००</b>	<b>३१२९६.०७६</b>	<b>९७.८०</b>
<b>मर्मत सम्भार आयोजना ३०८९११२८४</b>				
१	मसाञ्जार सिंचाई कुलो निर्माण त्रिपुरासुन्दरी नपा डोल्पा	१०००	९९८.४८५	९९.८५
	<b>जम्मा</b>	<b>१०००</b>	<b>९९८.४८५</b>	<b>९९.८५</b>
<b>नयाँ प्रविधिमा आधारित नदी नियन्त्रण कार्यक्रम ३०८९११२३४</b>				
१	चुकेना देखि घट्टेसम्म तटबन्धन निर्माण कार्य जगदुल्ला गा.पा. २ डोल्पा	१५००	१४८८.५	९९.२३
२	सुँ पानी तटबन्धन निर्माण कार्य त्रिपुरासुन्दरी न.पा. सुँ डोल्पा	१५००	१४११.१८७	९४.०८
३	मतिपुर गाउँ संरक्षण तटबन्धन निर्माण कार्य ठुलिभेरी न.पा. ९ डोल्पा	१५००	१४३४	९५.६०
	<b>जम्मा</b>	<b>४५००</b>	<b>४३३३.६८७</b>	<b>९६.३०</b>
<b>नदि नियन्त्रण (३०८९११२७४)</b>				
१	डाँडा देखि मसान्जार धुमाकुलो देखि पावरहाउस रातोढुङ्गा वरिपरि तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी न पा १ डोल्पा	१०००	९९३.६७५	९९.३७

२	माईदारा देखी दमकोट तटबन्धन आयोजन मुटुकेचुला गा.पा. ४ डोल्पा	२०००	१९९९.४	९९.९७
	<b>जम्मा</b>	<b>३०००</b>	<b>२९९३.०७५</b>	<b>९९.७७</b>
	<b>जलबायु अनुकुलित बृहत खानेपानी आयोजना ३०८९११२४४</b>			
१	त्रिपुराकोट खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी न.पा. डोल्पा	२०००	१९०८.८	९५.४४
२	रह खा.पा.आ. ठुलीभेरी न.पा. डोल्पा	३७००	३५३०.७	९५.४२
३	त्रिपुराकोट ३ नगरवजार खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी न.पा. डोल्पा	२०००	१९६५.१५	९८.२६
४	धावाखोला खा.पा.आ. जगदुल्ला गा.पा. डोल्पा	२०००	१९४३.९७८	९७.२०
५	नार्कु अन्यागैरा १-५ खा.पा.आ. मुटुकेचुला गा.पा. डोल्पा	२०००	१९८१.६	९९.०८
६	व्याँसी खा.पा.आ. काईके गा.पा. डोल्पा	२५००	२४९७	९९.८८
७	दुनै खा.पा.आ. ठुलीभेरी न.पा. डोल्पा	१०००	४२९.७१५	४२.९७
८	त्रिपुराकोट ७, ८ खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी न.पा. डोल्पा	३७००	३६९८	९९.९५
९	त्रिपुराकोट ३ मिठापानी देखि ईड बृहत खा.पा.आ. त्रिपुरासुन्दरी न.पा. डोल्पा	२०००	१८७५	९३.७५
१०	नार्कु अन्यागैरा रगलचौर ताल बृहत खा पा आ	१६००	१३६६.५	८५.४१
	<b>जम्मा</b>	<b>२२५००</b>	<b>२११९६.४४३</b>	<b>९४.२१</b>
	<b>खानेपानी सेवा बिस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम ३०८९११२५४</b>			
१	धोतराप/ताक्सिमा खानेपानी आयोजना डोल्पा	१५००	०	०.००
	<b>जम्मा</b>	<b>१५००</b>	<b>०</b>	<b>०.००</b>
	<b>शसर्त अनुदान जम्मा</b>	<b>६५०००</b>	<b>६१३१५.८३१</b>	<b>९४.३३</b>
	<b>डोल्पा जिल्लाको कुल जम्मा वित्तीय समानीकरण र शसर्त अनुदान</b>	<b>२४८८००</b>	<b>२३४१०३.४४</b>	<b>९४.०९</b>